


 בס"ד 

 שבט תש"פ

 

 לידידנו היקרים הי"ו

 השלום והברכה, 

 

שלישי ל' שבט תש"פ שיתקיים ביום  11 הגיש בפניכם את קטלוג למכירה מס'שמחים אנו ל

 ב"ב.  21אברהם בן דוד )שעון ישראל( במשרדנו ברח'  19:00בשעה  25.2.2020

 

ספרי חסידות, חב"ד, ספרים חפצי יודאיקה,  המכירה הפומבית תכלול מבחר פריטים חשובים של;

שנחאי, עתיקים, חתימות וחותמות, הגהות, מכתבים, כת"י, פריטי נייר, שואה ושארית הפליטה, 

 ועוד.ציונות וארץ ישראל 

רה אפשר לפנות אלינו באימייל; נקווה שתפיקו תועלת מהקטלוג, לכל שאלה או הע

c7602610@gmail.com 

 בברכה

 חנוך ברנד

0527-602-610 

 

 

 בני ברק 21 אברהם בן דודהמכירה והתצוגה תתקיים במשרדנו ברח' 

 0527-602-610בתיאום בטלפ' התצוגה 

 19:00בשעה  25.2.2020תש"פ שלישי ל' שבט המכירה תתקיים במשרדנו ביום 

 c7602610@gmail.comאימייל:  610-602-0527לפרטים: 

 קישור למכירה באתר בידספיריט:                                    

https://il.bidspirit.com/ui/catalog/auction/brand/9034/1?lang=he 
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 התוכן:

/ חותמות / חתימות / הקדשות /  ספרי יסוד/ ספרי חסידות / חב"ד / / ספרים שונים /  חפצי יודאיקה

 שואה ושארית הפליטה / ציונות ועוד. /שנחאיהגהות / כתבי יד / מכתבים / פרטי נייר ועיתונים / 

 תנאי המכירה

 

מכירות פומביות" )בהמשך ברנד( פועלת כשלוחה מטעם מוכרי הפריטים המוצעים -"ברנד .1

  למכירה פומבית

הקטלוג"( ובו יפורטו, בין היתר, הפריטים ברנד תפיק קטלוג לכל מכירה *)להלן:" .2

ספק, הנתונים המופיעים  למכירה, מספריהם ומחירי הפתיחה שלהם. למען הסר המוצעים

בקטלוג נועדו לשמש לצורכי מידע בלבד לקונה ואין בהם כל אחריות לגבי תיאור, יחוס, 

 פס.*אין הכוונה לקטלוג מוד בעלים קודמים, תקופה, מקור או כל נתון אחר.

 המחירים אשר מופיעים ברשימת הפריטים, הינם מחירי מינימום ואינם מהווים הערכה. .3

מנהל המכירה שומר לעצמו את הזכות למנוע השתתפות במכירה מאנשים שאינו מעוניין  .4

זכה במכירה, לבטל מכירה של  בהשתתפותם. למנהל המכירה הסמכות הבלעדית לקבוע מי

או להעמידו מחדש למכירה וזאת עפ''י שיקול דעתו פריט כלשהו )גם אחרי מכירתו(, 

הבלעדי. כן רשאי מנהל המכירה להוסיף או להוציא פריט מהמכירה, או לשנות נתונים לגבי 

 פריט המוצע למכירה שנתקבלו לאחר הופעת הקטלוג.

השתתפות במכירה מותנית בקבלת שלטית ממוספרת. הקונה בכוח יצטייד לפני המכירה,  .5

 רת כאמור, אשר תשמשו לצורך הצבעה במכירה.בשלטית ממוספ

 המכירה תתנהל בדולרים של ארה''ב. .6

"מחיר פטיש" לעניין המכירה הפומבית משמע הסכום הנקוב כהצעת קונה בכוח שהצעתו  .7

והכרזת מספרו הסידורי של הקונה  נתקבלה עפ''י תנאים אלה. מיד לאחר הקשת ה''פטיש''

ת הקונה בכוח כנתקבלה והפריט שהוצג למכירה בכוח ע''י מנהל המכירה, תיחשב הצע

מציע ההצעה )להלן: "הקונה הזוכה"(, בכפוף לביצוע מלוא  יהפוך לקניינו של אותו קונה

התחייבויותיו לתשלום עפ''י הסכם זה. הקונה בכוח שהצעתו נתקבלה ישלם 

, בתוספת מע''מ )על העמלה( 23%בתוספת למחיר הפטיש, עמלה בשיעור של  ל"ברנד",

 התשלום המלא יעשה מיד בסיום המכירה

ניתן לשלם במזומן )בהתאם לחוק המזומן( )שקלים או דולרים(. המחאה בשקלים בלבד  .8

 בהתאם לשיקול דעת "בית המכירות". ובכרטיס אשראי. 

על הקונה האחריות לדאוג להוצאת הפריטים שרכש, ישירות ממשרדי "ברנד", או באמצעות  .9

"ברנד" תוכל, ללא אחריות  מטעמו. במקרה שהרוכש יבקש,שליח או חברת משלוחים 

מצידה, לארוז ולשלוח את הפריטים בתשלום מלא על חשבון הקונה. לתעריפי אריזה 

ומשלוח יש לפנות למשרדי "ברנד". המחיר מותנה בסוג האריזה, חברת המשלוח וארץ 

 היעד.

לפי שער החליפין )שער  תשלום בשקלים עבור פריט שמחירו נקוב בדולרים ארה''ב יחושב .10

או ביום התשלום, הגבוה  יציג( של דולר ארה''ב המפורסם ע''י בנק ישראל ביום המכירה

 מבין שניהם.



הרוכש פריט כלשהוא, בין אם לעצמו ובין אם עבור אדם אחר, מתחייב לשלם עבור הפריטים  .11

ת שהרוכש שייראו לו על מנ ולקחתם. בידי מנהל המכירה הסמכות לנקוט בכל האמצעים

יעמוד בהתחייבותו ובין השאר גם לבטל מכירה, למכור הפריט לאחר, לחייב את הרוכש 

בהוצאות שנגרמו למנהל המכירה כולל ריבית והצמדה, להגיש תביעת פיצויים, לעכב שחרור 

 הפריט ולהוסיף לסכום המגיע את ההוצאות שנגרמו.

ות הפריט, מקוריותו ומצבו. מבלי "ברנד" אחראית כלפי הקונה בכוח ליתן מידע באשר למה .12

"ברנד" ניתן במעמדה כשלוחה  לגרוע מהאמור לעיל, מובהר בזאת כי מידע הנמסר ע''י

מטעם המוכר ומבוסס על מידע מצטבר וניסיון מומחים מטעמה. על כל קונה בכוח לבדוק 

וערכו במועדים שלפני המכירה, את מצבו, גודלו, מקורו, טיבו  במהלך הצגת הפריטים לקהל

של הפריט. מבלי לגרוע מהאמור, לקונה הזוכה נתונה הזכות להשיג בכתב בפני 

יום ממועד המכירה. היה ויוכח  30-הנוגע למקוריותו ומצבו וזאת לא יאוחר מ בכל "ברנד"

לקונה הזוכה את  ל"ברנד" שאכן נפלה טעות במידע שנמסר לגבי הפריט, תשיב "ברנד"

ט לחזקתה. ביצעה "ברנד" הלכה כאמור, לא יהיו לקונה הסכום ששולם כנגד החזרת הפרי

 כל תביעות ו/או דרישות נוספות כלפיה.

הקונה מתחייב לקבל לחזקתו את הפריט שרכש ולהשלים את התחייבויותיו לתשלום לא  .13

בפריט תעשה רק לאחר  יאוחר משבוע ממועד המכירה. למען הסר ספק, מסירת החזקה

 ויותיו לתשלום.שהשלים הקונה את מלוא התחייב

לקוחות המעוניינים להשתתף במהלך המכירה באמצעות הטלפון, מתבקשים לפנות מראש  .14

 ובהקדם לצורך תיאום.

ברק מוקנית סמכות השיפוט היחידה והבלעדית בכל סכסוך -לבתי הדין המוסמכים בעיר בני .15

 " לבין הקונה.הפריט בין "ברנד הנוגע לעניינים הנובעים ו/או הקשורים לרכישת ו/או למסירת

 

 "ברנד מכירות פומביות"

 מודה מראש לכל המתעניינים והרוכשים על האימון שאתם נותנים בה.

 

 

 0527 - 602 – 610אנו מקבלים פריטים למכירות הבאות בכל תחומי היודאיקה 

  



 בס"ד

 

 חפצי יודאיקה ועוד.

 

 

עם  1905מפית בד גדולה לחלות שבת וחג. תרס"ה  .1

 שם האורגת.

מפת לחלות עם כיתוב לכבוד שבת ולכבוד יום טוב עם שם 

  .1905הענא קאיאן ושנה, שנת תרס"ה האורגת 

ס"מ, אריגה בצבעים תכלת אפרפר  75/75בד פשוט בגודל 

כעין פרחים ופרח גדול במרכז, ואדום, אריגת מסגרת 

 הכיתוב מארבעת הצדדים.

מעט כתמים, מעט חורים קטנים, בלאי בשוליים, מצב 

 וב.ט

 50$מחיר פתיחה 

 

 

, 1886גביע קידוש קטן, כסף רוסי  .2

 וחתימות רוסיות נוספות. 84חתום 

גביע קידוש קטן על רגל, כסף. חתום חותמות 

 .1886חותמת שנה ועוד וכן  84רוסיות 

ס"מ, קוטר  9חריטות של מבנים וצמחים, גובה 

בסיס הרגל פגמים בגרם.  50ס"מ, משקל  5

טוב  –ן כללי מצב טוב באופמעט עקום, הוא ו

 מאוד.

 70$מחיר פתיחה 

 

 

בקירוב,  1900כוס קידוש כסף, גרמניה  .3

 כתר וירח. 800חתום 

כוס קידוש מכסף עם מעט עיטורים של צמחים, 

כתר וירח  800. חתום 1900גרמניה סביבות תר"ס 

 וחותמת נוספת לא מזוהה.

פגמים גרם.  35ס"מ משקל  6ס"מ, קוטר  6.5גובה 

 מצב טוב מאוד., מעטים

 50$מחיר פתיחה 



 ?40/50 –. ישראל שנות ה יקומות, דגם ייחוד 3קערת ליל הסדר  .4

מסגרות  2בסיס ללא תחתית ומעליו  ,יחברת גסטרינג, דגם ייחודקומות של  3קערת ליל הסדר 

יציאת  –איורי עבודת הפרך במצרים עגולות למצות לא מדף שלם אל רק בסיס הקומה העליונה עם 

 ם וארץ ישראל וכיתובים מסביב יציאת מצרים, זאת היא הארץ ויענו אותם בפרך.מצרי

 חרוסת וכו'. –מעל קומה זו יוצאים זרועות ועליהם צלוחיות עם סימני הסדר, זרוע 

 מתכת פח? הקומות נתמכות בבורג ארוך שנסגר למעלה עם גולת מתכת.

)מצאנו פריט בודד בבידספיריט ולא מצאנו אותה  ונדיר מחברה לא ידועה יכאמור דגם ייחוד

 באינטרנט(.

 100$מחיר פתיחה 

 

יצירה מפוארת. 'מגילת אסתר' כתובה על קלף, מצוירת ומאוירת ביד אמן. לא בא  .5

 כבושם הזה.

 

יצירה מפוארת. 'מגילת אסתר' כתובה על קלף, מצוירת ומאוירת ביד אמן. לא בא כבושם 

 הזה.

: ציורים ואיורים יפיפיים מרהיבי עין מסיפור המגילה, כדלהלן; המגילהתיאור איורי וציורי 

בתחילתה של המגילה בעמוד מיוחד לפני טקסט המגילה ציור של המלך אחשורוש והשרביט 

בידו עם אסתר המלכה מצויר בצבעים חיים עם מסגרת רחבה של פרחים וענפי עצים 

וד ועמוד מופיע ציור של "כתר" השונה בצבעים רבים. לאחמ"כ עמודי המגילה שבראש כל עמ

כתרים אחד יותר מרשים מהשני, פאר והדר. בנוסף, מתחת לכל  8מעמוד לעמוד, סה"כ 

עמוד מסגרת של פרחים יפיפיים כל אחד שונה מהשני בצבעיו המיוחדים. בשתי מסגרות 

 מופיע במקום פרחים, ציורים של אסתר המלכה במשתה היין, ורכיבת מרדכי על הסוס

כשהמן הרשע מנהיגו. בעמוד של עשרת בני המן הכתובים בכתב סופר גדול במיוחד כנהוג 

עם הפסק בין שמות ילדי המן לבין התיבה "ואת", מופיע בין הטקסט ציור גדול של היהודים 

רוקדים בשמחת הריגתם של בני המן ובנס הנעשה להם בשושן הבירה, בצבעים חיים, עזים 

עמוד לעמוד אייר האומן מסגרת יפה עם פרחים. לא בא כבושם הזה! ומיוחדים. בנוסף בין 

 א. אלפי. םהמגילה חתוציורי 

 



ס"מ. מידות גובה עם הציורים מעל  29מידות גובה טקסט המגילה ללא הציורים:  פירוט:

עמודים. תחילת 'המלך' בכל עמוד. כתב אשכנזי,  11יריעות.  3שורות.  42ס"מ.  42ומתחת: 

ס"מ. ראש סיומת ה'עץ חיים' התחתון  52המגילה נגללת על עץ חיים מעץ בגובה אר"י ז"ל. 

שנה לערך. כשרה ומהודרת. מצב טוב  20-שבור. המגילה נכתבה בידי סופר סת"ם לפני כ

 מאוד.

 

 5000$מחיר פתיחה: 

 

 

 

נרתיק הטלית והתפילין של הרה"צ  .6

טליתות עם  2רבי משה טברסקי כולל 

 עטרה מכסף.

 

טליתות עם עטרות  2נרתיק ובתוכו 

ונרתיק של תפילין  חוטי כסףעשויות 

הרה"צ בנש"ק רבי רש"י שהיו של 

משה טברסקי בנו של האדמו"ר הק' 

 ]השני[רבי יוחנן טברסקי 

 מרחמסטריווקא.

  מצב טוב מאוד.

 

בנו  הרה"צ בנש"ק רבי משה טברסקי

של האדמו"ר רבי יוחנן טברסקי 

מרחמסטריווקא השני.  לא כיהן 

באדמורו"ת.  התנהג בהצנע לכת 

 ובענוותנות.

 70$מחיר פתיחה:



 . טווסים ואריות.AIL. ZOLBERGחנוכיית פליז? פולנית של האמן  .7

-פולנית מהמאה ה פליז?ת יחנוכי

, עטורי אריות אוחזים מנורת 19

, בצבע מוזהב שבעה קנים במרכז

מעליהם כתר. זוג טווסים בצדדים. 

 .AILבחותמת היצרן חתומה 

ZOLBERG. 

ללא כדי השמן, וכן חסר רגלית 

 25רוחב: , ס"מ 22גובה: אחת. 

 ס"מ.

 מצב טוב.

 120$מחיר פתיחה 

 

 

 

 

 

 

 19 -וינה, סוף המאה ה  –י. אוסטריה  –ד  –כוס קידוש כסף. מגן דוד וחריטת שם ה' ש  .8

 בקירוב. חותמות היצרן וחותמת "הבונים החופשים".

כוס קידוש מכסף עם חריטות של 

אשכולות ענבים ועלי גפנים, במרכז 

חריטת מגן דוד אדום ובתוכו חרוט 

 י". –ד  –שם "ש 

 josefחותמות ווינאיות וחותמת האמן 

joksch. וחותמת הבונים החופשים ,

  שהאמן יהודי.לפי השם ייתכן 

ס"מ,  6.7, גובה 19 –סוף המאה ה 

גרם. מעט  50ס"מ, משקל  5.6קוטר 

 וקמט במרכז הכוס. פגמים

שילוב מעניין של מגן דוד ושם ה' 

 ייתכן מאודוחותמת הבונים החופשים, 

שחריטת המגן דוד ושם ה' נוספו 

 מאוחר יותר.

 100$מחיר פתיחה 

 

 



קנים,  5קנדלברת כסף  .9

 –גרמניה תחילת המאה 

20. 

קנדלברת כסף חמישה קנים 

 20 –גרמניה תחילת המאה ה 

 כתר וירח 830חותמות 

ס"מ, רוחב מרבי  25רבי יגובה מ

 גרם 520ס"מ, משקל  25

 300$מחיר פתיחה 

 

 

 

 ?40/50 –חנוכיית עץ זית קבר רחל. ישראל שנות ה  .10

עבודה חובבנית)המרחק בין הבזיכים לא שווה,  רחל והעץ המפורסםדגם קבר חנוכיית עץ זית עם 

בזיך אחד סגור עם חור קטן 

אולי לדחוף נר דק מאוד, 

השמש באותו גובה ובתוך 

 השורה(.

ס"מ, גובה  33/11בסיס עץ 

ס"מ, פגמים  11מרבי 

  בבזיכים ובעץ.

 ?40/50 –ישראל שנות ה 

 100$מחיר פתיחה 

 

 

צרפתית.  –גרמנית  –בשים מאה"ק, כריכת עץ זית. עברית אלבום יהודי, פרחים מיו .11

 .20 –תחילת המאה ה  19 –ירושלים סוף המאה ה 

 –אלבום פרחים מיובשים מארץ הקודש 

אספת פרחים מהמקומות הקדושים 

בארץ הקודש, מעל כל פרח נכתב 

מאיפה הוא ומעל פסוק מתאים עם מ"מ 

של הפסוק, מתחת לפרח נכתב מאיפה 

הפרח בגרמנית וצרפתית, הכיתוב 

 בשער בעברית וגרמנית בלבד.

אלבום יהודי שכן בשער נכתב פרחי 

אה"ק, אספת פרחים מהמקומות 

מונת הקדושים בארץ הקודש עם ת

הכותל המערבי וכן מעל הפרחים 

נכתב הפסוק רק בעברית ואין תמונות 

  של מקומות ואין שום איור או רמז למוטיבים גויים.



, כריכת עץ זית עם הכיתוב שער בצבע ירוק?. 20 –? תחילת המאה ה 19 –ירושלים סוף המאה ה 

 ירושלם בעברית ואנגלית. מצב טוב מאוד.

 70$מחיר פתיחה 

 

 

פמוטים, לא זוג. כסף אנגלי חותמות  2לוט  .12

 .1927יצרן. אנגליה 

פמוטים דוגמה דומה לא זהה, לא זוג!. דוגמאות  2לוט 

  פרחים וצמחים.

. Mחותמת נוספת  m.sחותמות אריה, כסף אנגלי 

 .וחותמת נוספת לא מזוהה

. בזיכים נשלפים שגם הם חתומים. גובה 1927אנגליה 

 ס"מ. 33ס"מ, והשני  30האחד 

גרם.  485ופמוט אחד מתנדנד. משקל כולל  פגמיםמעט 

 טוב מאוד. –מצב טוב 

 300$מחיר פתיחה 

 

 

 .30/50 –תבליט נחושת בסגנון צלאל ע"פ עיצוב זאב רבן. לא חתום, ירושלם שנות ה  .13

תבליט נחושת תמונת ירושלים 

ירושלם ולמטה שאלו נושא כיתוב 

שלום ירושלם ישלו אהביך, יהי 

  שלוה בארמונותיך.שלום בחילך 

זאב סגנון בצלאל ע"פ עיצובו של 

 והצמחים. תרבן עם האיילו

 30/50 –ירושלם שנות ה 

ס"מ, מעט פגיעות,  46/30גודל 

 מצב טוב טוב מאוד.

 100$מחיר פתיחה 

 

 

 

 

 סלאוויטא וזיטאמיר.
 

 



 לוט כרכי מסכתות מדפוס זיטאמיר. עותקים חסרים. .14

 

זיטאמיר. עותקים לוט כרכי מסכתות מדפוס 

 חסרים, טוב להשלמות.

 

, 1859 תרי"ט זיטאמיר, –מסכת סנהדרין  .א

[ ד'; דף שער 1רכ"ב , ] –קל"ב, מ', רנ"ז 

כריכה ישנה   מעט כיתוב בדיו אדום,

פשוטה, נזקי עש לא מרובים, מצב טוב 

  ס"מ 34.5 מאוד.

תרכ"ד  זיטאמיר, –נדרים  –מסכת קידושין  .ב

[ ל"ז ד'; מסכת 1, רנ"ד, צ"א, כ"א, ]1865

קידושין ללא שער ועד דף ז' דפים פגועים, 

שער נפרד למסכת נדרים, נזקי עש, ספר 

 ס"מ. 37 מתפרק, מצב טוב.

, 1859תר"כ  זיטאמיר, –מסכת זבחים  .ג

שערים ובהם מעט כיתוב  2[, קל"ג ד'; 1]

ספר מתפרק, נקבי עש, מצב  בדיו אדום,

 ס"מ. 38 טוב. –בינוני 

, 1862תרכ"ב זיטאמיר,  –מסכת יבמות  .ד

שערים ובהם  2[ קנ"ב, כ"ב, נ"א, י"ב ד'; 2]

מעט כיתוב בדיו אדום, כריכת עור, נייר לבן, 

דפים ראשונים עם כתמים וקרעים, מעט 

 ס"מ. 38.5נזקי עש, מצב טוב מאוד. 

ב בדיו אדום, נזקי [ ד' ד'; דף שער עם כיתו1, ]1862תרכ"ב  זיטאמיר, –מסכת שבת  .ה

 ס"מ. 38עש, מצב טוב. 

קס"ו ד'; כ"ד ד'; ללא כריכה, שער  –, ח 1859תרי"ט  זיטאמיר, – מסכת בבא מציעא .ו

 ס"מ. 37טוב.  –קרוע ומופיע רק קצה ימני, דף אחרון מנותק, נזקי עש, מצב בינוני 

דף  – ביצה, 1864תרכ"ד זיטאמיר,  -תענית   –מגילה  –מועד קטן  –מסכתות ביצה  .ז

נ"ז, י' ח'  –שער עם כיתוב בדיו אדום, חסר דף ראשון ודפים ראשונים בלויים וקרועים. ג 

 ד';.

כריכת עור, נזקי עש,  ל"ו, ו' ד'; –תענית  מ"א, ו' ד'; –מגילה מ"ו, ג' ד';  –מועד קטן 

 ס"מ. 38טוב.  –מצב בינוני 

 70$מחיר פתיחה: 

 

 

 

זיטאמיר –שערי ספרים עתיקים, סלאוויטא  40לוט  .15

 ספרים נדירים ועוד. –חסידות  –

ת' ועד  –שערי ספרים משנות ה  40 –לוט גדול כ 

 ת"ר. –סוף שנות ה 

פירוט לא מלא של השערים: שער משניות קדשים, 

תק"צ. חלק  סלאוויטא בדפוס רבי משה שפירא

שערים  2. זיטאמירמשער מסכת בבא מציעא, 

, ברכות. שער מסכת זיטאמירסכת עבודה זרה, מ

זיטאמיר . שער מגיני ארץ אורח חיים, זיטאמיר



פירדא. שער  –דיהרן פארט  –אמסטרדם  מהר"י בן לב,חלקי שו"ת  4תרכ"ה. שערים של 

טשרנוביץ תרט"ז. שושנת יעקב  ליקוטי רמ"לשו"ת הב"ח פרנקפורט תנ"ז. שער ספר 

 ח"א ועוד ועוד. מעגלי צדקזולצבך תקי"ח. פי שניים זולצבך. 

 לגרוע. –גודל ומצב משתנה בין טוב מאוד 

 120$מחיר פתיחה 

 

 

ניסיון לפגוע בבעלי דפוס סלאוויטא? או מדפיס לא ידוע מסלאוויטא? שער ספר שערי  .16

 .1836מסלאוויטא. אוסטרהא תקצ"ו ציון ע"י הרבני וכו' מוהר"ר אברהם מרדכי 

מהמקובל רבי שער ודף שאחריו מספר שערי ציון 

 עם תיקון סעודה וספר יצירה. נתן נטע הנובר

 מוהר"ר. "" ע"י הרבני וכו' 1836אוסטרהא תקצ"ו 

 אברהם מרדכי מסלאוויטא "".

דפוסי סגנון ההדפסה נוטה מאוד לסגנון 

וכן המו"ל או המדפיס הוא הרבני וכו'  סלאוויטא,

 מסלאוויטא.אברהם מרדכי 

לרבי משה שפירא היה בן בשם רבי מרדכי וכן בן 

בשם רבי שמואל אברהם אבא, ייתכן שהבן רבי 

מרדכי הדפיס זאת ובטעות נרשם אברהם מרדכי 

ואם כן זאת תגלית על בן נוסף שהדפיס ספרים 

 באופן עצמאי שלא בדפוס המשפחה.

 לפגוערות שניה שמדפיסי אוסטרהא ניסו אפש

ורשמו שם ולכן הדפיסו כך  סלאוויטאבבעלי דפוס 

 זה כדי להטעות את הציבור.

כאמור דף שער ודף שאחריו בלבד. נקבי עש, 

 טוב מאוד. –חותמת צנזור, מצב טוב 

 60$מחיר פתיחה 

 

 חסידות.
 

 

תולדות והליכות הרה"ק רבי ישעיה ספר "מי באר ישעיהו"  .17

 .1928מקרעסטיר. טארנא, סלאוואקיי, תרפ"ח 

 

והוא תולדותיו קורותיו והליכותיו וסיפורי  "מי באר ישעיהו"ספר 

 הרה"ק רבי ישעיה מקרעסטיר זי"ע. האדמו"רמעשיות מאת 

  ס"מ. 20[ עמ'; 1, מ"ט ]1928טארנא, סלאוואקיי, תרפ"ח 

 המצבה.בעמ' אחרון מודפס העתק 

כריכת מעטפת מודבקת, מעט כתמים, הדבקות בכריכת 

 –המעטפת ובשוליים הפנימיים ללא פגיעה בטקסט, מצב טוב 

 טוב מאוד.

 

 100$מחיר פתיחה: 



 .1905/6ס"ז  –פיעטרקוב, תרס"ה  –שפת אמת "מהדורה ראשונה". ב' כרכים. קראקא  .18

 

ספר "שפת אמת" על התורה מהאדמו"ר 

 .ליב אלתר מגוררבי יהודה ארי' 

 

, 1905חלק ראשון: פיעטרקוב, תרס"ה 

; כריכה ישנה פגועה, נזקי עש קמ"ב ד'

 וכתמים, מצב טוב.

; ,ק"א ד'1906 זחלק רביעי: קראקא, תרס"

כריכה ישנה פגועה, הספר מתפרק, מצב 

 טוב. –בינוני 

 "מהדורה ראשונה"

 

רבי יהודה אריה ליב  הרה"קהאדמו"ר 

[ 1847/1905ס"ה תר –]תר"ז אלתר מגור 

היה האדמו"ר השלישי בשושלת אדמו"רי 

חסידות גור, ומן הבולטים במנהיגי יהדות 

. תחת הנהגתו 19-פולין בשלהי המאה ה

הפכה חסידות גור לחסידות המרכזית 

"שפת בפולין. ספרו, שעל שמו הוא נקרא, 

הוא אוסף של דרשות על פרשת  אמת"

ס לאחר פטירתו, זכה להערכה רבה, ונודעה לו השבוע וחידושים על הש"ס. הספר, שהודפ

 .השפעה רבה לא רק בחסידות, אלא אף מחוצה לה

 

 50$מחיר פתיחה: 

 

 

 

 

כ"ו  –ליקוטי יקרים. לעמבערג, תרכ"ה  –קדושת לוי ב"ח  .19

 . חתימות ורישומים.1864/66

 

הרה"ק רבי לוי יצחק שערים. מאת  2 –ב"ח ב  "קדושת לוי"ספר 

 מברדיטשוב.

  [ פ' כ"ב ד';1, ]1866לעמברג, תרכ"ו 

הבעל שם והוא ליקוטים מאת  "ליקוטי יקרים"כרוך עמו ספר 

רבי וטוב, המגיד ממעזריטש, רבי יחיאל מיכל מזלוטשוב, 

 מנחם מנדל מפרמישלאן.

ס"מ. חתימות  27, דפים לא ממוספרים, 1864לעמברג, תרכ"ה 

 ורישומים.

קיפולים בקצוות מעט הדבקות כריכה חדשה, נקבי עש וכתמים, 

 וקרעים, מצב טוב.

 

 60$מחיר פתיחה: 

 

 

 

 

 



"ר רבי יצחק מבוהוש. ספר "דברי צבי ח"ב עם חותמת המחבר. הספד על האדמו .20

 . עותק חסר.1897לעמברג, תרנ"ז 

 

חלק שני ובו חידושי תורה והגהות  "דברי צבי"ספר 

הירש רבי צבי על הש"ס ושו"ע יו"ד ופרי מגדים. מאת 

הספד  ]רומניה[. ונוסף בו כהנא רב ומו"ץ דאראבאני

  על האדמו"ר רבי יצחק מבוהוש.

[ נ"ג ד'; חסר 3]ספר נדיר.  , 1897לעמברג, תרנ"ז 

 ס"מ. 23ל"ג ד';  –מדף כ"ט 

חיים  ביר לבוב, אב"ד יצחק שמעלקיס, בי רהסכמות: 

 אבד"ק בצלאל שאפראןרבי באטשאן, אב"ד  טויבש

 חותמת המחבר בדף ההסכמות. שטיפענעשט.

כריכה ישנה פשוטה, דף שער מנותק ועם הדבקות, 

 מצב טוב מאוד.

 – תקצ"ה]  רבי יצחק פרידמןהאדמו"ר מבוהוש 

היה האדמו"ר הראשון מבוהוש, [ 1834/1896תרנ"ו 

 רבי ישראל מרוז'ין.הרה"ק נכדו של ו

 

 70$מחיר פתיחה: 

 

ספר "קול סופרים" . מקרעסטירהסכמה נדירה מרבי ישעי'לה  .21

 .1923בודפסט, תרפ"ג 

רבי שלום ובו דינים והלכות סת"ם. מאת  "קול סופרים" ספר

 יוסף קליין ממונקאטש.

'לה קרעסטירר  הסכמה וברכה נדירה מאת הרה"ק רבי ישעי

לכם  ןוכותב שמבקש לסייע בהוצאת הספר ובזכות זה יית

 השי"ת שפע ברכה והצלחה בכל העניינים.

 ס"מ. 19עמ';  43, 1923תרפ"ג , בודפסט

 כריכה ישנה על הכריכה מודבק דף השער, מצב טוב מאוד.

 80$מחיר פתיחה:

 

 

 

 

 

 

בית שלמה על התפארת שלמה וסבו. "מהדורות ראשונות". תרפ"ו  –עטרת שלמה  .22

1926. 

 

חלק ראשון ובו דרשות נחמדות ודברים חריפים מכתב יד קודש שנכתב  "בית שלמה"ספר 

.  ירושלים, תרפ"ו הגאון הרב ר' שלמה אבד"ק פינטשוףיותר משתי מאות שנה מאת 

 רבי צבי מאיר בן התפארת שלמה.  "מהדורה ראשונה" עם הוספות  [ ל"ב ד';4, ]1923

קים בענייני בני חיי ומזוני מאת והוא מעשי וסיפורי צדי "ברכה משולשת"כרוך עמו ספר 

 [ נ"ו עמ';4הרב צבי מושקוביץ. ומופיע בין דף השער של "בית שלמה" לספר בית שלמה. ]

 מהתפארת שלמה מרדאמסק.וכולל חידושי תורה הנהגות וסיפורים  "עטרת שלמה"ספר 

 רבי יצחק מרדכי הכהן רבינוביץ אבד"ק פלאוונא.נערך ונסדר ע"י 



 ס"מ. 22[ צ"ו עמ'; 8] "מהדורה ראשונה", 1923פיעטרקוב, תרפ"ו 

 כריכה מקורית, נזקי עש בעיקר בתחילת וסוף הספר, מצב טוב מאוד.

 

 הגאון הקדוש רבי שלמה הכהן רבינוביץ, בעל "תפארת שלמה"

מגדולי  -האדמו"ר הראשון מראדומסק  [,1803/1866 תרכ"ו -א תקס"]

ון מופלג ואיש קדוש. אביו היה מתלמידיו של אדמור"י פולין בדורו. גא

"החוזה מלובלין" ו"היהודי הקדוש", והוא עוד זכה לנסוע עמו אליהם 

בילדותו. בשנים מאוחרות נעשה רבי שלמה לתלמיד מובהק 

לתלמידיהם של ה"חוזה" ו"היהודי הקדוש", רבי מאיר מאפטא בעל "אור 

א. בשנת תקצ"ד מונה לשמים", רבי בער מראדושיץ ורבי בונם מפשיסח

 היה מגדולי מנהיגי החסידות בדורו., לכהן כרב העיר ראדומסק

 60$מחיר פתיחה: 

 

 

 

 

 

 

 

"נועם אלימלך" "מהדורה לא ידועה". וארשה תרפ"ב  .23

1922. 

 

  "נועם אלימלך" מהרבי ר' אלימלך מליז'נסק. ספר

"מהדורה נדירה ולא ידועה" אינו מופיע בספריה הלאומית ולא 

 –במפעל הביבליוגרפיה של יודלוב ולא באוצר הספר וינוגרד 

 רוזנפלד.

 

, פ"ח ד'; מספור דפים בסוף הספר משובש. 1922וארשה, תרפ"ב 

 ס"מ. 22

 ללא כריכה, נקבי עש בודדים, מצב טוב מאוד.

 

 100$מחיר פתיחה:

 

 

 

 

 

 

"אך פרי תבואה" מהאדמו"ר רבי צבי הירש מליסקא ב"ח "מהדורה ראשונה" חתימת  .24

 .1875רבי יוסף ראזע מאהעל בן הרה"ג אברהם יעקב אב"ד קאשוי. מונקאטש, תרל"ה 

 

והוא דברי תורה ואמרות קדושות בדרך החסידות על התורה מאת  "אך פרי תבואה"ספר 

האדמו"ר רבי חיים הסכמות  ב"ח שער נפרד לכל חלק.  האדמו"ר רבי צבי הירש מליסקא.

 פירוש איילת השחר ולוית אורעם  מגילת אסתרבסוף הספר נוסף   .החלקים 2 –ב  מצאנז

  ללא שער.

חתימה חתימת רבי יוסף ראזע מאהעל בן הרה"ג אברהם יעקב אב"ד קאשוי. בדף הפורזץ 

 יסמאן?.נוספת בדף הפורזץ קיבלתי ממחותני הנ"ל תנחום שטרו



פ"ז  –[ פ"ח ב 1[ קט"ז, ]4] "מהדורה ראשונה", 1875מונקאטש, תרל"ה 

 ס"מ. 23[ ד';1]

 –כריכה עתיקה חלק קדמי מנותק, חלקים מהספר מנותקים, מצב טוב 

 טוב מאוד.

 האדמו"ר מליסקא זצ"ל –הגאון הקדוש רבי צבי הירש פרידמן 

[, מגדולי האדמו"רים בהונגריה, מהדור 1808/1874תרל"ד -]תקס"ח

הראשון של תנועת החסידות בהונגריה. מתלמידיו של בעל ה"ישמח משה" 

ושל האדמו"רים רבי שלום מבעלז, רבי ישראל מרוזין, רבי מאיר 

מפרמישלן וה"דברי חיים" מצאנז. נודע כפועל ישועות ומכל קצוי הארץ 

יו. מחבר הספרים "אך פרי תבואה", "הישר והטוב" הגיעו להתברך מפ

ועוד. תלמידו הגדול הוא רבי ישעיה מקרסטיר, שחותם בכל חתימותיו: 

 "שהיה משמש בקודש אצל הרב הצדיק מליסקא זי"ע".

 

 80$מחיר פתיחה: 

 

 

 

 

ספר חסידי נדיר. "מהדורה ראשונה" "תפארת יוסף"  .25

 .1935מהאדמו"ר מראדזין. ווארשא תרצ"ה 

והוא חידושי תורה וביאור דברי התורה  "תפארת יוסף"ספר 

ודברי חז"ל בסדר הקבלה האמיתית המקובל דור אחר דור ועל 

האדמו"ר מראדזין הרה"ק רבי דרך המוסר אשר נתבארו מאת 

הספר מרדכי יוסף אלעזר בן הרה"ק רבי גרשון חנוך מראדזין.  

ראדזין בעיר קארנבליט מראשי ישיבת בעריכת רבי יעקב אליעזר 

 חלם.

מהדורה ראשונה. לא הופיע במכירות , 1935ווארשא, תרצ"ה 

 ס"מ. 28[ צ"ד ד'; 2]בידספריט. 

 כריכה מקורית, נייר יבש טוב, שוליים נאים, מצב מצוין.

 -תרל"ג ]מראדזין  רבי מרדכי יוסף אלעזר ליינרהאדמו"ר 

 בנו של ראדזין. בשושלתהאדמו"ר הרביעי  [1873/1929 תרפ"ט

האדמו"ר מראדזין רבי גרשון חנוך הניך ליינר, אחד ממעשיו 

הראשונים היה הפצת רעיון חידוש התכלת של אביו, לצורך כך 

פנה במכתבים שונים לרבני דורו, במטרה לשכנע אותם בצדקת 

עניין התכלת. היה ממנהיגי היהדות בפולין. שימש כסגן נשיא 

יצחק זליג  אגודת ישראל מיום הווסדה, יחד עם רעו רבי

נבחר לנסוע לפטרבורג, כדי להשתתף בועידת פטרבורג הידועה,  ,מורגנשטרן מסוקולוב

לאחר  , עד מלחמת העולם הראשונה גר בראדזין, כנציגם של היהדות החרדית בפולין

נפטר בכ"ו בשבט תרפ"ט, ונקבר באוהל בית הקברות היהודי , המלחמה התגורר בוורשה

 בוורשה.

 

 100$מחיר פתיחה:



 

 לוט ספרי וחוברות ברסלב. .26

 

 .ישנים לוט ספרי וחוברות ברסלב

בעניין  "משך הנחל"ספר  .א

התקרבות והתקשרות לצדיק, 

 ןוכמה עניינים הנוגעים לעניי

השתטחות על קברי צדיקים 

מאת שמואל ברסלבר וכו' 

ירושלים, תשכ"ד  ]צציק[.

ס"מ.  16.5עמ';  96, 1964

 כריכת מעטפת, מצב מצוין.

חלק  "ימי מהרנ"ת"ספר  .ב

ראשון ובו יסופר מענין 

התקרבות מורנו רבי נתן אל 

 רבינו רבי נחמן. בני ברק,

 ס"מ. כריכה מקורית, מצב מצוין. 16, קמ"ד ד'; 1956תשט"ז 

והוא אוצר של פנינים יקרים וסגולות חמודות, ואורות נפלאות  "מקור האמונה"ספר  .ג

  ...מאירות... להאיר בעולם אור האמונה הקדושה

 ס"מ. כריכת מעטפת, מצב טוב מאוד. 16.5[ עמ'; 13, נ"א ]1953ירושלים, תשי"ג, 

ובו עצות ועניינים ותיקונים בעניין שמירת הברית. מלוקט מהספר "אות ברית" ספר  .ד

הקדוש ליקוטי עצות מאת רבי נחמן מברסלב ומספרי ליקוטי הלכות מתלמידו הק' רבי 

[ 2, ]1965אליעזר שלמה ברסלבר ניו יורק, תשכ"ה נתן מברסלב. הובא לדפוס ע"י ר' 

 [ עמ'; כריכת מעטפת, נייר לבן מצב מצוין.7ע"א, ]

מיוסדת ומפורשת ע"פ ספרי רבנו הק' אדמו"ר הרה"צ "אור זורח"  הגדה של פסחסדר  .ה

וספרי תלמידו הק' מוהר"ר נתן ז"ל ושאר תלמידיו  מוה"ר נחמן זצוקל"ה מברסלב

. ירושלים, תרפ"ז משה יהושע המכונה אלטיר בזשיליאנסקימוהר"ר  הקדושים. מאת

סוגיות בעניין הדלקה עושה מצווה  "עטרת צבי"[ עמ'; כרוך עמו ספר 3, נ"ג ]1927

ס"מ. חלק מהדפים חתוכים  21.5וסוגיית כבתה מאת תלמידי הישיבה. ל"ב עמ'; 

 צב טוב מאוד.בשוליים על הטקסט. כריכה ישנה פשוטה, נייר יבש, דף השער מנותק, מ

והוא מוסר השכל ועצות טובות התחזקות והתעוררות לעבודת ה' מלוקט  ספר הלקוטים .ו

 17, צ"ו עמ'; 1947ומקובץ מכל ספרי ליקוטי הלכות שחיבר רבי נתן מברסלב. תש"ז 

 ס"מ. כריכת מעטפת, מצב טוב מאוד.

פלאים והוא לבאר ולפרש בעיון נפלא ונורא המאמרים הנ"ביאור הליקוטים" ספר  .ז

, 1935מליקוטי מוהר"ן מאת הרב אברהם ב"ר נחמן טולטשינער, ירושלים, תרצ"ה 

 –דף מנותקים בסוף הספר, מצב טוב  3[ ד'; ללא כריכה, 3[ קי"ז, ]6מהדורה ראשונה. ]

 טוב מאוד.

חלק א' והוא תורה א' מליקוטי מוהר"ן הקדוש והנורא עם כל השייך לזה  "יעלת חן"ספר  .ח

פנים נלקט ונאסף ונדפס ע"י הר"ש הורוויץ ברסלביר. ירושלים, תשי"ד הכל על מקומו ב

 שערים. כריכה מקורית, מצב טוב מאוד. 2[ ל"ב, ק"ס עמ';  2, ]1954

 100$מחיר פתיחה:

 

 



פירושי ונוסחי הרה"ק רבי אברהם מטשכנוב לסידור התפילה. עם קונטרס פרי הארץ  .27

זאוויערצע. לודז' מבנו רבי מנחם מענדל חיים לאנדא אבד"ק 

 .1936תרצ"ו 

 

והוא פירושים ונוסח התפילה ומנהגים שנהג  "ויעש אברהם"ספר 

 האדמו"ר הקדוש רבי אברהם מטשכנוב.בהם 

פירושים רק לה כפי שטעו רבים אלא זה יללא סידור התפהספר 

רבי מאת בנו פרי הארץ" ונוסף לזה קונטרס "נוסחים ומנהגים. 

לאחר ההקדמה . אבד"ק זאוויערצע מנחם מענדל חיים לאנדא

 בכי"ק של הרה"ק רבי אברהם מטשכנוב. צילום מכתב

 ס"מ. 25.5[ עמ'; 1[ תקי"ב ]4, ]1936לודז', תרצ"ו 

 כריכה מקורית, נייר טוב, שוליים נאים, מצב מצוין.

 60$מחיר פתיחה:

 

 

 

 .1912ב מחשבות חרוץ מרבי צדוק הכהן מלובלין. "מהדורה ראשונה". פיעטריקוב תרע" .28

 הרה"קוהוא מערכות עיוניות ומאמרי חסידות על זמני ומועדי השנה מאת  "מחשבות חרוץ"ספר 

 רבי צדוק הכהן מלובלין. "מהדורה ראשונה".

 ס"מ. 20,צ"ט ד'; 1912פיעריקוב, תרע"ב 

  כריכה ישנה נאה, נייר יבש טוב, שוליים נאים, מצב טוב מאוד.

תר"ס  –]תקפ"ג האדמו"ר הרה"ק רבי צדוק הכהן מלובלין 

נולד לאביו רבי יעקב אב"ד קרייזבורג, בגיל שש התייתם [ 1823/1900

בגיל בר מצווה התפרסם כהעילוי , נה סיים את הש"סומאביו, ובגיל שמ

נסע ברחבי ארץ לקבל היתר מאה רבנים כדי שיוכל להינשא  .מקרניק

נדהמו ונפעמו מגודל גאונותו וקדושתו ולא  גשו את הרבניםובשנית, בפ

יכלו עליו ויש הרבה סיפורים בנושא, בעת נדודיו נפגש גם גדולי החסידות 

ובראשם עם הרה"ק רבי שלום מבעלז, שקירבו ביותר, ובבואו לאיז'ביצא 

פגש ברבי מרדכי יוסף הרבי מאיז'ביצא תלמידם של הרבי ר' בונים והרבי 

ה נפשו ונקשר בו והפך ממתנגד לחסיד, מקאצק, ושם מצא את אהב

למרות איגר לאחר הסתלקות האיזביצר קיבל את מרותו של רבי ליבלי 

 הוהיותו תלמיד חבר, ולאחר הסתלקות רבי ליבלי בשנת תרמ"ח קיבלו

חיבר עשרות ספרים: תפארת צבי שו"ת, פרי צדיק  .החסידים לרבי ואדמו"ר בלובלין עד הסתלקותו

צדקת הצדיק, רסיסי לילה, דובר צדק, מחשבות חרוץ, דברי סופרים, פוקד  עה"ת, קדושת שבת,

עקרים, משיב צדק בדין שמיני בסוכה. ספריו בחסידות הנם מספרי היסוד והמחשבה בדורות 

 .האחרונים. הוכר כגאון מובהק ועילוי נורא אדיר המחשבה וקדוש עליון מפארי פשיסחא

 70$מחיר פתיחה:

 

(. 1891וחסד', מהרה"ק רבי חיים חייקא מאמדורא. וארשה, תרנ"א)חסידות. ספר 'חיים  .29

 מהדורה ראשונה.

, מאמרי חסידות עה"ת ומדרשי חז"ל ובסופו הנהגות ואגרות מאת הרה"ק רבי חיים 'חיים וחסד'ספר 

חייקא מאמדור מגדולי תלמידי הרב המגיד הגדול ממעזריטש. מגדולי מפיצי החסידות במעוז 

 ליטא. -המתנגדים 



נדפס לראשונה כמאה שנה לאחר פטירת המחבר ע"י ר' בצלאל 

(, שקיבל את הכת"י 1891תרנ"א ) בוורשהלעוין מלעכוויטש 

מהאדמו"ר רבי ישראל מסטאלין שהיה טמון באוצרו מגנזי זקנו 

הרה"ק רבי אהרן ה'בית אהרן' מקארלין זי"ע מכתב יד ישן שנכתב 

  בשנת תקנ"ג.

י תהילה לרוב מאת גדולי הספר מעוטר בהסכמות ומכתב

 האדמו"רים ברוסיה, ליטא ופולין היושבים ראשונה במלכות.

נתקרב לרבו  מדורא זי"ע.אתולדות: הרה"ק רבי חיים חייקיל מ

המגיד ממעזריטש ע"י רבי אהרן הגדול מקארלין באומרו אליו שיש 

מנורה מוכנה בליטא וצריכים רק להדליקה. הפיץ את החסידות 

בליטא וסבל רבות מהמתנגדים. בכתבי המתנגדים נגד החסידות 

הוא מופיע רבות. גדולי הצדיקים הפליגו מאוד בשבחו ביראת 

בעוסקו בתורה ועבודת ה', כן מוזכר  שמים והיותו ער אלף לילות

בס' תפארת שלמה להרה"ק מרודומסק ששערות ראשו נפלו ממנו 

 מרוב פחדו מהשי"ת.

ס"מ. )בשער הס' מופיע שנת  24מהדורה ראשונה. פ דף. פירוט: 

!(. כריכה מקורית. גב  הכריכה מודבק. 1991 –הדפסה בטעות 

 לות בשער ללא זיהוי.בחלקו מנותק. שער הספר מס' קרעים. חתימת בע

 $ 150מחיר פתיחה: 

 

הספר החסידי של שבת קודש!.  ספר הקדוש 'סידורו של שבת', להרה"ק רבי חיים  .30

(. מהדורה ראשונה שנדפסה 1813מטשרנובי'ץ בעל ה'באר מים חיים'. מאהלוב, תקע"ג)

 ע"י המחבר הקדוש.

רה"ק רבי חיים מטשרנובי'ץ ספר הקדוש 'סידורו של שבת', לה הספר החסידי של השבת קודש!.

 (. מהדורה ראשונה שנדפסה ע"י המחבר הקדוש.1813בעל ה'באר מים חיים'. מאהלוב, תקע"ג)

ספר יסוד של קדושת השבת קודש על דרך החסידות, אשר רבים ושלמים הולכים לאורו  תוכן:

פי אש קדושת וקובעים בו קביעות ביחידות ובחבורות בצוותא מדי שבת בשבתו ללמוד ולהגות ברש

השבת. גדולי הצדיקים דיברו גדולות על גודל קדושת הספר המחדירים את אור קדושת השבת לכל 

  הלומדים בו.

תקע"ח( מגדולי צדיקי החסידות, תלמידו -הרה"ק רבי חיים טִירֶער מטשרנובי'ץ. )ת"ק תולדות:

המובהק של המגיד הקדוש מזלוטשוב, כיהן ברבנות בערים שונות ונתפרסם על שם עיר רבנותו 

טשרנוביץ. איש אלוקים, קדוש יאמר לו. מסופר עליו שבכל ערב שבת לאחר טבילתו במי הדעת 

בה בגובה טפח מעליו. עלה לארץ ישראל ונטמן במערה בעיה"ק צפת. ספריו, עלתה קומתו וגם נצ

'באר מים חיים', 'שער התפילה' ו'סידורו של שבת', הינם מספרי היסוד בתורת החסידות ומשופעים 

 בלשון מלהיבה לעבודת ה' המשפיע לכל ההוגים בהם.

יב, סד דף. עניני שבת קודש, ונוסף  חלק ב;[ דף. 1[, קח, ]6] חלק א;נדפס ע"י הרב המחבר. פירוט: 

שו"ת בהלכה. ב' חלקים. שני שערים. קרע קטן באמצע שער הספר. חלקו בנייר צבע כחלחל. כריכת 

נדיר, ]–דפים אחרונים לסיום הספר ומפתחות  4ס"מ. נקבי עש. כריכה מנותקת. עם  20עור עתיקה. 

 . מצב טוב.422ספרי חסידות מס'  –אינו נמצא בכל הטפסים[. סטפנסקי 

 

 

 



 

 $ 4,000מחיר פתיחה: 

 

 

 

פתחא זעירא מהרה"ק רבי פנחס הורוויץ בעל  .31

ההפלא"ה "מהדורה יחידה". סוואליווע תרע"ב 

1912. 

מהרה"ק והוא פתיחה לספר הפלא"ה  פתחא זעיראספר 

 רבי פנחס הורביץ בעל המקנה והפלא"ה.

  , כ"ז ד';2 "מהדורה יחידה".. 1912סוואליווע תרע"ב 

מדברי המולי"ם ועל אשר ספרי הפלא"ה ומקנה לא נצאו וכו' 

 קמנו להדפיס ספר זה שהוא פתיחה קטנה וכו'.

ספר נדיר אינו באוצר הספר וינוגרד וכן לא הופיע 

 במכירות פומביות.

 חתימות יוסף ומאיר עפשטיין מסאטמאר.

 כריכה מקורית, מצב טוב מאוד.

 70$מחיר פתיחה 

 

 

 



הספד על האדמו"ר רבי אברהם יעקב מסאדיגורא זי"ע. הלכה. יו"ד ספר "בית שלמה"  .32

 .1892הל' מליחה ותערובות. ירושלים, תרנ"ב 

 

עם הערות מסביב בשם "בנין הבית" על שו"ע יו"ד, הלכות מליחה, "בית שלמה".  ספר

 מהג"ר אלטער שלמה מאיר ב"ר יצחק פרידמן.תערובת ועוד חד"ת באגדה. 

דפוס ר' ישראל פרומקין. חלק א'  ,1892 ם, תרנ"ביירושל

 ';ד , י"גא"ח"ג מ ד';א "מ

 

 –המחבר היה מחסידי רוז'ין  ספר מעניין ומחבר רב גווני.

באיאן ושו"ב בעיר טשעמיראוויטץ ולאחמ"כ עלה לשכון 

בירושלים. באר"י התחבר לעדת הספרדים ובשנת תרמ"ט 

כות הוציא לאור בירושלים חוברת )נדירה( בת ד' דף הל

מליחה ובשר בחלב ולצדו תרגום בלשון ערבי לעדת 

הספרדים שתורגמו ע"י החכמים רבי אברהם סוסאן ורבי 

יוסף ענקינונה. כנראה שלאחמ"כ ההדפסה נפסקה ורק 

בשנת תרנ"ב התחיל שוב בהדפסת חיבורו. הל' מליחה 

 –בירושלים שנת תרנ"ב. הל' בשר וחלב בלעמברג תרנ"ז. 

[.  כמה מהרה"ר ה'פחד יצחק' מבאיאן]על חלק זו ישנה הס

והלכות תערובת בירושלים תרנ"ז. על הספרים ישנם 

הסכמות מגדולי חכמי ארץ ישראל לעדת האשכנזים 

והספרדים, וכמו"כ הסכמת גדולי חו"ל. המחבר נדד 

בארצות המערב והתיידד מאד עם חכמי הספרדים ששיבחו 

את  מאד את ספרו ועם אנשי המקום ובראש הס' הדפיס

, טיטוואן, מכנסנא אמון, טוניס, , רשימת האנשים שתרמו לו בעין יפה בכל ארצות תבל

 מוגאדיר, זעבילטאר ועוד. רשימה מאד מעניינת.

 

ללא שער  -בספר שלפנינו כרוכים יחדיו חלק א' על הל' מליחה, וחלק ג' על הל' תערובת 

' על הל' תערובת ישנה הוספה וללא הדף הראשון וללא חלק ב' על הל' בשר וחלב. בסוף הס

הספד על הרה"ק  בדף ז'ג דף דברי אגדה על שבח לומדי התורה וכבוד התורה. "של עוד י

 ועוד ד"ת מצדיקי החסידות המפורסמים. רבי אברהם יעקב הראשון מסאדיגורא זי"ע.

נציין שבספריה הלאומית ישנו כת"י של הספרים הנ"ל עם עוד הרבה הוספות שלא נדפסו 

"בשעה שהגיע השמועה [ דרושים בכתיבה שונה ובסופם 60]-[54ן הדברים בדפים ]ובי

מהסתלקות של הרב הקדוש והנורא מטשורקוב ]=רבי דוד משה פרידמאן בתשרי שנת 

יושבי עירינו צפת...והרב המחבר ספר בית שלמה מוה"ר אלטיר שלמה  תרס"ד[ רעדה

 שלשה שעות". מאיר טשעמיראוויטעציר פתח עליו במעמד העדה כמו

 

חיים ישראל צימרמן רב דבית הכנסת חסידי  רבי חותמת בעלות בכת"י עם חותמת

רב בת"א וחיבר כמה ספרים: 'פני חיים'. 'דעת חיים'. 'פרי ישראל'.  סוקולוב בתל אביב.

 'תמים פעלו' הסבר על מאורעות השואה.

 

ע לאורך השער והדף שדרת הכריכה קרועה. קר וחלק קדמי מנותק, כריכה מקורית בלויה

שאחריו ללא חסר בטקסט. מעט נקבי עש. נייר יבש. במעט דפים קרעים , בדף/שתים גם 

 פגיעה בטקסט. באופן כללי מצב טוב.

 

 70$מחיר פתיחה: 

 

 

 

 



 –משפט צדק  –שו"ת אבני צדק  .מדעש פאנעטספרי האדמו"ר הרה"ק רבי מנחם מנדל  .33

 .1883/86 מ"ו-אבני צדק. מונקאטש, תרמ"ג 

 

האדמו"ר הרה"ק רבי מנחם מנדל  על ארבעת חלקי שו"ע כרוכים יחד. מאתספרי שו"ת 

 פנט.

רשימת חותמים גדולה [ ד'; 6[ ע, ]2, ]1885על אה"ז. מונקאטש, תרמ"ו "אבני צדק" 

  וחשובה ביותר.

 ד';, ס"ה 1884על חו"מ. מונקאטש, תרמ"ד "משפט צדק" 

 [ ד';2, ס' כ' ]1883על יו"ד. מונקאטש, תרמ"ג "שערי צדק" 

 ס"מ. 36, ע"ט ד'; 1884על או"ח. מונקאטש, תרמ"ד "שערי צדק" 

 כריכה מקורית נאה, נקבי עש בודדים, מצב טוב מאוד.

 

האדמו"ר בנו של [ 1818/1884תרמ"ה  –]תקע"ח  רבי מנחם מנדל פנטהאדמו"ר הרה"ק 

 היה האדמו"ר השני מדעעש. .המראה יחזקאל -רבי יחזקאל פנט 

 

 100$מחיר פתיחה: 

 

 

לוט תעודות זהות ומסמכי הרבנית  .34

שלומצה מוסקוביץ אשת האדמו"ר פועל 

 –הישועות המפורסם רבי שלום משאץ 

 לונדון.

מסמכים ותעודות זהות של הרבנית  5לוט 

 לונדון. –החשובה שלומצה מוסקוביץ משאץ 

עודת זהות בריטית של ת –א'. יודנטטי כארד 

 הרבנית.

ב'. תעודת פליט? תעודת זהות לכאלה שאינם 

אזרחי בריטניה, הפנקס מלא חותמות וחתימות 

בדיקות משטרה האנגלית בשנות השואה)כמו כל 

 הפליטים שנצרכו להראות תעודות בכל מקום(.



בין המסמך)אולי ג'. תעודת לידה? ספח תעודת זהות? צרפתית, לא הצלחנו למצוא קשר משפחתי 

  בדרך הסתירו את שם המשפחה(.

 ד'. תעודת זהות וויזה זמנית של הרבנית כולל אישורי נסיעה וכניסה לארץ ישראל.

 ה'. אישור רופא על זריקות ובדיקה ממחלות לפני מעבר מארץ לארץ וחותמת מדינת ישראל.

 צרפתית ומעט עברית. –מסמכים בשפות אנגלית  5סה"כ 

 הרבה חתימות וחותמות. ללא התמונות,

תשי"ח  –ל"ח תר רבי שלום מוסקוביץ משאץ פועל הישועות המפורסם האדמו"ר הקדוש

גדול בתורה בנגלה ובנסתר,  , מגדולי האדמורי"ם בדורו.. מגזע המגיד מזלוטשוב1878/1958

 . ידוע שרבי מאיר שפיראועוד חיבר ספרים בהלכה .בצעירותו נסמך על ידי המהרש"ם מבראזען

מלובלין היה מתלמידיו. בתרפ"ט  עבר ללונדון, התפרסם כאדמו"ר משאץ ונודע כפועל ישועות. 

ידליק נר לזכותו, ויקבל על עצמו ובצוואתו הבטיח שיעורר רחמים בשמים על כל מי שיעלה לציונו 

קבלה כלשהי של התחזקות במצוות או בלימוד תורה, על פי בקשתו נדפסה ההבטחה סמוך לציונו 

 רבים רבים מגיעים להעתיר על ציונו.. ואכן, בשלושה שפותיא כתובה כשה

 200$מחיר פתיחה 

 

 חב"ד.

 

סט ספרי שדי חמד הוצאת קה"ת בהגהת  .35

ועריכת הרבי מליובאוויטש, עם הקדמתו 

 .1936כמו"ל הספר. תשל"ו 

מהגאון רבי חיים  ספר שדי חמד כללי הש"ס וההלכה

 .שלם  סט ני, חזקיהו מדי

חב"ד, ההוצאה של הספר שדי חמד  –הוצאת קה"ת 

הוגהה ונערכה ואף נוספו בה מראי מקומות ע"י 

האדמו"ר רבי מנחם מנדל שניאורסון מליובאוויטש 

 "הרבי מחב"ד".

עם מהדורה שלישית שיו"ל ע"י הוצאת קה"ת 

 הקדמה חשובה מהרבי שחותם כמו"ל הספר. שלא היו במהדורות הקודמות. הוספות

 מצב טוב מאוד למעט כרך ג' שסוף הספר נרטב ומקווים שיתייבש כמו שצריך. סט שלם,

הספר נדיר שכן הרבה שנים שלא נדפס וגם הנדפסים הם מהדורת צילום של הוצאה ראשונה של 

 הספר.

 150$מחיר פתיחה 

 

 

נדיר ביותר. קובץ כ"ב שבט שניתן מידיו הקדושות של הרבי מחב"ד. מצב כחדש עם  .36

 י.הנרתיק המקור

הילולא הרביעי של הרבנית הצדקנית מרת חי' מושקא נ"ע זי"ע. יצא  –כ"ב שבט "יארצייט קובץ 

 בקשר לכינוס השלוחות העולמי השני.



מכבוד קדושת אדמו"ר מנחם מנדל שליט"א 

 חב"ד. –שניאורסון מליובאוויטש 

הקונטרס נתקבל מידיו הקדושות של הרבי 

באור לכ"ב שבט תשנ"ב, כולל הנרתיק 

 פלסטיק המקורי, הנרתיק מעט פגוע.

  .כמעט חדשקונטרס במצב מצוין 

הקונטרס מגיע ממשפחה חסידת גור שאביהם 

וקיבל את הקובץ מידיו היה אז אצל הרבי 

ניתן לשמוע פרטים בבית הקדושות של הרבי, 

 המכירות.

 400$מחיר פתיחה 

 

 

ור לכ"ב שבט דולר שנתקבל מידיו הקדושות של הרבי מחב"ד, נתקבל בא 5שטר  .37

 תשנ"ב. מצב כחדש.

 –"יארצייט , מידיו הקדושות של הרבי באור לכ"ב שבט תשנ"בדולר שנתקבל  5שטר בערך נקוב 

 .הילולא הרביעי של הרבנית הצדקנית מרת חי' מושקא נ"ע זי"ע

 שטר במצב כמעט חדש, נשמר בתוך הקונטרס שנתקבל ביחד.

וקיבל את השטר מידיו הקדושות של הרבי, מגיע ממשפחה חסידת גור שאביהם היה אז אצל הרבי 

 ניתן לשמוע פרטים בבית המכירות.

 

 500$מחיר פתיחה 

 

 שטר של דולר שנתקבל מידיו הקדושות של הרבי מחב"ד. תשנ"ב בסביבות כ"ב שבט. .38

 בסביבות כ"ב שבט תשנ"ב מידיו הקדושות של הרבי שנתקבל דולר 1שטר בערך נקוב 

וקיבל את השטר מידיו הקדושות של הרבי, מגיע ממשפחה חסידת גור שאביהם היה אז אצל הרבי 

 ניתן לשמוע פרטים בבית המכירות.



 

 200$מחיר פתיחה 

בקשת תמיכה של כולל חב"ד בא"י.  –עלון פרוספקט  .39

לאביונים און קמחא דפסחא". לאחר  מתנות  "משלוח מנות

 שנת תש"י.

בקשת תמיכה של כולל חב"ד בא"י. "משלוח מנות  –עלון פרוספקט 

  נות לאביונים און קמחא דפסחא". לאחר שנת תש"י.תמ

 מופיע פרוספקט כעין זה משנת תר"צ. 96692בוינוגרד מס' 

בקשת סיוע מטעם כולל חב"ד בארץ הקודש לאנשי עדתם. עם  תוכן:

תמונתו המפורסמת של האדמו"ר הזקן זי"ע, והעתקה ממכתבו בענין 

הצדקה, ומכתב האדמו"ר הריי"צ בגודל חשיבות הצדקה, והוספה מכ"ק 

האדמו"ר הרמ"מ מלויבאוויטש זי"ע. כל המכתבים בשפת האידיש. מעבר 

 לדף דברי הנהלת הכולל ותמונה מחלוקת קמחא דפסח לעניי א"י.

 "מ. סימן קיפול. מצב טוב מאוד.ס 26\35מידות:  פירוט:

 50$מחיר פתיחה: 

 

 

קונטרס  - מליובאוויטשהרש"ב אדמו"ר מהנדיר. שנחאי. כתבי קודש דרושי דא"ח  .40

 .1943שנגהאי תש"ג  שיחות מהאדמו"ר הריי"ץ.

 

"כתבי קודש דרושי דא"ח מכ"ק אדמו"ר הרש"ב מליובאוויטש  ספר

הדפסת דא"ח אצל ישיבת תומכי יו"ל ע"י ועד ס"ב"  –ס"א  –משנות תרנ"ט 

בזמן מלחמת העולם השניה ברחו  תמימים דליובאוויטש שנגהאי התש"ג.

ונוסף לזה         קבוצת חסידים לשנחאי והדפיסו שם חיבורי חסידות חשובים.

מאת האדמו"ר רבי יוסף יצחק  שמועסיןשיחות וקונטרס  בשער נפרד

  ד השומעים.י"ב וי"ג תרצ"ט מרשימותיו של אח שניאורסון

 חתימת משה מאיר מנדלבוים מתלמידי יח"ל שגלו לשנחאי. בדף הפורזץ

 נדיר.  ס"מ.  19, מספור עמודים רב, 1943שנגהאי ]שנחאי[, תש"ג 

 כריכה מקורית, נייר טוב, מצב מצוין.

 180$מחיר פתיחה: 



 ספרי תפילה.
 

 .1807ליקוטי צבי "מהדורה נדירה" ווין, תקס"ז  .41

 

והוא תפילות עם ליקוטים ומשניות והלכות ואגרת התשובה  צבי""ליקוטי ספר 

  י הכהן.לרבי נפתוהוספת מאת 

"מהדורה נדירה לא הופיע במכירות בידספיריט וכן אינו , 1807ווין, תקס"ז 

 ס"מ. 15צ"ו ד'; . "מופיע באוצר הספר וינוגרד

 טוב מאוד. –כריכה מקורית, נקבי עש בודדים, מצב טוב 

 60$ מחיר פתיחה:

 

 

 

 

 

 

 . חתימות ספרדיות עתיקות.1764"חמדת ימים" ליוורנו תקכ"ד  .42

 

לג' רגלים ולבין המצרים ולט"ב כוונות האר"י ותיקוני  "חמדת ימים"ספר 

מקור לפולמוס עקב הרמ"ז. בדפוס הגביר משה עטיאס. הספר היה 

שנחשד בדברי שבתאות והיה נתון בחילוק דעות בין גדולי הרבנים. 

 חתימות ספרדיות עתיקות. השערבדף 

 –[ קל"ד ד'; ספירת דפים משובשת דפים ל"ה 2, ]1764ליוורנו, תקכ"ד 

 ס"מ. 20ל"ז. 

 טוב. –כריכה מקורית, נייר טוב, נזקי עש, ומעט כתמים, מצב בינוני 

 60$ מחיר פתיחה:

 

 

 

כחלחל. סליחות כמנהג שוואבין ושוויץ, מהדורה נדירה. חתימות עתיקות. חלקו נייר  .43

 (.1809פיורדא )תקס"ט 

 באותיות גדולות. שוואבין ושוויץסליחות מכל השנה כמנהג 

( השנה ע"פ הסכמת אב"ד פיורדא. 1809פיורדא בדפוס איציק צירנדארף. )תקס"ט 

 קל"ב ד'; 2

  תפילת אבינו מלכנו כמנהג מדינות שוואבין.דף אחרי השער סדר 

הק' יחיאל המכונה מיכל בן בשער הספר חתימות עתיקות מתקופת ההדפסה: 

 בכ"י.וכן סימונים ושינויים בסדר הסליחות  געטש

 כריכה מקורית, חלקו נייר כחלחל, נצרך תפירה מחודשת, שוליים נאים, עותק נאה.

 80$מחיר פתיחה 

 

 



 וד.ג'רבה וע –סוסה  –לוט ספרים מדפוסי צפון אפריקה. קונסטנטין  .44

 

 –ד בגד –קזבלנקה  – ג'רבה –וסה ס –לוט ספרים מדפוסי צפון אפריקה. קונסטנטין 

 סאלוניקו. –מקנס 

 

עם תיקון חצות וסליחות כמנהג "שער הרחמים"  ספר .א

 , ס"ד ד';1927, תרפ"ז בגדדבגדד ואגפיה. 

טוב מאוד ללמוד בכוונה עם הטעמים " "סדר היום" .ב

 עמ'; 36 קזבלנקה,. "שלשה פעמים בשבוע

, 419[ 2, ]1951תשי"א  קזבלנקה, "תפלה לדוד"סדור  .ג

  [ עמ';4]

ת"ש  ג'רבה,חלק שני לחודש חשון,  "זוהר על התורה" .ד

 [ ר' ד';8, ]1940

[ 4]ג'רבה, חלק שלישי לחודש כסליו, "זוהר על התורה"  .ה

 ר' ד';

סוסה, מאת רבי יוסף בן הרוש.  " גביע יוסף"ספר  .ו

 .1927תרפ"ז 

 סאלוניקו, ראש חודש, סדר מנחה ערב .ז

 עמ'; 32, 167. 1931תרצ"א  איסטאמפאריאה ביזיס.

[ עותק 11, ]24, 371, 1931תרצ"א  מקנס,ע"י חברת יחזקאל הנביא.  "ישמח ישראל" .ח

 חסר.

 , כ"ד ד';1938, תרח"צ ג'רבה הגדה של פסח אהבת הקדמונים. .ט

 ז' ח' ט' ויו"ד. תרצ"בחלק ב. כולל ה' אותיות ו'  ג'רבה "פלא יועץ" בלשון ערבי,ספר  .י

 ;[ ד'1ה[, ]"ד, ]צ"ל קמ"[, קמ2. ]1932

 רפאל כצ'יר בן ר' יעקב צבאן.רבי והוא חידושים על הש"ס מאת  "זרע יעקב"ספר  .יא

 ';[, נב ; מז; יב ד5] .חדאד-כהן-עידאן-פוס צבאן, ד1956תשט"ז  ג'רבה,

 190, קונסטנטין]חק לישראל בערבית יהודית[ "חק דוד" ספר  .יב

 עמ';

 גודל ומצב משתנה.

 

 80$מחיר פתיחה: 

 

 

זמירות ישראל עם ציורי כלי הנגינה. חמשה חלקים בכרך אחד.  .45

 .1804/5ס"ה  –פיורדא, תקס"ד 

 

עם תרגום אשכנזי מהרב רבי משה בן ספר תהילים זמירות ישראל. 

ומבואר ע"י יואל ברי"ל ועם פירוש הספורנו ופירוש רש"י   רבי מנחם

ופירוש תוכחת חיים. מלוקט מספר עיקרים 

 2בכל חלק  חמשה חלקיםלרבי יוסף אלבו. 

 שערים.

לוח מקופל ובו ציורי כלי  -אחרי דף כ"ח 

דפי  8בתחילת חלק חמישי והנגינה, 

 רשימות חותמים.

[ כ"ח, 2, ]1804/5ס"ה  –פיורדא, תקס"ד 

לוח מקופל עם איורי כלי נגינה, ק"ד, ע"ט, 

 ס"מ. 20[ פ"ח ד'; 10נ"ב, מ', ]



כריכה מקורית בלויה, נייר לבן, הספר מנותק מעט לשניים, תעלות ונקבי 

  טוב מאוד. –עש, מצב טוב 

 100$מחיר פתיחה: 

 

סידור בדפוס קהיר מצרים "תפילת בני ישראל" קהיר ]מצרים[ תש"ו  .46

1946. 

 

כמנהג ק"ק ספרדים הי"ו שחרית מנחה סידור "תפילת בני ישראל" 

ובאותיות גדולות. בדפוס יוסף  מהדורה ראשונהחול ושבתות.  וערבית ל

 נדפס בקהיר שבמצרים.יחזקאל. 

 ס"מ. 17עמ';  392, 1946תש"ו קהיר ]מצרים[, 

 כריכה פשוטה, נייר לבן, קבוצות דפים בסוף הספר מנותקים, מצב טוב.

 50$מחיר פתיחה: 

 

 

 

שיר אמונים פיוטים ושבחות עם פיוטים בלאדינו. מהדורה יחידה. אמסטרדם תקנ"ג  .47

1793. 

 

שיר אמונים והוא אסופת בקשות שירים ופזמונים עם פיוטים בשפת הלאדינו 

שיוסדו ע"י משוררי אמסטרדם וחוברו ע"י הרבנים רבי משה די יהודה פיזא, רבי 

 ורבי יוסף די יעקב בשן. דוד די אברהם די מיזה

בקשות שירים ופזמונים ששוררו חלקים בשערים נפרדים חלק א'  4מחולק ל 

שיר נאמן. פזמונים שמשוררים בבית במוצ"ש  חלק ב'בבתי הכנסיות באמסטרדם. 

חנוכת הבית עם תיקונים ופיוט חתן חופה.  חלק ג'חופה מועדים ועוד.  ,וסיומים

במצאה חדשה אשר לא הייתה לעולמים והוא חיבור על כל המילים בתנ"ך  חלק ד'

 שיש שין שמאלית ונכתב בצורת שיר מאת רבי משה בן רבי יהודה פיזא.

[ מ"ו דפים מ"ז 1י"ד, ] –[ ב 1[ א' ]1]"מהדורה יחידה" , 1793אמסטרדם תקנ"ג 

 ס"מ. 16[ ]דפים מ"ז מ"ח[ ד'; 1[ י' ]1מ"ח כרוכים בסוף הספר. ]

 ללא כריכה, נקבי עש בודדים, מצב טוב מאוד. בדף השער הקדשה.

 100$מחיר פתיחה: 

 

 

 

יוצרות מכל שבתות השנה עם תפילה לשלום המלך פרנץ יוזף  .48

 .1851הראשון. עברית וגרמנית פראג, תרי"א 

 

כמנהג המדינות פולין, בעהמן, מעהרן יוצרות מכל שבתות השנה 

שחרית ומוסף לשבת, הלל ומוסף לשבת ראש לות יתפ ונוסף בוואונגארן 

תפילה לשלום המלך פרנץ יוזף . ונוסף בו חדש ושבת חול המועד

  הספר בעברית וגרמנית. הראשון.

 ס"מ. 20עמ';  360, 1851פראג, תרי"א 

 כריכה עתיקה, נייר לבן, נקבי עש בודדים, מצב טוב מאוד.

 

 60$מחיר פתיחה: 

 

 



ראשונה" ב"ח ווארשא, תרכ"ה סדר רב עמרם גאון "מהדורה  .49

1865. 

 

נוסח  -חלק א. סדר רב עמרם גאון "מהדורה ראשונה". ב"ח. 

 -חלק ב. . התפלה לכל השנה עם דינים ומנהגים לכל דבר בעתו

לחמשה עשר לילי אשמורות לפני ראש השנה  חמשה עשר תיקונים

תיקונים כנ"ל. ללילי ראש השנה וליל שבת ווהמה כמתכונת הסליחות 

  מחזור ליום כפור. ערבית שחרית. מנחה. ונעילה.ושובה. 

נחמן נתן "מהדורה ראשונה" מהדורת רבי , 1865 ווארשא, תרכ"ה

 ד'; [ 1], נ"ט [1]נ"ה,  [,4] קורנל

ר' דובערוש מייזילש אבד"ק ווארשא, רבי משה פירירה  :הסכמות

 2בספר יש את השער הראשון של   לים. ורבני ירוש מחברון, 

 שער נפרד לחלק ב'.החלקים יחד. ו

 מצב מצוין., נאיםשוליים  נייר לבן, ,ללא כריכה

 

הוא סידור תפילה שנערך על ידי רב עמרם גאון  סדר רב עמרם גאון

בן המאה התשיעית והוא אחד מסדרי התפילה היהודיים הקדומים 

 ביותר.

ספות כותב כי: "כל שאינו בקי בסדר רב רבנו תם מגדולי בעלי התו

עמרם ובהלכות גדולות... אין לו להרוס דברי קדמונים ומנהגם, כי עליהם יש לסמוך 

 בדברים שאינן מכחישין תלמוד שלנו אלא שמוסיפים, והרבה מנהגים בידינו על פיהם.".

 60$מחיר פתיחה: 

 

 

 

חמישה חומשי תורה והפטרות. דנית. החומש היחידי שנדפס בקופנהגן.  – תרגום ל .50

 .1891/1894 תרנ"ד –ב"כ. קופנהגן. תרנ"א 

 

כרך א' חמישה חומשי תורה  ב"כ. חומש עם הפטרות עם תרגום דנית,

שער כללי ושער מקוצר לכל  עברית ודנית עמוד מול עמוד,בכרך אחד, 

עברית ודנית אחד מול השני ושערים  שערים 2חומש. כרך ב' הפטרות 

 הפטרות כל חומש ולהפטרות החגים.מקוצרים ל

, 2 ,1891 כרך א: חומש, תרנ"א  ,1891/1894 תרנ"ד –תרנ"א  קופנהגן,

 ';מע 154, 173, 125, 177, 211

'; שער מע 110, 2, 27, 41, 37, 45, 45, 1 ,1894 כרך ב: הפטרות, תרנ"ד

 מיוחד להפטרות החגים ואחריו שער נוסף מקוצר.

 

 .. נדיר באופן מיוחד]בירת דנמרק[ בקופנהגןהחומשים היחידים שנדפסו 

בשני הכרכים אקסליבריס)תו ספר( של מרדכי יהודה בן מורינו הרב צבי 

 גרו"ן.

 

נייר לבן מעט יבש, מעט מאוד הדבקות באופן  כריכת עור יפה ומשובחת,

 מצוין. –כללי מצב טוב מאוד 

 60$מחיר פתיחה: 



 

הזוהר ותהלים. עותק נאה. ווין תיקון ליל שבועות והו"ר עם מאמרי  .51

 .1831תקצ"א 

כאשר תקנוהו קדמונינו ז"ל ולהאיר "תיקון ליל שבועות וליל הושענה רבה 

עיני הקוראים הדפסנוהו באותיות גדולות מנוקד ומוטעם ע"פ כללי הדקדוק. 

 נדפס בדפוס אנטון שמיד.מאמרי הזוהר ותהילים שלם".  ונוספו בו

 עותק נאה.ס"מ.  20, ק"פ ד'; 1831ווין, תקצ"א 

 כריכה מקורית, נייר טוב, שוליים נאים, מעט נקבי עש, מצב טוב מאוד.

 60$מחיר פתיחה: 

 

 

 

 

 .1930הקדשה בלאדינו. חמשה חומשי תורה בכרך אחד. לונדון תרצ"א  .52

עם חמש מגילות והפטרות בכרך אחד. בדף הפורזץ חמישה חומשי תורה 

לאדינו לבית המדרש אור החיים בשלוניקי, ההקדשה משנת הקדשה ב

 .1941תש"ב 

  [ עמ';1] 273 – 405[ ד'; 7[ קכ"ט ]1, ]1930לונדון, תרצ"א 

כריכה מקורית, נייר טוב, כתם בשוליים העליונים בתחילת הספר, מצב 

 מצוין.

 60$מחיר פתיחה: 

 

 

 

 

 

זמירות ישראל פיוטים לשבתות  .53

 .1929וחגים. עדן תרפ"ט 

 

פיוטים ושירים לשבת, מוצ"ש, ברית  123ובו  זמירות ישראל"ספר "

מילה, פסח, שבועות, ראש השנה, סוכות, שמ"ע, חנוכה, פורים, קידוש 

מהדורה  בערבית באותיות עבריות.של יו"ט והבדלה. חלק מהפיוטים 

שנוספו על מהדורה  הוספות רבות והגהות ופיוטיםשניה במהדורה זו 

  הראשונה.

 ס"מ. 19.5[ ס"א ד'; 4, ]1929עדן, תרפ"ט 

 ללא כריכה, נייר טוב, קרעים בשוליים, מצב טוב מאוד.

 60$מחיר פתיחה: 

 

 



 ספרים שונים.

 

שמחת הנפש מהדורה נדירה. חתימה עתיקה. פיורדא  .54

 .1762תקכ"ב 

תוכחת מוסר, יראת שמים ודינים עם סיפורים  שמחת הנפשספר 

 קירכהיין.מרבי אלחנן הנלה ומשלים 

  באידיש.. פ"ח ד'; הספר כולו 1762פיורדא תקכ"ב 

 חתימה עתיקה בשער הספר יעקב בן כמוהר"ר ליברמן כץ.

 .מהדורה נדירה לא הופיע במכירות פומביות

 כריכה עתיקה, נייר טוב, מצב טוב מאוד.

 60$מחיר פתיחה 

 

הסכמת בעל הפרי מגדים, ספר המידות לאריסטו מפורש ע"י  .55

 .1790סטאנוב. ב"ח. ברלין תקנ"א יצחק 

 יצחק סאטאנוב.עם פירוש מאת  ספר המדות לאריסטו

  בכרך אחד. לכל חלק שער נפרד.ב"ח  1790תק"נ ברלין, 

ורבנים נוספים, יש הטוענים הגאון בעל פרי מגדים הסכמת 

גדולי דורו הסתייגו ממנו וביקרו אותו שכן חלק   !הסכמה מזויפתשה

אפיקורס הרשע והמכנה אותו בספרו אותו  אייזיק חבר ביבחריפות, ר

מסלונים כותב עליו הבל יפצה פיהו...  ר' יהודה לייב עדיל ,מסאטנוב

אהני ליה שיטתו ושטותו שכתב בספר ויעתר יצחק להשיג על אנשי 

 כנסת הגדולה... נכווה בגחלתן של תלמידי חכמים ז"ל."

 חתימות ורישומים עתיקים בדפי הפורזץ.

 עותק נאה.יכה מקורית מעט פגועה, נייר משובח, שוליים רחבים, מצב מצוין, כר

 200$מחיר פתיחה 

 

 

אוצר הספר העברי חלק שני. ספר ביבליוגרפיה. מאת ישעיהו  .56

 .1993וינוגרד. ירושלים, תשנ"ד 

 

הספר מכיל  ישעיהו וינוגרד.חלק שני. מאת "אוצר הספר העברי" ספר 

בעברית מראשית הדפוס העברי בשנת רכ"ט ועד שנדפסו רשימת הספרים 

פרטים  ובהםספרים  32,000-למעלה ממופיעים  . בספרתרכ"ג  שנת

 ביבליוגרפים רבים לכל ספר ומפתחות שימושיים רבים.

 ס"מ. 28עמ';  702[ 15, ]1993ירושלים, תשנ"ד 

 כריכה מקורית עם הדבקות, מצב מצוין.

 50$מחיר פתיחה: 

 



 

ספר "אמרי בינה" ב"כ. "מהדורה ראשונה". ירושלים,  .57

 .1871/76ל"ו  –תרל"א 

 

או"ח ויו"ד.  -חידושים על שו"ע  –א' כרך  "אמרי בינה"ספר 

הרה"ג רבי מאיר חידושים לחושן משפט. מאת  –ב' כרך 

 אויערבך.

כרך א'  "מהדורה ראשונה"., 1871/86ל"ו  –ירושלים, תרל"א 

  ס"מ. 35[ רמ"ד ד'; 2] –ס"מ. כרך ב'  36; [ ד'6[ ע"ב, צ"ב ]3] –

  רישום בשער כרך ב'.

כריכות מקוריות פגועות בחלק ראשון כריכה אחורית מנותקת, 

 מצב טוב.

 

 [1815/1878תרל"ח  –]תקע"ה  רבךעמאיר אוי יבה"ג רהר

היה רב בפולין, ולאחר מכן כיהן כנשיא כולל פולין, וממנהיגי 

העדה האשכנזית בירושלים, מחבר הספר "אמרי בינה" שעל 

 שמו הוא מכונה.

 

 100$מחיר פתיחה: 

 

 

ספר "עץ פרי" בעריכת הסבא מסלבודקא. "מהדורה ראשונה"  .58

 .1881ווילנא, תרמ"א 

 

תורה והחזקת לומדיה. והוא מאמרים וחיזוק בלימוד ה"עץ פרי" ספר 

רבי ישראל סלנטר, , ומאמרים מאת החפץ חייםכולל הקדמה מאת 

 יצחק אלחנןרבי אלכסנדר משה לפידות אב"ד דראסיין. רבי  

  ספקטור.

 

 הסבא מסלבודקא. -רבי נתן צבי פרנקל  נערך ע"י הרה"גהספר 

 

 22.5ד';  5[ ט"ו, י"ב, 2] "מהדורה ראשונה", 1881ווילנא, תרמ"א 

 ס"מ

 כריכה ישנה פשוטה, מצב טוב מאוד.

 60$מחיר פתיחה: 

 

 

כרך שני ספרים חשובים, "דברי  .59

 –השכל" "מהדורה יחידה ונדירה"  

"מסכת דרך ארץ זוטא" עם הגהות 

 –הגר"א "מהדורה ראשונה". וארשה 

 .1872/74ל"ב  –ווילנה, תרל"ד 

 

והוא דרושים  "דברי השכל"ספר 

לבאר הרבה כתובים ומוסר השכל 

 בתנ"ך, ולגלות אגדות סתומות בתלמוד

 .יצחק וויסטיניעצקיהרה"ג רבי מאת 



  ע"ט ד'; –[ ג 1, ]1874תרל"ד "מהדורה יחידה ונדירה". וארשה, 

עם ביאורים דרך חיים ואורחות חיים ועם הגהות "מסכת דרך ארץ זוטא" ספר כרוך עמו 

 ]הגר"א[. המווילנהגאון רבי אליהו 

 ס"מ. 21ס"ז ד';  "מהדורה ראשונה", 1872ווילנה, תרל"ב 

 כריכה מקורית בלויה, מעט נקבי עש, מצב טוב מאוד. רישומים וחותמות.

 60$מחיר פתיחה: 

 

 

 

 

 

"זבחי ראי"ה" מהרב קוק "מהדורה ראשונה" ספר "יביע  .60

ירושלים, תרפ"ד אומר ושגיאות מי יבין" "זבחי ראיה". 

1924. 

 

רבי משה ב"ר יהודא מאת "יביע אומר ושגיאות מי יבין" ספר 

 ליב הכהן.

הרב אברהם יצחק הכהן קוק. מאת "זבחי ראיה" עם קונטרס 

 ."מהדורה ראשונה"

 22[ עמ'; 2, ע"ו ]2[ 6[ קס"ח, י"ח, ]8, ]1924ירושלים, תרפ"ד 

 ס"מ.

 כריכה מקורית, מצב טוב מאוד.

 60$פתיחה: מחיר 

 

 

 

 

 

 

 

 

מכתב על כתב השומרונים.  –פתיחה למסכת כותים  .61

   פרנקפורט, תרי"א, 1851. ספר "כרמי שומרון" מאת שד"ל. 

 

וכולל קורות ואמונות  "כרמי שומרון" פתיחה למסכת כותים ספר

 ספרי הכותים. ונוסף להם

מלאכת ו שמואל דוד לוצאטומאת  מכתב על כתב השומרונים.

 רפאל בן שמעון קירכהיים.

 21עמ';  116[ 7]  "מהדורה יחידה", 1851, תרי"א, פרנקפורט

 ס"מ.

כריכה עתיקה, נייר לבן, דף השער עם דף נוסף מנותק, מצב טוב 

 מאוד.

 80$מחיר פתיחה:

 

 

 

 



"מהדורה יחידה". רשימת חותמים חשובה. "שו"ת מי השליח"  .62

 .1884תרמ"ה פרעמישלא, 

 

הרה"ג רבי ישראל בן רבי אהרן והוא שו"ת מאת  "מי השליח"ספר 

  ]רבינוביץ[ אבד"ק אטשקוב.

 רשימת חותמים חשובה בראשם אדמורי"ם ורבנים רבים.

[ ד'; 3ע"א ] –[ ה 3]"מהדורה יחידה". , 1884פרעמישלא, תרמ"ה 

 ]מספור דפים משובש[.

 בודדים, מצב טוב מאוד. כריכה מקורית, שוליים רחבים, נקבי עש

 70$מחיר פתיחה:

 

 

 

 

 

 

 

 .1881/83מ"ג  –כרך ספרי קבלת הגר"א. "מהדורות ראשונות". ווילנה, תרמ"ב  .63

 

 ספרים. "מהדורות ראשונות". 5ספרי קבלת הגר"א, כרך 

מאחד מתלמידי  אור הגנוזעם פירוש ספר הבהיר להתנא רבי נחוניה בן הקנה.  .א

 וביאורים מהגר"א מווילנה. הגהותהרשב"א. ונלוו אליו 

 [ כ' ד';1, ]1883ווילנה, תרמ"ג 

רבי והוא ביאור יקר ונפלא על האדרא זוטא מהזוהר הקדוש. מאת  "עמר מן"ספר  .ב

 [ י"ט ד';1, ]1883"ג  ווילנה, תרממנחם די לונזאנו. 

מאת הגר"א נודע בשם הדרת קודש. והוא ביאורים נפלאים על הזוה"ק  "יהל אור"ספר  .ג

[ 1, ]1882ווילנה, תרמ"ב  "נפש דוד" מאת רבי דוד לוריא.ונלווה אליו ספר  מווילנה,

 ל', מ', ל"ז ד';

 [ מ' ד';4, ]1882. ווילנה, תרמ"ב ביאורים מהגר"אעם  "ספרא דצניעותא"ספר  .ד

מאת בעל היסוד ושורש העבודה רבי  והוא ביאור נפלא על הזוהר."קרני אור" ספר  .ה

 ס"מ. 24[ פ"ג ד'. 2, ]1883ווילנה, תרמ"ג דאנא. אלכסנדר זיסקינד מהור

 טוב מאוד. –דפים אחרונים מנותקים, מצב טוב  2ללא כריכה, 

 

 100$מחיר פתיחה:

 



 –ל"ט -דראהאביטש, תרל"ג  -מהדורות ראשונות "תשובות כתב סופר" פרשבורג  .64

 .1733/1888/94נ"ד  –תרמ"ח 

 

אורח חיים יו"ד על ארבע חלקי שו"ע "תשובות כתב סופר" ספר 

אברהם שמואל בנימין  הרה"ג רבי חושן משפט ואבן העזר מאת

"סופר  כ"ב הדפים האחרונים של חו"מ קונטרססופר. ב' כרכים. 

 מהיר" מאת בנו רבי יצחק ליב סופר.

[ מ"ח, כ"ב ד'; 2[ קי"ט ]2' ] [ ד'; כרך ב1[ קל"ז ]5[ ק"ל ]3כרך א' ]

 ס"מ. 7.5

, נייר יבש, בכרך או"ח יו"ד מעט נקבי כריכות מקוריות שדרות עור

 עש, מצב מצוין.

 

 –)שרייבר( ]תקע"ה  הרה"ג רבי אברהם שמואל בנימין סופר

[ היה בנו של החת"ם סופר ויורשו כרבה של 1815/1872תרל"ב 

פרשבורג וראש הישיבה בה. היה מחבר תורני פורה וממנהיגי 

נודע בכינויו  היהדות האורתודוקסית בימי הקרע ביהדות הונגריה.

 "הכתב סופר" על שם חיבוריו.

 

 80$ מחיר פתיחה:

 

 

 

 

 

 

 

 

 

"ויוסף אברהם" מרבי אברהם דיין. "מהדורה יחידה".  .65

 . עותק נאה.1864ליוורנו תרצ"ד 

 

והוא שאלות ותשובות בהרבה עניינים  "ויוסף אברהם"ספר 

מארם צובה. עם הסכמות רבני ארם  רבי אברהם דייןמאת 

 צובה.

  ס"מ. 19ר"ל ד'; "מהדורה יחידה" , 1864ליוורנו, תרצ"ד 

כריכה מקורית, נייר לבן, שוליים נאים, דף קי"ד קט"ו מנותק, 

 עותק נאה.מצב מצוין, 

 70$מחיר פתיחה:

 

 

 

 

 

 

 

 



מהדורה יחידה. ספר נדיר לא  לוחות מקופלים.  מבוא אל הניקוד האשורי או הבבלי עם .66

 כתובים למברג תרל"ו –פירושי שד"ל על נביאים אחרונים  –הופיע במכירות. ווין תרכ"ג 

1876. 

 

"מבוא אל הניקוד האשורי ספר 

על פי כתבי יד או הבבלי" 

המונחים באודסה בבית האוצר 

של חברת דורשי הקורות 

והקדמוניות בצירוף לוח התנועות 

אליו ספר  ה. ונלוויהופקסימיל

יסוד מספר להחכם רבי אברהם 

בן עזרא ז"ל יו"ל פעם ראשונה 

מתוך כ"י מתוקן ומבואר. מאת 

נדיר. לא שמחה פינסקער. 

 הופיע במכירות פומביות.

"מהדורה ,  1863ווין, תרכ"ג 

 2[ עמ'; 44] 192[ 4]יחידה". 

 לוחות מקופלים.

כריכה מקורית, נייר לבן טוב, 

עש,  שוליים נאים, מעט נזקי

 מצב מצוין.

"פירושי שד"ל כרוך עמו ספר 

 רבי שמואל דוד לוצאטו ז"ל.והוא פירושים מאת  ז"ל על ירמיה יחזקאל, משלי ואיוב".

 ס"מ. 21[ רט"ז עמ'; 8]"מהדורה ראשונה" , 1876למברג, תרל"ו 

 כריכה מקורית, נייר יבש טוב, שוליים נאים, מעט נקבי עש, מצב מצוין.

 70$מחיר פתיחה: 

 

 

 

שער שאינו רשום. ספר קורא הדורות מהדורה נדירה.  .67

 .1845עותק נאה. למברג תר"ה 

 

חיבור ביבליוגרפי הספר בנוי  והוא "קורא הדורות"ספר 

עוסקים משלושה חלקים, שני החלקים הראשונים 

ברבנים מהתקופות שקדמו לגירוש ספרד. החלק 

השלישי עוסק ברבנים בולטים בתקופה שלאחר גרוש 

 רד ומחולק לפי אחת עשרה דורות שונים של רבנים.ספ

" קורא הדורות"ייתכן שהשם  .דוד קונפורטי רבימאת 

הירושלמי, אשר  רבי דוד אשכנזיניתן לספר על ידי 

דף שער ראשון  ירופה. הביא את כתב היד ממצרים לא

ודף אחרון לא מופיעים לא בספריה הלאומית ולא 

הכריכה הקדמית יש תו בווינוגרד. בחלק הפנימי של 

 ספר בית הספר הלאומי ומחזיקי תלמוד תורה.

 [1], מהדורה נדירה. עותק נאה. 1845למברג, תר"ה 

 ס"מ. 19.5[ ד'; 1ס"ב ]

כריכה מקורית מעט מנותקת בחלק האחורי, נייר לבן, 

 שוליים נאים, כתמים ונקבי עש בודדים, מצב מצוין.

 80$מחיר פתיחה: 

 



 

 

 פולין תק"פ. –עבודת קודש להחיד"א תתש"צ. נייר כחול. רוסיה  .68

 

נחלק לשני חלקים א. "מורה באצבע" ב.  "עבודת הקודש"ספר סדר עבודה 

לפי הפסוק בשער החשבון הוא שנת תתש"צ החיד"א. "צפורן שמיר" מאת 

  ובאמת תק"פ.

 נייר כחול. עותק נאה.ס"מ.  18ד';  39, 1820פולין, תק"פ  –רוסיה 

 כריכה חדשה פשוטה, נייר טוב, מצב טוב מאוד.

 80$מחיר פתיחה: 

 

 

 

סיגט  –ספר הדרת צבי. מהדורה יחידה. מרמרוש  –מגילת יוחסין  .69

 .1909תרס"ט 

 

מגילת יוחסין של הרב והנגיד שאלתיאל אייזיק הלוי  והוא"הדרת צבי" ספר 

  משה יעקב שווערדשארף. מאת חתנו מקאלאמעא.הירש 

  ס"מ. 19.5, ל"ב עמ'; 1909סיגעט, תרס"ט  -מרמרוש 

כריכה רכה פשוטה, נייר טוב, מעט נקבי עש בעיקר בשולי הדף, מצב טוב 

 מאוד.

 60$מחיר פתיחה: 

 

 

 

ספר סגולות ורפואות מירושלים עיר הקודש עם לוח  .70

(. 1930גורל מיוחד. ספר 'זכרון יעקב יוסף'. ירושלים, תר"ץ)

 מהדורה יחידה.

רפואות מירושלים עיר הקודש עם לוח גורל מיוחד. ספר ספר סגולות ו

יעקב יוסף' לרבי יהושע יהונתן רובינשטיין. ירושלים,  ןזכרו'

 (. מהדורה יחידה.1930תר"ץ)

ספר סגולות ורפואות מיוחד במינו ע"פ סדר הא' ב' לכל מיני  תוכן:

שונים. בהסכמת גדולי רבני וחכמי עיר הקודש  םוענייניחולאים 

 ם ובראשם רבי יוסף חיים זוננפעלד ובית הדין ועוד.ירושלי

בהקדמה לספרו מצטט הרב המחבר מספרי חסידות ודברי 

  הצדיקים.



דף ארוך מקופל בשם "מעשה הגורל", איך לעשות גורל בכדי לדעת המעשה אשר יסופק בו  :יייחוד

 האדם וידע לעשותו.

ס"מ. דפוס יהודה וירושלים. ללא גב  23מעשה הגורל.  –דף. +דף הארוך המקופל  118[, 8] פירוט:

 הכריכה. מצב בינוני.

 $ 150מחיר פתיחה: 

 

 קבצים ועיתונים. –פריטי נייר, חוברות 

 

פאביאניץ. כרך חוברות קול תורה. פריט דפוס מתוך שלושת הפריטים היחידים שנדפסו  .71

 .1926בפאביאניץ. תרפ"ו 

 

והוא  פאביאניץ. –"קול תורה" כרך חוברות גיליונות הראשונים של 

מאסף תורני שהופיע פעם אחת בחודש ובו "שו"ת הערות הארות 

וחידושים בכל מקצועות התורה בהלכה ואגדה בהשתתפותם 

הקבועה של גדולי דורנו" חותמות וחתימות בעלות בדפי הפורזץ 

 והשער.

שת הפריטים היחידים שנדפסו פריט דפוס מתוך שלופאביאניץ, 

ו. קצ"ד  –ד, ה  –, שנה א' חוברות א' ב' ג 1926תרפ"ו  בפאביאניץ.

 ס"מ. 23[ עמ'; 2]

 כריכה מקורית, נייר יבש טוב, מעט כתמים, מצב מצוין.

 120$מחיר פתיחה:

 

 

מסאטמר. כ"ז אב  טייטלבויםעיתון המודיע יום לאחר פטירתו של האדמו"ר רבי יואל  .72

 .1979תשל"ט 

 

עיתון המודיע יום לאחר פטירתו של גדול 

טייטלבוים האדמורי"ם הרה"ק רבי יואל 

תיאור האבל בעולם בעיתון . מסאטמר

 תולדותיו.ממהלוויה ו ,ובישראל

 .1979ירושלים, כ"ז אב תשל"ט 

 

האדמו"ר הקדוש רבי יואל טייטלבוים 

 תשל"ט - תרמ"ז] מסאטמר הדברי יואל

בן הקדושת יום טוב מסיגט  [1887/1979

ואחיו הצעיר של ה"עצי חיים", ממשיך דרך 

אביו בהנהגת החסידות. מדמויות ההוד של 

האדמו"רים שנותרו לפליטה לאחר השואה. נודע בגדלותו כגאון עצום ומופלא בכל חלקי 

ם שנה. התורה, כבר לפני השואה, הנהיג עדה וכיהן כרב בקהילות חשובות למעלה משבעי

ניצל בדרכים מופלאות מהשואה, עלה ארצה ולאחר מכן היגר לארצות הברית והיה ממקימי 

העולם החסידי שם. ובעיקר הקים מעפר את חסידות סאטמר לאחר השואה ובנה קהלה 



רה"ב ובירושלים. הקים את עטרת החסידות שאבדה את רוב בניה בשואה  מפוארת בא

ניצולים, פעל ללא ליאות להקמת מוסדות תורה והפריח את השממה הרוחנית בקרב ה

ותפילה ולשיקום היהדות אחר חורבן אירופה. נודע בשיטתו הקנאית וחסרת הפשרות כנגד 

הציונות וכל מוסדות השלטון החילוני בארץ ישראל מחבר הספרים 'ויואל משה', 'אמרי יואל', 

 .'דברי יואל', ועוד. שימש גם כנשיא העדה החרדית בירושלים

 

 60$מחיר פתיחה: 

 

"הוצאה מיוחדת" ע"י מרכז אגודת ישראל בארץ  ןגיליו .73

ישראל על הסתלקותו של כ"ק האדמו"ר ה'אמרי אמת' 

 מגור זצ"ל. תל אביב, י' סיון תש"ח.

"הוצאה מיוחד" ע"י מרכז אגודת ישראל בארץ ישראל על  ןגיליו

הסתלקותו של כ"ק האדמו"ר ה'אמרי אמת' מגור זצ"ל. תל אביב, י' 

 סיון תש"ח.

כ"ק האדמו"ר זצ"ל נסתלק ביום ראשון ו' סיון חג השבועות בשעה 

נצורה ובעיצומה של במלחמת תש"ח ובאותו  ההייתשעיר הקודש 

 הונפק העיתון המיוחד שלפנינו.שבוע ביום חמישי י' סיון 

המשתתפים במאמרים: י. ל. הרב י. מ. אברמוביץ, שמואל  תוכן:

, תמונת ןהגיליור במרכז "רוטשטיין. עם תמונות: תמונת האדמו

האדמו"ר יחד עם אחיו רבי משה בצלאל הי"ד ותמונת בית המדרש 

  בעיירה גור שבפולין.

מודפס על שני  1 ןגיליוס"מ. דפוס מל"ן, ת"א.  35\50מידות:  פירוט:

 צידיו. סימני קיפול. כתמים. מצב בינוני.

בנו בכורו של ה'שפת תולדות: הרה"ק רבי אברהם מרדכי אלטר מגור זצ"ל. בעל ה'אמרי אמת'. 

אמת'. חסידיו נעמדו בעשרות אלפים בפולין והשפעתו האירה על כל גווני ציבור היראים. מראשי גדולי 

ישראל מנהיגי הציבור החרדי בפולין. ממייסדי תנועת 'אגודת ישראל' והעומד בראשה. מתמיד עצום 

בשנת ם לפני השואה. נסתלק שרגע קט היה חשוב אצלו עד למאוד. אוהב א"י וביקר בה חמשה פעמי

 תש"ח.

 60$מחיר פתיחה: 

 

 

חוברת תעמולה "הועד האפריקני הכללי" עבור כוללי א"י.  .74

 (.1920ירושלים, תר"פ)

 חוברת תעמולה "הועד האפריקני הכללי" עבור כוללי א"י. ירושלים, תר"פ

(1920.) 

ב טוב ס"מ. דפוס סלומון. בשפות אידיש ולועזית. מצ 13.5עמוד.  12 פירוט:

  מאוד.

 60$מחיר פתיחה: 

 

 



בקשת תמיכה, "בית הכנסת הגדול בית  –עלון פרוספקט  .75

(. 1930יעקב בחורבת רבי יהודה החסיד, ירושלים". תר"צ)

 נשיא הכבוד מרן הרב קוק זצ"ל.

בקשת תמיכה, "בית הכנסת הגדול בית יעקב בחורבת  –עלון פרוספקט 

(. נשיא הכבוד מרן הרב קוק 1930) רבי יהודה החסיד, ירושלים". תר"צ

  זצ"ל.

בקשת עזרה וסיוע למען בית הכנסת 'חורבת רבי  –תוכן: פרוספקט 

יהודה החסיד', עם תמונה מפוארת של הביהכנ"ס. בשלוש שפות: 

מנהג מקובל הוא שכל תייר יהודי העולה עברית, אידיש ולועזית. "

חת, בשבת לבקר בירושלים בא אל ביהכנ"ס להתפלל לפחות פעם א

 או בחג". ומבקשים סיוע ותרומה למען הביהכנ"ס".

 . דפוס צוקרמן. מצב טוב מאוד.8* פירוט:

 60$מחיר פתיחה: 

 

 

 

 

ישראל. בצלאל, ירושלם תרפ"ט -תעודת מניה של החברה להתאכרות בני ישיבות בארץ .76

 (. עם דוגמת חותמת הרב הראשי הרב קוק1929)

 

להתאכרות בני ישיבות בארץ ישראל. דפוס גרפיקה ירושלם,  מטעם החברה 2774תעודת מניה מס' 

 .1929ירושלים 

עם חותמת גומי דוגמת חתימתם; 

הרב הראשי רבי אברהם יצחק 

י. גזונדהירט, ישראל  –הכהן קוק. ו 

דב כהן, דובער עפשטיין. דוגמת 

 חתימתם גם בלועזית.

חברה פעלה ע"מ לשלב את בני ה

  הישיבות בעבודת הקרקע.

למטה מימין חתומה בדפוס "גור 

אריה ורבן "בצלאל". במרכז 

התעודה נראים בחורי ישיבה 

בעבודת הקרקע, והכיתוב: 'הגיון 

תורה ובנין הארץ'. עם חותמת 

 אדומה במרכזה.

 ס"מ. סימן קיפול. מצב טוב מאוד 34\18מדות:  פירוט:

 60$מחיר פתיחה: 

 

 



יש אודות הישיבה "תורת חיים" שבעיר "א מתנה פון ירושלים" חוברת היסטורית באיד .77

 .1933העתיקה בירושלים. ירושלים תרצ"ג 

 

והוא חוברת אודות היסטוריה ופעילות ישיבת "א מתנה פון ירושלים" 

אשר בעיר העתיקה שבירושלים. חוברת באידיש עם  תורת חיים הכללית

ראשי הישיבה, תמונות ומתלמידיה פרסום ותמונות מהישיבה הקדושה 

מרשכבה"ג רבי חיים בריסק, תמונות מהישיבה לאחר הפוגרום ועוד.  

החוברת נועדה לידידי ותורמי הישיבה בחו"ל וציינו היכן ניתן להשיגה 

  בירושלים באמריקא ובפולין.

 ס"מ. 33עמ';  32, 1933ירושלים, תרצ"ג 

כריכה רכה מעטפת מעט מנותקת, נייר טוב, קיפולים ומעט קרעים בפינות 

 טוב מאוד. –ם, מצב טוב הדפי

 

הייתה ישיבה בעיר העתיקה בירושלים. הישיבה נוסדה  ישיבת תורת חיים

על ידי האחים הרב יצחק וינוגרד והרב יוסף אליהו  1886בשנת תרמ"ו 

וינוגרד וגיסם, הרב זרח אפשטיין, שראה בה תחנה בדרכו של המשיח 

ובהם ראשי  בישיבה זו למדו מאות תלמידים, לבנות את בית המקדש

 ישיבות ורבנים מפורסמים.

 50$מחיר פתיחה:

 

 

קבלות מוסדות צדקה וחסד, תעודת  200 –קלסר עם למעלה מ  .78

של האדמו"ר רבי יצחק  םבלנקים ריקי 2כשרות ליין משיקגו בכ"י, 

  מהוסיאטין.

האדמו"ר רבי יצחק מהוסיאטין, תעודת הכשר בלנקים ריקים של  2קלסר מלא, 

 של מוסדות תורה וחסד בישראל. קבלות 200 –, למעלה מ בכ"יליין משיקגו 

נציין חלק מהמוסדות: איחוד הישיבות בארץ ישראל, עזרת חולים עממית, ישיבת 

מאור התורה, מפעל זוקף כפופים, ישיבת הרשב"י במירון, משלוח מנות ומתנות 

 לאביונים, ביהמ"ד על קבר רבי מאיר בעל הנס ועוד ועוד.

 שתנה.גודל ומצב מ

 70$מחיר פתיחה 

 

 גלויות, תמונות וצילומי יודאיקה.

 

תמונות עתיקות חלקם דמויות רבניות.  9לוט  .79

 .20 –תחילת המאה ה  19 –סוף המאה ה 

 

דמויות יהודיות חלקם תמונות עתיקות מאירופה,  9לוט 

  דמויות רבניות.

תמונתו של הגאון רבי יצחק ייתכן שתמונה אחת זוהי 

 מקובנא. אלחנן ספקטור



 צלמניה ששם נעשה התמונה. –הצלם ברוב התמונות מודפס שם 

 .20 –תחילת המאה ה  19 –אירופה סוף המאה ה 

 טוב מאוד. –גודל ומצב משתנה רובם מצב טוב 

 120$מחיר פתיחה 

 

 1918( יון)גלויות מחיי היהודים בסאלוניקי  9לוט  .80

הכרטיסים מקורם . היהודים בסאלוניקיאוסף כרטיסי ביקור ממדינות שונות המציגות את חיי 

  .הכיתובים מהשולח רשומים בצרפתית. מאיטליה ופריס

שלושה תמונות , הרב הראשי הולך לבית הכנסת: התמונות המופיעות על הכרטיסים הם

נשים , אשה יהודיה, יהודי זקן טיפוסי, רחוב ברובע היהודי, מבית הקברות היהודי בסלוניקי

 .נשים יהודיות, לתפילה מחוץ לבית הכנסתיהודיות שמקשיבות 

 טוב מאוד. –גודל סטנדרטי, מצב טוב 

 100$מחיר פתיחה 

 

 

 .20/30 –תמונות נדירות של האדמו"ר האמרי אמת מגור. פולין שנות ה  2 –לוט גלויה ו  .81

, מאחורי הגלויה מודפס שם החברה? ומספר האדמו"ר בעל האמרי אמת מגורא'. גלוית תמונת 

 הגלויה.

האמרי אמת ברחוב, לידו נראה בנו האדמו"ר בעל הבית ישראל ומאחור מקורבים ב'. תמונת 

 וחסידים.



האמרי אמת ג'. תמונת 

שראל  עם בנו הבית י

ומאחור אחד הנכדים 

אולי ר' לייבל בנו של 

הבית ישראל, בתמונה 

נראים הולכים על כעין 

ולידם בעל  גשר?

 העגלה עם עגלתו.

תמונות וגלויה  2כאמור 

. גודל נדיראחת, 

סטנדרטי, מצב 

 משתנה.

 150$מחיר פתיחה 

 

 

 

 

 

הגדולה' החמישית של אגודת ישראל בשנת  ההכנסייתמונה מקורית גדולה ממעמד ' .82

 (.1964תשכ"ד. )

הגדולה' החמישית של אגודת ישראל בשנת תשכ"ד.  ההכנסייתמונה מקורית גדולה ממעמד '

(1964.) 

אגודת  היא שמו הרשמי של הכינוס העולמי המרכזי של תנועת הכנסייה הגדולה רקע:

העולמית, ובו  ישראל

משתתפים רבים 

ממנהיגיה הרוחניים 

מישראל והפוליטיים, 

 ומהעולם.

בחודש אב תשכ"ד 

התקיימה בירושלים 

הכנסייה הגדולה 

החמישית, בין 

המשתתפים: האדמו"ר 

הבית ישראל מגור, 

פוסק הדור בארה"ב 

רבי משה פיינשטיין, 

רבי זלמן סורוצקין רבה 

של לוצק, רבי יחזקאל 

אברמסקי גאב"ד לונדון 

וראש ישיבת 

סלבודקא, רבי אליהו 

בת לופיאן משגיח ישי

כפר חסידים, גדול הדור רבה של טשעבין, רבי רפאל ברוך טולדנו ממקנס, האדמו"ר האמרי חיים 

https://he.wikipedia.org/wiki/%D7%90%D7%92%D7%95%D7%93%D7%AA_%D7%99%D7%A9%D7%A8%D7%90%D7%9C
https://he.wikipedia.org/wiki/%D7%90%D7%92%D7%95%D7%93%D7%AA_%D7%99%D7%A9%D7%A8%D7%90%D7%9C
https://he.wikipedia.org/wiki/%D7%90%D7%92%D7%95%D7%93%D7%AA_%D7%99%D7%A9%D7%A8%D7%90%D7%9C


מויז'ניץ, רבי חיים קרייזווירט רבה של אנטוורפן, האדמו"ר בעל ה'אש דת' מאוז'רוב, רבי חיים 

  שמואלביץ ראש ישיבת מיר, רבי יחזקאל סרנא ראש ישיבת חברון.

. בין הנראים בתמונה: מאחוריהםת גדולי הדור יושבים בבמת הכבוד בתמונה אנו רואים א תוכן:

הבית ישראל מגור, רבי אליהו לאפיין, רבי צבי טברסקי מטשורטקוב, האדמו"ר מנובמינסק מארה"ב, 

ראל ראש אגודת יש-יר לוין, יושבהרב יצחק מא -רבה של קוממיות ועוד. נואם בפני המשתתפים 

 מרדכי אלתר מגור. וחתנו של האדמו"ר הרב אברהם

 ס"מ. נעשה ע"י פוטו ק. וייס, ירושלים. סימן קיפול. מצב טוב. 18\24ת: ומיד פירוט:

 60$מחיר פתיחה: 

 

 .מקומות דפוס נדירים

 

 , כרך ספרי הלכות ופסקי הלכות שיו"ל מכתבי יד.ימהספרים הבודדים שנדפסו בוורסא .83

 עתיקים..כרך ספרי הלכות ופסקי הלכות שיו"ל מתוך כתבי יד 

א'. ספר הלכות פסוקות או הלכות ראו המיוחסות לתלמידי רב יהודאי גאון יו"ל מכ"י עתיק שבאוצר 

 .דהספרים באוקספור

  עם מכתב משז"ח הלברשטאם, יו"ל ע"י אריה ליב שלוסברג.

 עמ'; 148, 14 "מהדורה יחידה".. 1886תרמ"ו  "" וורסאי "" )צרפת(

ספרים בעברית עד קום  3)נדפסו שם סה"כ  נדיר מאוד ספר נדיר מאוד וכן מקום הדפסה

 המדינה(.

 מצב טוב מאוד.

אשר העתקתי מתוך כתבי יד וספחתי עליהן הערות, אני יואל הכהן  תשובות גאוני מזרח ומערבב'. 

 מילר.

, ע' ד'; שער מעטפת ושער נוסף בשפה 4 . "מהדורה יחידה".1888ברלין תרמ"ח  –פרשבורג 

 נוספת.



 מעטפת ודף שלאחריו מנותקים וכן דף אחרון.השער 

 הוצאתי פעם שניה אני יואל הכהן מילר. הלכות פסוקות מן הגאוניםג'. 

עמ'; כולל שער מקוצר ושער  102, 6". פירושים ומפתחות. "מהדורה שניה עם 1893קראקא תרנ"ג 

 בשפה נוספת ומעטפת.

 טוב מאוד. –ספרים, מצב טוב  3כרך 

 80$מחיר פתיחה 

 

 

 

 

מספרי היהדות הבודדים שנדפסו בדרום אפריקה. ספר "חבל  .84

 .1933בנימין" יוהנסבורג, תרצ"ד 

 

והוא ביאורים ופירושים ע"ד דרוש בהרבה  "חבל בנימין"ספר 

מקראי קודש. ודרשות לר"ה וסוכות באידיש. ובסוף חידודים מפי 

 . אחרי דף השעררבי חיים בנימין ליפקיןגאונים מפורסמים. מאת 

 הסכמות: הרה"ג רבי יצחק קאסאווסקי, ומכתב תמונת המחבר. 

  הרה"ג רבי יהודה ליב לנדא רב הכולל באפריקה הדרומית. 

"מספרי היהדות הבודדים שנדפסו בדרום  יוהנסבורג,

 ס"מ. 21ד';  168[ 6, ]1933תרצ"ד אפריקה". 

השער ודף אחרון, מצב כריכה מקורית, נייר לבן טוב למעט דף 

 מצוין.

 

 60$מחיר פתיחה:

 

 

 

 

 

 

 

. 1805מדרש תנחומא. מקום דפוס נדיר. מינקאוביץ תקס"ה  .85

 עותק חסר שער.

 

והוא מדרש על חמשה חומשי תורה, ונקרא  "מדרש תנחומא"ספר 

רבי תנחומא בר אבא, שהרבה מאמרותיו מופיעות על שם האמורא 

 במדרש.

מינקאוביץ מועטים ונדירים.   ספרי ,נדירמקום דפוס מינקאוויץ, 

 ס"מ. 17קע"ד ד'; עותק חסר שער.  –, ב 1805תקס"ה 

, הדבקות בשוליים בעיקר נייר כחולדף ב 10כריכה עתיקה, לפחות 

 בתחילת הספר ומעט על הטקסט, מצב טוב מאוד.

 80$מחיר פתיחה: 

 

 

 



 ספרי יסוד.

 

 

 

 .1780פיורדא, תק"מ פני יהושע ח"ד, "מהדורה ראשונה".  .86

 

חלק רביעי על מסכתות חולין, מכות, שבועות, ועל "פני יהושע"  ספר

 הגאון רבי יעקב יושע אב"ד פרנקפורט. את, מחושן משפט

ס"מ.  29[ פ"א ד'; 2]"מהדורה ראשונה"  ,1780פיורדא, תק"מ 

 חתימות בעלות ורישומים.

 מצב טוב מאוד.כריכה עתיקה, נייר לבן, נקבי עש בעיקר בכריכה, 

 

של  ההיה רב [1680/1756תקט"ז  –]תמ"א  פלקהרב יעקב יהושע 

 .מחבר סדרת ספרי פני יהושעולבוב, ברלין ופרנקפורט על המיין. 

 100$מחיר פתיחה: 

 

 

 

 

 

 

 ספרי רבינו בעל החפץ חיים. "מהדורות ראשונות". 7לוט  .87

 

 ספרים. 7ספרי רבינו החפץ חיים "מהדורות ראשונות" לוט 

 , נ"ו ד';1888וארשה, תרמ"ח "אהבת חסד"  .א

 [ ד';1, ל"א ]1895וארשה, תרנ"ה, "שם עולם"  .ב

[ 1, י"ט ]1907פיעטרקוב, תרס"ז "מאמר תורת הבית"  .ג

  ד';

שער , 1928פיעטרקוב, תרפ"ח  "בית ישראל"קונטרס  .ד

 [ ד';1תכלת על הכריכה, י"ב ] מעטפת

פיעטרקוב, "חומת הדת" כרוך עמו בשער נפרד ספר  .ה

 , כ"ב ד';1905תרס"ה 

וארשה,  "תורה אור"כרוך עמהם בשער נפרד ספר  .ו

 [ ד';1, ט"ו ]1900תר"ס 

פיעטרקוב, תרע"א "תורת כהנים" ב"ח. ספרא הנקרא  .ז

 , ח"א: ק"ה ד'; ח"ב: צ"ד ד';1911

כריכות חדשות נאות, גודל משתנה, "מהדורות ראשונות" 

 מצב מצוין.

 

 300$מחיר פתיחה: 

 

 

 

 

 



י"ז. וארשה.   –כרכים חלקים א  6שדי חמד "מהדורות ראשונות" ודפים נוספים. לוט  .88

 .1896/1908תרס"ח  –תרנ"א 

 

 י"ז. –חלקים א  "מהדורות ראשונות"כרכים רובם  6לוט  "שדי חמד"ספר 

 

וארשה, תרנ"א ג' מהדורה ראשונה.  חלקקונטרס הכללים.  ג. –ב  –חלקים א  – כרך א'

 ס"מ. 30[ נ"ב ד'; 4ג, ל"ה ], קכ"ו, פ"1896

ז ומערכת חתן וכלה וחופה וקונטרס -אות ד אסיפת דינים. ח'. –ז'  –חלקים ו'  –כרך ב' 

. אסיפת דינים. מערכת חמץ ומצה, חלק ב. 'חלק ז'; ד ד"ח, ב, מ"ד, כ"[, נ3כללי הפוסקים. ]

מערכת חמץ ומצה, חלק ב. מערכת   . אסיפת דינים.'חלק ח ;א ד'"[. קכ1]  תרנ"ווארשה, 

ז, "[, צ3] ,1901 תרנ"ו ,וארשה. [סדר ברכת חמה. קונטרס באר בשדי]חול המועד וחנוכה. 

 "מהדורה ראשונה"ס"מ.  31; ב, ח ד'

ט, ". צ1901, תרס"א וארשהקונטרס הכללים. פאת השדי חמד, מערכת א.   'יחלק  –כרך ג' 

 "מהדורה ראשונה"ס"מ.  33; [ ד'1]

 י"ג. "מהדורות ראשונות". –י"ט קונטרס המציצה  –חלקים י"ב  –כרך ד' 

[ 2בכרך זה יש דף נוסף מהנכתב בספריה הלאומית בחלק י"ט בעותק שלפנינו ישנו: ]

[ ל"ח עד ס"ה. וחלק מחלק י"ט נכרך לפני 2ואז מדף ל"ז עד ס"ה ולא כמו בספריה: ]

 השער.

[ פאת השדה מערכת ה]אסיפת דינים. מערכת ראש השנה ויום הכיפורים.  ב."חלק י

 ';ד ד"ה, ל", ס'תרס"ב. בוארשה, 

 ';ב ד"תרס"ד. פוארשה, קונטרס הכללים. מערכת ל'  ג."חלק י

 33'; ה ד"ס-"ז[, ל2. ]1902, וארשה. םוהמילואיאסיפת דינים. קונטרס המציצה   - ט"חלק י

 ס"מ.



, וארשהקונטרס הכללים. מערכת מ, ע"ז כללים.  ד."חלק יחלקים י"ד ט"ו.   –כרך ה' 

 ;א ד'"צ-א, ב"[, י1תרס"ו. ]

זה  ומערכת נ' ולחלק [ה"קס-ח"כללים ע]קונטרס הכללים. מערכת מ, קס"ה כללים  ו."חלק ט

קונטרס הדרת צבי ]בדין שיעבודא דאורייתא ובדיני תערובות[ מהגאון ר' צבי הירש  נוסף

, תרס"ז. וארשהר' הירש דריבענער.  בהרב ר' אשר זצ"ל הנקרא נצבורג זצ"ל מרזישצעבגי

 ס"מ. דף אחרון של חלק י"ד נכרך בתחילת הכרך. 34; ד' 'ד, ח"[, כ6]

אסיפת דינים. מערכת חזקה במצות, חליצה, חלב של  ז."חלק י ט"ז. –חלקים י"ז  –כרך ו' 

א"י, חריף, חירופין, חדש בזמן הזה, טיבולו במשקה, טבילת נדה וכלים, טרפות, יבום, יין 

. 1908 , תרס"חוארשהכ. -, יח-, יום טוב, סוכה, פורים. פאת השדה, כללים, מערכת וךנס

, וארשה. ת-רס הכללים: מערכת סקונט ז."חלק טספירות אחרונות.  2חסר  ח"א, י"[, ס2]

 ס"מ. 34'; ח ד"[, ע2תרס"ז. ]

 רובם מהדורות ראשונות, ישנו דף נוסף על הספריה הלאומית.

 כריכות עתיקות, מצבים משתנים, באופן כללי מצב טוב מאוד.

 

י המחברים הספרדים [, מגדול1835-1905תרס"ה, -]תקצ"ג הגאון רבי חיים חזקיהו מדיני

י"ח חלקים  שדי חמד"ים בספרות התורנית, שם עולם הקנה לו ספרו הענק "ומגדולי הבקיא

שעל שמו נקרא שהוא כעין אנציקלופדיה תלמודית, נשא ונתן עם רבנים בכל קצווי תבל, כיהן 

ה של קושטא, האי קרים. רב-שלשים ושש שנים כרב וראש ישיבה בעיר קרסובאזאר שבחצי

 ועיה"ק חברון ושם מנו"כ.

 

 150$ה:מחיר פתיח

 

 

צל"ח מהדורה ראשונה מסכת ביצה. חתימות עתיקות. פראג  .89

 .1799תקנ"ט 

 

]ציון לנפש חיה[ והוא חידושים על מסכת ביצה מאת ספר צל"ח 

בדף הפורזץ והשער רבי יחזקאל לנדא ה"נודע ביהודה".  

חתימות גרשון פרעגר, יעקב כ"ץ? ועוד. בדף הפורזץ 

 האחורי רישומים רבים.

 35[ ס"ה ד'; 1]"מהדורה ראשונה". , 1799פראג, תקנ"ט 

 ס"מ.

כריכה עתיקה מחופה נייר, נייר טוב, נזקי עש בעיקר בתחילת 

 פר, מצב טוב. וסוף הס

 

תקנ"ג   -]ה'תע"ד  רבי יחזקאל לנדא ה"נודע ביהודה".

[ רבה של העיר פראג, ומגדולי פוסקי ההלכה 1713/1793

בכלל. נולד באפטא לרבי  ובדורות האחרונים 18-במאה ה

יהודה מפרנסי קהילת אפטא וחבר ועד ארבע ארצות. מצאצאי 

רש"י ורבי יוחנן הסנדלר. בצעירותו למד מפי ר' יצחק אייזיק 

הלוי מלודמיר ומרבה של אפטא רבי משה יעקב מקראקא 

עבר ללמוד ב"קלויז" )בית מדרש(  14שחיבבו מאד. בגיל 

חכמים גדולים כרבי חיים צנזר  הנודע בברודי, בו למדו תלמידי

נשא את בתו של ר' יעקב  18)שהעיד עליו כי "צפה יחזקאל מעשה מרכבה( ועוד. בגיל 

 מדובנא,  נודע בכינויים ה"נודע ביהודה" וה"צל"ח" על שם ספריו.

 

 60$ מחיר פתיחה:

 



נדיר. שם הגדולים להחיד"א עם הגהות. ח"א  .90

. עותק 1774"מהדורה ראשונה" ליוורנו תקל"ד 

 חסר שער.

 

 הוא חיבור ביבליוגרפי וו "שם הגדולים"ספר 
הרב חיים יוסף דוד אזולאי ביוגרפי מאת 

 הגהות בשולי הספר. 7 [.החיד"א]

[ ד'; עותק חסר 1, קל"א ]1774ליוורנו, תקל"ד 

 "מהדורה ראשונה" נדיר.ס"מ.  15שער. 

חלקים, נזקי עש,  3 –ללא כריכה, הספר מנותק ל 

 טוב. –מצב בינוני 

 150$מחיר פתיחה: 

 

 

 

 

 

דרוש וחידוש מרבינו רבי עקיבא איגר, ח"ב. מהדורה ראשונה. ווארשא  .91

 .1839תקצ"ט 

 

חלק שני, הקדמת בני רבי רבינו רבי עקיבא איגר. מאת  "דרוש וחידוש"ספר 

 בדף השער.עקיבא איגר בעניין דרכי לימוד אביהם. חותמות ורישומים 

  ס"מ. 30.3ל"ח, מ"ח, י"ג ד';   "מהדורה ראשונה" ,1839ווארשא, תקצ"ט 

טוב  –נתון בכריכה ישנה פשוטה, נייר טוב, שוליים נאים, נקבי עש, מצב טוב 

 מאוד.

 150$מחיר פתיחה: 

 

 

 

ג, שוליים רחבים במיוחד.  –ספר יסוד, אבני מילואים חלקים ב  .92

העללר. זאלקאווא, תקפ"ז  העותק של רבי יוסף דוב כהנא

1826. 

 

 על שו"ע אבן העזר חלק ב'ג'  –חלקים ב'  "אבני מילואים"ספר 

 הגאון הגדול רבי אריה ליב הכהן בעל קצות החושן.ושו"ת מאת 

חתימת רבי יוסף דוב כהנא העללר  בדף השער ופנים הכריכה

 ים נוספים. ורישומ

חלק ג' נדפס ללא  [ ד';4[ פ', כ"ט,]4, ]1826זאלקאווא, תקפ"ז 

 ס"מ. 36.5 שער.

שוליים  כריכה מקורית מעט פגועה, נייר טוב, כתמים מעטים,

 מצב טוב מאוד.רחבים במיוחד, 

הלר -בנו של הרב יחיאל כהנאהלר -הרב חיים יוסף דב כהנא

רבה של סלקה שבהונגריה ונכד אחיו של בעל קצות החושן. 

חתניו הם: הרב  התגורר בקרסנה, היה תלמיד חכם גדול ועשיר,

עמרם בלום, בעל "בית שערים", והרב משה נתן נטע יונגרייז, בעל 

 "תורת משה נתן".

 

 150$ מחיר פתיחה:



 ש'. –ספרים משנות ה' 

"תורת אמת" מאת רבי אהרן ששון. "מהדורה ראשונה" חתימות  .93

 .1626ונציה, שפ"ו דפי המפתחות הושלמו בכ"י עתיק. עתיקות. 

 רבי אהרן ששון.והוא שאלות ותשובות מאת  "תורת אמת"ספר 

 הקדמות מבן ונכד המחבר והסכמת רבני העיר.

במקור רכ"ב, י"ב ד' דף "מהדורה ראשונה" , 1626ונציה, שפ"ו 

אחרון ממוספר ר"ז. בעותק שלפנינו רכ"ב ודף נוסף. "דפי 

בדף השער וההקדמה ס"מ.  28 . המפתחות הושלמו בכ"י עתיק"

 חתימות עתיקות.

 –כתמים וקרעים, מצב בינוני כריכה ישנה פשוטה, נייר לבן, נזקי עש 

 טוב.

[ היה רב 1626ה'שפ"ו,  -בערך  1555]ה'שט"ו, רבי אהרן ששון 

 בסלוניקי ובקושטא.

 

 100$ מחיר פתיחה:

 

. קראקא, ש"נ משה אלמושנינו "תפלה למשה" מאת רבי .94

 . עותק חסר.1589

בעניין קריאת שמע שעל המטה ומעלת לימוד התורה  "תפלה למשה"ספר 

 .משה אלמושנינורבי מאת 

 19פ"ג ד'; חסר התחלה עד דף ז' וחסר דף אחרון. -, ח 1589קראקא, ש"נ 

  ס"מ.

 ללא כריכה, נקבי עש, עותק חסר, מצב טוב.

 שביוון. ה של שתי קהילות בסלוניקירב [1516-1580] משה אלמושנינו ביר

יבת רבי יוסף טאיטאצאק, וכן למד מדע, פילוסופיה ורפואה. למד תורה ביש

שלט במספר שפות, בספרות ההלכתית, הפרשנית והדרשנית אך גם בספרות 

רוב ספריו עוסקים בפרשנות ספרי  הספרדית, במדעי הטבע ואסטרונומיה.

ספרים אלו  התנ"ך. כתב גם ספרים בפילוסופיה, על תורת אריסטו ואחרים

 .נותרו בכתב יד

 70$מחיר פתיחה:

 

עברי, ב"ח.  –עברי? מילון לטיני  -ספר דקדוק לטיני  .95

 .1634/35ה'  –אמסטרדם שצ"ד 

עברי? ספר  –ב"ח, מילון לטיני  .GRAMMATICA EBRAEAספר 

 עברי?. –דקדוק לטיני 

 192, 56, 237, 48שער נפרד לח"ב.  ה'. –שצ"ד  1634/5אמסטרדם 

 .1695 –חתימות עתיקות בלועזית כולל חתימה ורישום מ  עמ'.

כריכת עור עתיקה, אולי מקורית. נייר טוב, שוליים נאים, הספר מפורק 

 לשניים, מצב טוב מאוד.

 150$מחיר פתיחה 



 שואה ושארית הפליטה.

 

 

ספר קהילה נדיר. ספר סאנץ ]צאנז[. תל אביב  .96

 –. עם פרטים על מחלוקת צאנז 1970תש"ל 

 סאדיגורא.

 

ספר באידיש על קהילת צאנז, תיאור החיים 

היהודיים בצאנז, פרק על אדמור"י צאנז והדברי 

 סאדיגורא. –חיים. ופרק על מחלוקת צאנז 

 עמ'; 24עמ';  886, 1970תל אביב, תש"ל 

 כריכה מקורית, נייר לבן, מצב מצוין.

 50$מחיר פתיחה: 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

הדף היומי מסכתות בחלקם סדר כרכי  6שארית הפליטה. לוט  .97

 –סיפורים מהבעש"ט ומהרמ"א. גרמניה, תש"ז   - המשנה היומיתו

 .1947/48ש"ח 

 

 סיפורים מהבעש"טמסכתות בחלקם סדר המשנה היומית.  6לוט 

 מוועד ההצלה ושארית הפליטה. .ומהרמ"א

[ 1ל"א, ] –[ ב 5]מסכת תענית עם משניות כלאים ללומדי דף היומי. 

 ס"מ. 21כ"ה ד';  –[ ט"ז 2ט' ] -ב

מסכת שקלים [ ל"ב, י"ח. כרוך עמו 3] מסכת מגילה תלמוד בבלי.

 ס"מ. 21ל"ב ד';  -[ ב2]מתלמוד ירושלמי. 

 21מ"ה ד';  –[ קמ"ה, מ"ב, ל"ו 4] מסכת יבמות ומשניות תרומות.

  ס"מ.

 21מ"ט ד';  –[ מ"ו 2כ"ב, כ"ח, י"ג, ג' ] –[ קמ"ג, ה 5] מסכת כתובות.

 ס"מ.

 ס"מ. 20עמ';  23, 1948מינכן, תש"ח  משניות מסכת בכורים.

מינכן תש"ז  פרקי אבות ע"פ משלי אבות אמות אבות ומעשה אבות.

 ס"מ. 21עמ';  96 – 29[ 1, ]1947

הבעל שם טוב ועוד צדיקים והוא סיפורים מ"עדת צדיקים"  ספר

 ס"מ. 20'; עמ 64 – 2[ 1, ]1948גרמניה, תש"ח  ומהרמ"א.

 מצבים משתנים.

 

 100$מחיר פתיחה: 

 



 2שואה ושארית הפליטה.  .98

מסמכים בנושא היתר מאה 

רבנים אחרי השואה. חתימות 

 רבני בית הדין בירושלים.

 

מסמכים בנושא היתר מאה רבנים 

אחרי השואה בעניין גברים ששהו 

במקומות שהנאצים לא הגיעו 

ונשותיהם שהו כן במקומות 

עו ולאחר השואה שהנאצים הגי

ניסו לחפשם ורבני א"י נדרשו 

 2להתערב בנושא זה לפנינו 

מסמכים במקרים שונים בעניין 

  זה.

 שורות. 34ס"מ,  21/33 מסמך א'

 33ס"מ.  23.5/21 מסמך ב'

 שורות.

 חתימות רבני בית הדין בירושלים.

 

 120$מחיר פתיחה: 

 

 

 

חורבן" שארית הפליטה. החוברת הראשונה של "פון לעצטן  .99

 .1946גליון מורחב. מינכן תש"ו 

 

הוא כתב עת ובו מאמרים ותמונות מתקופת "פון לעצטן חורבן" 

השואה ואחריה זכרונות ועוד.. באידיש ואנגלית בעריכת י. קפלן. 

  גליון ראשון ומורחב.

 ס"מ. 30[ עמ'; 2] 36 [2, ]1946מינכן, תש"ו 

, מעט כתמים, בחלקו העליוןחתוך באזור הקצוות  10עד עמ' 

 טוב. –מצב בינוני 

 60$מחיר פתיחה:

 

 

 רמב"ם ועוד. –ספרי ועד ההצלה. סידור. הגדה לפסח.  6לוט  .100

 

 ספרים. 6ספרי ועד ההצלה לוט 

תש"ה  -הקדושים שנהרגו בשנות ת"ש  ןהוצאת סיני מינכן, מוקדש לזיכרוסידור כל בו.  .א

   [ עמ';11] 167[ 22] גרמניה, של מהדורת ונציה שכ"ז. דפוס סטראוטיפי. םע"י הנאצי

 ס"מ. כריכה מקורית, מצב מצוין. 12

היד החזקה להרמב"ם ספר ראשון ספר המדע במהדורה זו נדפס רק חלק משנה תורה  .ב

 . ספר זה מהדורת צילום.307זה. הוצאת סיני. נדפסו רק מאה עותקים מספר הספר 

 קורית, נייר לבן, מצב מצוין.ס"מ. כריכה מ 14.5[ ד'; 2[ ס"ב ]3, ]1947מינכן, תש"ז 



והוא מכתבים ומאמרים להלהיב הלבבות ליראת ה' וללימוד היראה  "אור ישראל"ספר  .ג

רבי והמוסר מאת 

יו"ל  ישראל מסלנט.

ע"י הועד להוצאת 

ספרים אצל ועד 

 ההצלה.

, 1947מינכן תש"ז 

ס"מ.  14.5צ"ב ד'; 

כריכה מקורית, מצב 

 טוב מאוד.

 "שב שמעתתא"ספר  .ד

ת וכללי סוגיות סוגיו

רבי מהגאון האדיר 

אריה ליב הכהן בעל 

בדף הפורזץ  הקצות.

הקדשה מוועד ההצלה 

להרה"ג רבי אהרן 

 קוטלר.

 ,1947מינכן תש"ז 

ס"מ.  14עמ';  190

כריכה מקורית, שוליים 

 נאים, מצב טוב מאוד.

עם תרגום עברי, סיפורי גאולת מצרים ומשלי חכמים, כריכת מעטפת  הגדה של פסח .ה

בערך, י"ז ד';    1946עם איורים משני הצדדים. דפוס צילום בהוצאת יפ"ה פרנולד. תש"ו 

כריכת מעטפת, נייר יבש טוב, מצב  נדפס במחנה שארית הפלטה פרנולד. ס"מ. 20

 טוב מאוד.

יראת ה' מאת הגאון החסיד רבי משה חיים כולל ענייני מוסר ו"מסילת ישרים" ספר  .ו

 לוצאטו. מתנה מאת ועד ההצלה לשארית הפליטה.

 ס"מ. כריכה מקורית, נייר טוב, מצב מצוין. 15[ נ"ד ד'; 1, ]1947מינכן, תש"ז 

 80$מחיר פתיחה:  

 

 

 

 ספרי וחוברות שואה נדירים. 5לוט  .101

 

 ספרים וחוברות שואה נדירים. 5לוט 

חוברת  ,[כפר האיחוד "טרבלינקה"]הדוממים""מעל הקברים  .א

מיניאטורית על גוויעתה של ווארשא היהודית. מאת ראובן בן שם ]ד"ר 

 פלדשוה[.

 ס"מ. 13.5עמ';  80, 1946תל אביב, תש"ו 

מאת  .1943"דער אויפשטאנד אין ווארשעווער גאטא מאי ספר  .ב

ד"ר יוסף קערמיש. תרגם שלמה לאסטיק. הספר ביידיש. חלק 

 מהשער בדיו אדום.

  ס"מ. 20[ עמ'; 1] 159, 1948בועאנאס איירעס, תש"ח 

חוברת מחזה בארבע מערכות, מאת אשר  "ששה בבונקר אחד" .ג

 נהור.

 ס"מ. 16.5עמ';  127,  1951תל אביב, תשי"א 



ווארט פריער פון  ,ייב שטשעקאטשלחוברת באידיש מאת  "גאטא קאלטובאנקא" .ד

 מיראן י. שעסקין.

 ס"מ. 21[ עמ'; 1] 31, 1951פאריז, תל אביב, ניו יארק, תשי"א 

ציורים של נשים שציירה בזמן השואה מאת  15כולל  "רישומים נשים במחנה עבודה" .ה

הספר  הקדשה בכתב ידה של אסתר לוריא.בדף השער בעברית ואידיש  אסתר לוריא

 יש ואנגלית.בעברית איד

 60$מחיר פתיחה: 

 

 .1948אלבום תמונות של ועד ההצלה. נדיר. שארית הפליטה. גרמניה תש"ח  .102

 

אלבום תמונות מיוחד המתעד את פעילותם של ועד ההצלה 

באלבום מופיעים צילומים מודפסים בצבעים  לאחר השואה,

שונים ותיעוד הפעילות לאחר השואה בהקמת תלמודי תורה 

ישיבות ובתי יתומים הפעלת מטבחים כשרים והדפסת ספרי 

. וכן תמונות של הניצולים במגוון מוסדות הוועד, תמונות  קודש

ממחנה הפליטים של המעפילים מאוניית "אוקסודוס" ותמונות 

תמונות של ים מקבלים מזון מאחד הפעילים בוועד, של ילד

בספר מופיעים העתקי  הגרי"א הרצוג בהכנסת ספר תורה ועוד.

מכתבים שנשלחו לוועד וממנו מרבנים ואישים אודות פעילות 

אלבום נדיר המביא תיעוד חשוב ומרגש על פעילותו הארגון. 

 של ועד ההצלה לאחר השואה.

 ס"מ. 29.5[ עמ'; 8] 254[ 2, ]1948גרמניה, תש"ח 

 כריכה מקורית, נייר טוב, מעט כתמי מים, מצב מצוין.

 

אמריקאי, שנועד להצלת יהודים  היה ארגון יהודי ד ההצלהוע

בידי "אגודת  1939מהשואה באירופה. הארגון הוקם בנובמבר 

ה, ולאחר השואה הוועד עסק הרבנים" של ארצות הברית וקנד

 שנותרו על אדמת אירופה.בשיקום הפליטים והניצולים 

 180$מחיר פתיחה:

 

 

תגלית! עותק יחיד בעולם? פריט שואה נדיר באופן מיוחד. עיתון גטו לודז'  .103

 .1941. לודז' 12 – 1"געטא = צייטונג". כרך גיליונות גיליון 

 

 .12כרך גליונות מהגליון הראשון עד  געטא = צייטונג.עיתון מגטו לודז' 

 

 ליצמנשטט"". –, ""כל גיליונות עיתון גטו לודז' פריט שואה נדיר ביותר

 

 ס"מ. 34.5עמ';  50, 1941לודז', תש"א 

 נייר טוב, מצב טוב מאוד.כריכה נאה עם הטבעות זהב, 



 מקובסקי "זקן היהודים"וחיים ר -מרדכי יצאו לאור על פי הוראת  "עיתון הגטו"גיליונות 

 שמה הגרמני של העיר לודז'. -בגטו ליצמנשטט 

 חלק מהנכתב בגיליון הראשון:

 "עיתון הגטו".החל מהיום מתחיל להופיע בגטו עיתון ביידיש בשם 

להסביר לתושבים בדיוק ו המתרחש בגטועיתון ישתדל למסור מידע לתושבי הגטו על כל ה

 מה מותר לעשות בגטו ומה אסור.

 עיתון יטיל אור על כל הבעיות בעניין תזונה, עבודה וכו'.ה

פורי בדים בלתי אחראיים, יהמפיצים ס יאפשר לחורשי רע ולמספרי רכילויות,לא עיתון ה

 הגורמים רק כעס וחוסר שקט בקרב האוכלוסייה.

 עיתון יביא רק את הידיעות המתאימות לאמת הטהורה.ה

 להתרחשויות החשובות שהגטו צפוי להן.עיתון יקדיש מקום רב ה

לה המנצלים את משרתם לרעת תושבי עיתון יעמיד אל עמוד הקלון את הגנבים ואת אה

עיתון הגטו יפרסם את שמותיהם של כל הנידונים בבתי המשפט שלי ואת כל אלה  הגטו.

שייענשו מנהלית על ידי .עיתון הגטו יילחם ללא רחמים בשחיתות ובשיטת הפרוטקציה בכל 

לגטו,  סמאות אותן טבעתי בעת כניסתנויבהזדמנות זו אני מזכיר את חמשת הס. מחלקותיי

 . שקט בגטו.5. השגחה על הילדים.4. דאגה לחולים.3. לחם.2. עבודה.1דהיינו:

סמאות אלה ביססתי את פעולתי הנוכחית ואמשיך לפעול באותה רוח, מבלי יעל בסיס ס

 כניתי הנ"ל לא אזוז כחוט השערה.ומת לשים לב למפריעים חורשי רע מכל צד שהוא.

 

 ליצמנשטט"". –פריט שואה נדיר ביותר, ""כל גיליונות עיתון גטו לודז' 

 

 ""אינו מופיע בספריה הלאומית         ולא ביד ושם""

 

היה ראש היודנראט בגטו לודז' במשך כל שנות קיומו ]1877/1944 [ מרדכי חיים רומקובסקי

סמכויות נרחבות בכל התחומים וכונה "זקן היהודים", השלטונות הגרמניים העניקו לרומקובסקי 

יום של האוכלוסייה הכלואה בגטו, כגון ארגון מפעלי עבודה, חלוקת -הקשורים בניהול חיי היום

מזון, שירותי תברואה, דיור, מינוי בעלי תפקידים ועוד. רומקובסקי הוא בין הדמויות השנויות 

 .במחלוקת בתולדות השואה בכלל ובתולדות הגטאות בפרט

 

 300$חה: מחיר פתי



 

 

 

 

 

 

שארית הפליטה. חוברת נדירה. טהרת המשפחה  .104

מבעל הדבר אברהם באידיש והוצאת בנות אגודת ישראל 

 .1946ובית יעקב בגרמניה. גרמניה תש"ו 

 

והוא הרצאה "פארטראג איבער טהרת המשפחה"  קונטרס

הרב אברהם דובער כהנא שפירא אב"ד דק"ק שנשא 

  .בחנוכה תרצ"וקאונאס ]קובנה[ 

חוברת נדירה. שארית הפליטה. , 1946גרמניה, תש"ו 

 . ס"מ 20.5עמ';  124

 כריכה רכה מעטפת, נייר טוב, מצב טוב מאוד.

 - תרל"אהדבר אברהם ] – שפירא-הרב אברהם דוב כהנא

רבהּ האחרון של ומגדולי הפוסקים  [1870/1943 תש"ג

 .קהילת קובנה

 100$מחיר פתיחה: 

 

 

, בחלקם 40 –וחשבוניות של סנדלר משנות ה מסמכים  50 –לוט כ  .105

 חותמות גרמניה הנאצית

מסמכים שונים  50 –לוט כ 

)חשבוניות( שהודבקו יחד ואושרו על 

 ידי משרד המסים הנאצי בוואדוויץ 

Finanzamt-Wadowitz  המסמכים

היו שייכים לסנדלר בשם איגנאטץ 

  קאידאס כפי שמופיע במסמכים אלו.

 40 –מסמכים מתחילת שנות ה 

)ננסה להבין מאיזה קהילות הוא 

לקח את הספרי תורה וכו' כדי שיהיה 

 לו עורות לנעליים(.

טוב  –גודל ומצב משתנה, מצב טוב 

 מאוד.

 100$מחיר פתיחה 

 

 



 .12/10/1940. במחנה ריכוז זאכסנהאוזעןיהודי? מכתב מאסיר שואה.  .106

מכתב מאסיר במחנה ריכוז זאכסענהאוזען בשם 

Marian Michalski אל  יהודי? מריאן מיכלסקי

משפחתו בקראקא. האסיר מודה על המכתב שקיבל 

מבני המשפחה, מתלונן על שכמעט לא הודיעו על 

מצבה של הילדה הקטנה, ומודיע על כתובת אליה יפנו 

כאשר יהיו זקוקים לכסף. האסיר כותב שהוא בריא 

  שלם ושהוא מרגיש טוב.ו

בראש המכתב מופיעים שם המחנה וכללי שליחת 

וקבלת המכתבים במחנה. כללים אלו הם מבטאים 

היטב את הרשעות הנאצית. בין הדברים כתוב: "יום 

השחרור עדיין לא ניתן לפרסום, ביקורים במחנה 

אסורים, שאלות בענין הן מיותרות!. עוד כתוב, שרק 

תקבלו... אין לשלוח חבילות מכתבים בכתב ברור י

כלל... במחנה ניתן לרכוש כל מה שדרוש...)!( אסור 

לשלוח כסף בתוך המכתב, רק דרך הפקידים... אסור 

 לשלוח תמונות...

דף קרטון מתקפל לשניים כעין מעטפה, מצד אחד 

 השולח ומבפנים המכתב

 מצב טוב מאוד, מעט כתמים ומעט קרעים בשוליים.

 100$מחיר פתיחה 

 

שואה. תעודת עובד למנהל חשבונות אולי יהודי.  .107

 .1943חותמות גרמניה הנאצית 

עובד בשם קראקיביץ, מנהל תעודת עובד בחותמת גרמניה הנאצית, ה

, חתומה בחותמת משרד התעסוקה 1897יוני  18חשבון, נולד בדזיקוב 

 1943 יסלו

  טוב מאוד. –קרעים בשוליי סימן הקיפול, מצב טוב 

 70$פתיחה מחיר 

 

 

 

 

 

 שנחאי וקובה.



 

 

 

 

שנחאי. הגדה של פסח עם מאתיים שלושים ושמונה פירושים. שנחאי  .108

 . עותק חסר.1946תש"ו 

 

  סדר הגדה של פסח עם מאתיים שלושים ושמונה פירושים והוספות.

ס"מ. דפוס צילום של מהדורת  19.5דף אחרונים,  2, ע' ד'; חסר 1946תש"ו שנחאי, 

 תרס"ה.פאדגורזע 

 כריכה לא מקורית, נייר יבש טוב, קרעים וכתמים, דף ע' מנותק, מצב בינוני.

 60$מחיר פתיחה: 

 

 

 

 

 

 

 

שנחאי. לזכר נשמת אברהם יצחק ישראל ארבוז  .109

תלמיד ישיבת מיר שנפטר בשנחאי. משניות זרעים שנחאי 

 .1946תש"ו 

 

סדר זרעים עם אחת וחמישים הוספות חדשות יצא משניות 

לעילוי נשמת המנוח הרב ור ע"י תלמידי ישיבת מיר הק'  לא

אברהם יצחק ישראל ארבוז מתלמידי הישיבה שנפטר 

 בשנחאי.

 26[ כ"ב, ט' ד';  1[ קפ"ג, ח', י"ד, י"ב, ]5]שנגהאי ]שנחאי[, 

 ס"מ.

דפים, נייר  3כריכה מקורית? החלק הקדמי מנותק מעט עם 

 טוב, מצב טוב מאוד.

 150$מחיר פתיחה: 

 

 

קובץ הערות מרבי אלחנן וסרמן. שנחאי  –שנחאי. שו"ת הרשב"א  .110

 .1945תש"ה 

 

רבי וקונטרס אחרון להרשב"א למסכת יבמות עם הגהות  "שו"ת הרשב"א"ספר 

 רבי אלחנן וסרמןלמסכת יבמות מאת  "קובץ הערות"ונוסף לו  שמחה ווסרמן.

 ר"מ בברנוביץ. הסכמת רבי חיים עוזר גרודזענסקי.

  ס"מ. 26,  כ"ז, ע"ו ד'; 1945תש"ה שנגהאי ]שנחאי[, 

כריכה מקורית, נייר טוב, שוליים נאים, ספר מתפרק ויצטרך תפירה מחודשת, 

 מצב טוב מאוד.

 150$מחיר פתיחה: 

 

 



ספרים מדפוסי שנגהאי ]שנחאי[ ספר היראה מרבינו יונה וספר  2נדיר. כרך  .111

 .1945תש"ה  שנחאי הישר מרבינו תם.

 

"להורות  רבינו יונה גירונדי זצ"ל.להחסיד  ר היראה""ספ

לעם את דרך ה' ואת המעשה אשר יעשון כל ימיהם" ונוסף 

 ומרגניתא דרבינו תםלרבינו יונה  אגרת התשובהלו 

לרבינו סעדיה והעתק המאמר השמיני מספר האמונות 

 גאון ז"ל.

, ללא שם מדפיס או מו"ל, 1945 תש"ה ,[שנחאי]שנגהי 

 ס"מ. 18 ד'; 1ט"ו, 

 

אחד  רבינו תם]תם  מרבינו יעקב "ספר הישר" עמוכרוך 

מבעלי התוספות[ "זה ספר הישר אורח חיים ותוכחת 

 מוסר"

, ללא שם מדפיס או מו"ל, 1945 תש"ה ,[שנחאי]שנגהי 

 ס"מ. 18 ל"ו ד';

 כריכת בד ישנה, נייר טוב, שוליים נאים, מצב טוב מאוד.

 80$מחיר פתיחה:

 

 

במדבר. הוצאה  –שנחאי. דער תורה קוואל ויקרא  .112

 .1946מיוחדת לזכר המחבר הי"ד. שנחאי תש"ו 

 

 [מעינה של תורהבמדבר ] –ויקרא "דער תורה קוואל" ספר 

ווערטער, רעיונות והשקפות מגאוני וגדולי ישראל, נאסף ונלקט ע"י 

 . בהוצאת "אגודת ישראל" מגולי פולין רבי אלכסנדר זושא פרידמן.

  הוצאה מיוחדת לזכר המחבר.

 ס"מ. 23.5[ ק"ס עמ'; 1[ קפ"ט, ]2] [,1946, תש"ו][שנחאי] שנגהי

 כריכה ישנה, נייר לבן, שוליים נאים, מצב מצוין.

 

, היה תלמיד חכם, [תש"ד -תרנ"ז ]הרב אלכסנדר זושא פרידמן 

מחנך, מנהיג ציבור ועיתונאי. שימש כמזכיר אגודת ישראל בפולין 

ביטאונה של התנועה "דרכנו". עמד בראש רשת של תלמודי ועורך 

תורה "חורב". ייסד סמינר למחנכים חרדיים והיה מרצה בסמינר זה 

ובסמינרים למורות של בית יעקב. חיבר את החיבור הקלאסי על התורה "מעיינה של תורה" 

ורשה וספרי לימוד לתלמידים. בתקופת השואה היה נציג היהדות החרדית בהנהגת גטו 

( במחנה 1943ומראשי פעילות העזרה הסוציאלית בגטו. נרצח בה' בחשוון ה'תש"ד )

 השמדה סמוך ללובלין.

 60$מחיר פתיחה:

 

 

גלויית שנה טוב שנשלחה בעיצומה של המלחמה תלמידי ישיבת מיר. שואה!  .113

 (.1942השוהה בקובה שביפן בשנת תש"ב)לרבי שלמה בורשטיין 

רבי שלמה אב היושב בתל אביב לבנו הלחה בעיצומה של המלחמה משואה! גלויית שנה טוב שנש

 (.1942השוהה בקובה שביפן בשנת תש"ב)בורשטיין )מתלמידי ישיבת מיר( 



מאבא לבן בשני קצוות תבל בעיצומה  תוכן:

של מלחמת העולם השניה. שמות: משפחת 

בורשטיין, שם הבן, שלמה. אביו שהה בבית 

רבה של שכונת  –הרב רבי אריה לייב רביץ 

מוטיפיורי בתל אביב ודיין בבית הדין הרבני 

]אביו של ח"כ הרב אברהם -עשרות בשנים.

לבן, רביץ ז"ל[. מכתב שלומים וגעגועים מאב 

  תאריך: ערב  ראש השנה שנת תש"ב.

 ס"מ. מצב טוב מאוד. 9\14מידות: פירוט: 

נולד בטיקטין חניך  הרב שלמה בורשטיין

ישיבת מיר ועמה נמלט אל החופש בזמן 

י והגיע אמלחמת העולם השניה דרך שנח

משם לניו יורק משם הגיע לאורוגווי ונהיה בה 

 אולר"מ ומנהל ישיבת הרב קוק במונטווידי

 80$מחיר פתיחה: 

 

 

 .פריטי צפת

 

 

 

קבוצה  תתמונ .114

מאנשי 'מושב זקנים' 

 בעיר הקודש צפת.

 ?1920תר"פ? 

אנשי 'מושב זקנים' בעיר  תתמונ

 הקודש צפת.

תמונה שצולמה כנראה ע"י  תוכן:

הנהלת המושב זקנים. נראים 

יושבים אנשי צוות הניהול של 

המושב זקנים ומאחוריהם עומדים 

זקני הדיירים במושב זקנים, 

אנשים חרדים ויראים במראם 

ובמלבושם המסורתי מאנשי 

הישוב הישן. לא ידוע השנה. 

  נראה בשנים תר"פ ואילך.

 דבק בקרטון מעוטר גדול. קצה התמונה בצד שמאל חסרה. מצב טוב.ס"מ. מו 12\17מידות:  פירוט:

 60$מחיר פתיחה: 



 

 .1856חתימות עתיקות מצפת. "חובת הלבבות" למברג, תרט"ז  .115

 

שחברו בלשון ערבי  הדיין הספרדי בר"י"חובת הלבבות" מאת רבי בחיי  ספר

  , עם פירוש מרפא לנפש.תיקו בלשון הקודש רבי יהודה ן' תבוןעוה

רישומים וחתימות עתיקות מצפת וחתימות בדפי הפורזץ והשער ובדף אחרון 

 יחיאל מיכל אבא דימאנט מצפת.

 ס"מ. 20[ ד'; 3, קע"ג, ]1856למברג, תרט"ז 

 כריכה עתיקה, נייר לבן, מצב טוב מאוד.

 60$מחיר פתיחה: 

 

 

 

הקדשת המו"ל לישיבת חת"ס בצפת וחותמות הישיבה. ספר "לב  .116

 .1924ירושלים, תרפ"ד העברי" 

 

 ח"א: "לב העברי"ספר 

פירוש על צוואת החת"ם 

מערכות ישראל  ח"ב:סופר. 

חכמי אשכנז. ונוסף בסופו 

"נער עם  "צוואת משה"

עקיבא  רבימאת  עברי".

 .יוסף שלזינגר

[ 8, ]1924ירושלים, תרפ"ד 

 23[ ד'; 1[ קי"ט, י"ט ]8צ"ו, ]

 ס"מ.

כריכה מקורית, נקבי עש, 

  טוב מאוד. –ב מצב טו

 

היה רב הונגרי שעלה לירושלים.  [1837/1922תרפ"ב  –]תקצ"ז  זינגרשלהרב עקיבא יוסף 

דגל בהתיישבות בארץ ישראל, והיה מהראשונים שפעלו באופן מעשי לרכישת אדמות 

 ולפיתוח החקלאות בארץ.

 

 60$מחיר פתיחה:

 

 

 

העותק של ישיבת הרידב"ז  .117

בצפת. מסכת שבת פורמט קטן 

 .1897לתלמידים. וילנה תרנ"ז 

מסכת שבת מתלמוד בבלי עם פירש"י ותוספות 

  וכו'

 . פורמט קטן.1897ווילנה תרנ"ז 



ישיבת תורת ארץ ישראל ותלמוד תורה הכללית בעה"ק צפת ת"ו בדף השער חותמת גדולה: 

 תחת דגל מרן רבינו הגדול הגאון הצדיק מו"ה "רבי יעקב דוד רידב"ז שליט"א".

 נתונה במתנה נאום משה ארי' ב"ר דוד ... הי"ו.בדף הפורזץ רישום 

 טוב מאוד. –כריכה עתיקה, מצב טוב 

 70$מחיר פתיחה 

 

 

 חותמות ועותקים מיוחסים.
 

 

העותק של הרה"ג רבי יצחק צבי ברנפלד,  .118

ספר שאגת אריה על מסכת מכות "מהדורה ראשונה" 

 .1805ביאליסטוק תקס"ה 

רבי חידושים וביאורים על מסכת מכות מהגאון  שאגת אריהספר 

 .אב"ד ור"מ זאבולדאווי וקרינקאריה ליב ב"ר ברוך בענדיט 

 , ס' ד';2 "מהדורה ראשונה".. 1805ביאליסטוק תקס"ה 

הגאון רבי יצחק צבי ברנפלד. בדפי בשער הספר חותמת 

  הפורזץ רישומים וחתימות עתיקים בעברית ולועזית.

יה, נייר טוב, שוליים נאים, נזקי עש בתחילת כריכה מקורית בלו

 טוב מאוד. –הספר בעיקר בשוליים, מצב טוב 

תשנ"ח(, נין ונכד למרן ה'כתב סופר'. תלמיד מרן ה'דעת סופר' -)תרע"ז הגאון רבי יצחק צבי ברנפלד

 בפרשבורג והמהרי"ץ דושינסקי בירושלים. חביב אצל מרן הגאון מטשעבין. נשא את זוגתו הרבנית

נכדת הגאון רבי יוסף חיים זוננפעלד זצ"ל. כיהן כרב בשכונת פאג"י בירושלים, במלבורן וסידני 

מאיר בני -שבאוסטרליה ובעיר גענף שבשוויץ. לאחרונה כיהן כרבה של קהל "חוג חתם סופר" בזכרון

טנר זצ"ל. ברק וכיהן כחבר הבד"צ 'זכרון מאיר' יחד עם הרב וואזנר, הרב יצחק אונגר והרב נתן געשט

 מגדולי חשובי רבני העיר ב"ב. הו"ל כמה ספרים ובהם: סידור החת"ס, סופר המלך על הרמב"ם ועוד.

 60$מחיר פתיחה 

 

 ספרים. 2העותקים של הרב יוסף אליהו הענקין. לוט  .119

 

 תמונת המחבר. עםהרב שמואל צבי וויס מאת "פרי לבנון"  ספר .א

 ס"מ. כריכה מקורית, נייר לבן, מצב מצוין. 20, ר"ח ד'; 8[ 4, ]1949ירושלים, תש"ט 

, 1936והוא שאלות ותשובות בהלכות תערובות. בילגורייא, תרצ"ז  "כור המבחן"ספר  .ב

 ס"מ. הסכמות המהר"ם שפירא מלובלין, הרב צירלסון. 23[ קמ"ג ד'; 3]

 כריכה מקורית, דפים ראשונים מנותקים, מצב טוב מאוד.

ת הרב יוסף אליהו הענקין לפנים רב בסמאליאן חותמובשני הספרים בדפי הפורזץ 

 ושא"ק.



תלמידו המובהק [ 1881/1973תשל"ג  –]תרמ"א יוסף אליהו הענקין  ירברה"ג ה

של הג"ר איסר זלמן מלצר, הוסמך לרבנות על ידיו וכן על ידי רבנים מפורסמים. 

נתמנה לכהן כרב העיירה  בהמשך בשנת תרס"ה נתמנה לרב באוני שבגאורגיה,

 החב"דית סמאליאן. בשנת תרפ"ג היגר עם משפחתו לארצות הברית והתיישב

ניו יורק, שם התמנה לרב בית כנסת. בשנת תרפ"ה נתמנה למנהל ארגון "עזרת ב

נקין עתורה" שעל יד "אגודת הרבנים", לצד פעילותו ב"עזרת תורה" נודע הרב ה

ל"מרא דאתרא  כאחד מגדולי הפוסקים בארצות הברית. רבים אף החשיבו אותו

ביטוי שבו השתמש כלפיו הרב יוסף שלום אלישיב. במיוחד נחשב  -של אמריקה" 

 למומחה ול'פוסק אחרון' בדיני גיטין. חיבר ספרים רבים.

 70$מחיר פתיחה: 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

צפת. סט ששה סדרי  -העותק של הרה"ג רבי שמחה בונים ליברמן מלונדון  .120

 .1832/33צ"ג,  –משנה, ברלין, תקצ"ב 

 

ששה סדרי משנה עם תרגום אשכנזי. 

  כרכים שער נפרד לכל סדר. 3

חותמת בדף הפורזץ של סדר נשים 

הרה"ג רבי שמחה בונים ליברמן 

 מלונדון.

, זרעים 1832/33צ"ג,  –ברלין, תקצ"ב 

[ קט"ז ד'; נשים 2[ צ"ח, ]3מועד: ]

[ קל"ד ד'; קדשים 2[ ק"ו, ]2נזיקין: ]

 ס"מ. 25[ קנ"ו ד'; 4קל"ב, ][ 2טהרות: ]

כריכות מקוריות מנותקות בכרך אחד 

חסר חלק קדמי, נייר לבן טוב, מצב טוב 

 מאוד.

 120$מחיר פתיחה: 

 

 

 

 

 

 



העותק של הרה"ג רבי ישראל הלוי יונגרייז אב"ד נאדאדוואר ובנו רבי אברהם.  .121

 ספרי שו"ת. 3כרך 

הלוי יונגרייז ספרי שו"ת. העותק של הרה"ג רבי ישראל  3כרך 

 אב"ד נאדאדוואר ובנו רבי אברהם.

 

רבי והוא שו"ת בד' חלקי שו"ע מאת  "אהל אברהם"ספר  .א

דברי ו "פתח האוהל"ונוסף לו ספר  אברהם כהן קארפלס

 רבי משה כ"ץ. מאתמשה 

 י"ט ס"ח ד'; –[ ב 4, ]1899מונקאטש, תרנ"ט 

 רביספר שו"ת משיב דברים חלק א' על שו"ע או"ח מאת  .ב

 גרשון ליטש סג"ל ראזענבוים נ"י אבדק"ק טאלליא

  והגליל.

 [ פ"ג ד';2, ]1900מונקאטש, תר"ס 

 רביספר שו"ת משיב דברים חלק ב' על שו"ע יו"ד מאת  .ג

 והגליל. גרשון ליטש סג"ל ראזענבוים נ"י אבדק"ק טאלליא

 ס"מ. 32[ ק"א ד'; 3, ]1902מוקאטש, תרס"ב 

 

חותמות הרה"ג יב דברים" בדף שער והסכמות של חלק ב' "מש

ובדף ראשון של ספר רבי ישראל הלוי יונגרייז אב"ד נאדאדוואר 

חותמת בנו הרה"ג רבי אברהם יונגרייז רב "פתח האוהל" 

 דקהל יראים סעגעדין.

 כריכה ישנה פשוטה, מצב טוב מאוד.

 

 70$מחיר פתיחה: 

 

 

חותמות הרה"ג רבי נתן נטע סג"ל לנדא מגדולי  .122

חיים מצאנז. ספר "תורת משה" ווארשא,  תלמידי הדברי

 .1875תרל"ה 

 

על התורה חומש בראשית ושמות בשערים  "תורת משה"ספר 

 האלשיך הקדוש. –רבי משה אלשיך נפרדים. מאת 

חותמות הרה"ג רבי נתן נטע סג"ל לנדא השערים  2בדפי 

 מגדולי תלמידי הדברי חיים מצאנז.

 ס"מ. 23כ"ג ד'; [ ק1[ קמ"ב, ]1, ]1875ווארשא, תרל"ה 

  כריכה מקורית פגועה, נייר לבן, מעט נקבי עש, מצב טוב מאוד.

 

 תרס"ו –]תר"א  רבי נתן נטע סג"ל לאנדאהרה"ג 

[ מוכר גם בשם רבי נטע'לה אושפיצינר )על שם 1840/1905

אושווינצ'ים(. נולד בעיר בריגל לאביו רבי משה -העיר אושפיצין

דוד, צאצא המהר"ל מפראג, למד אצל רבי שמואל אהרן ראבין 

זצ"ל ואחר כך היה לתלמיד מובהק לאדמו"ר ה'דברי חיים' 

ידו מנה על ונמצאנז, והיה מהיחידים שקיבל ממנו היתר הוראה 

לדיין בעיר בארדיוב עוד בשנת העשרים לחייו, חיבר ספרים 

רבים ביניהם שו"ת 'כנף רננה', 'עורה שחר', ו'כרם נטע', אך 

 רבים מהם אבדו בשואה.

 

 80$מחיר פתיחה: 



 2חותמות האדמו"ר האדמו"ר רבי ישראל משה מגוסטינין. לוט  .123

תק חסר( ווארשא "חידושי הלכות מהדורי בתרא" )עו –ספרים "דברי שלום" 

 .1796/1889תרמ"ט   –ברין, תקנ"ו  –

 

 ביאור במדרש רבה ובעניין הלכות איסור והיתר. מאת"דברי שלום" ספר  .א

 .סענדר פרידענבערג אב"ד פראשוויץרבי 

 ס"מ. כריכה מקורית מנותקת, מצב טוב. 21.5ד';   16, 1889ווארשא, תרמ"ט 

עם  שמואל אידלש המהרש"ארבינו מ חידושי הלכות מהדורי בתרא"ספר " .ב

  'חידושי הלכות' מחתנו רבי משה מלובלין.

חלק  חסר דף אחרון. ד';מ"ו , 2, בדפוס יאזעף קארל ניימאן, 1796 ברין, תקנ"ו

 מהשער בדיו אדום. עם הקדמת רבי משה חתן המחבר.

כריכה ישנה, נייר לבן, כתמים, מעט נקבי עש בעיקר בכריכה, חור לא על הטקסט 

 הקדמה, מצב טוב מאוד.בעמוד 

חותמות האדמו"ר האדמו"ר רבי ישראל משה הספרים בדפי השער  2 -ב

 מגוסטינין ]פרושקוב[.

 

תרע"ח     –]תקצ"ב  .]פרושקוב[ מגוסטיניןליפשיץ האדמו"ר רבי ישראל משה 

בן רבי יחיאל מאיר מגוסטינין. היו נוסעים הרבה לקאצק. לאחר  [1832/1918

לאדמו"ר והתיישב בפרושקוב שם כיהן כשלושים שנה. נפטר פטירת אביו נתמנה 

 .1918בווארשא באלול תרע"ח 

 80$מחיר פתיחה: 

 

 

 .1898העותק של רבי יצחק בלאזר. ספר "רביד הזהב", ווארשא, תרנ"ח  .124

 

והוא שו"ת "רביד הזהב" ספר 

רבי  אתמעל ארבעת חלקי שו"ע 

 זאב וולף אברך.

 רישומים וחותמתבדף הפורזץ 

 רבי יצחק בלאזער.של 

 ,1898ווארשא, תרנ"ח 

[ פ"ט ד'; 2]"מהדורה יחידה" 

 ס"מ. 31.5

כריכה חדשה, נקבי עש בודדים, 

  מצב מצוין.

 – זראהגאון הרב יצחק בל

)המכונה רבי איצלה פטרבורגר( 

[ 1837/1907תרס"ז  –]תקצ"ז 

גדול תלמידי רבי ישראל סלנטר 

וממשיכו בהפצת תנועת המוסר, 

ל ובהוראה, לאחר גאון בפלפו

שעזב את רבנותו בפטרבורג עבר לקובנה ועמד שם בראש כולל קובנה ובסיועו הוקמה 

ישיבת סלבודקא ששם היה מעביר שיחות מוסר שהשפיעו רבות על השומעים ובפרט בחודש 

אלול, נפטר בירושלים בחודש אב תרס"ז ונטמן בהר הזיתים, ספריו הם: פרי יצחק, אור 

 ר.ישראל, כוכבי או

 200$מחיר פתיחה: 

 



הסכמת המגיד מקוז'ניץ. ספר "העיטור". ווארשא,  .125

, עותק נאה. חותמות ביהמ"ד דחסידי בעלז 1801תקס"א 

 במונקאטש.

 

והוא הלכות ודיני קידושין גיטין וכתובות, מאת  "העיטור"ספר 

בדף שאחרי השער  .רבי יצחק בן אבא מרי ממרסילייא

 הסכמת המגיד מקוז'ניץ.

חותמות  ס"מ. 32[ צ"ו ד'; 2, ]1801ווארשא, תקס"א 

 ביהמ"ד דחסידי בעלז במונקאטש.

 עותק נאה.כריכה מקורית, מצב טוב מאוד. 

 100$מחיר פתיחה: 

 

 

 

 

 

העותק של הרידב"ז רבי יעקב דוד רידב"ז עם מעט הגהות. כרך ספרים כלילת  .126

 .1892/1882מ"ג  –ווילנא. תרנ"ב  –נועם אחים. ברדיטשוב  –המנורה 

 

נועם אחים. העותק של הרידב"ז רבי יעקב דוד רידב"ז עם  –כרך ספרים כלילת המנורה 

 מעט הגהות.

והוא סוגיות בש"ס ופוסקים לפי מערכת האותיות ודרושים  "כלילת המנורה"ספר  .א

"לכבוד 

התורה" 

ו"הספידא" 

רבי מאת 

משה נתן 

הלוי 

רובינשטיין, 

ראב"ד 

דובנא ובעל 

 ן.אלף המג

ברדיטשוב, 

תרנ"ב 

1892[ ,2 ]

נ"ד ד'; הסכמות הנצי"ב מוואלאזין, רבי יצחק אהרן סג"ל אייטינגא אב"ד לבוב, רבי 

 מרדכי גימפל יפה אב"ד ראזינאי.

רבי חלקים "לולאות חכמה" מאת  2על הש"ס ופוסקים, והוא כולל  "נועם אחים"ספר  .ב

 מין הלוי מאלאסטאווקא.רבי בני"עולת נח" מאת  מרדכי הלוי אב"ד קלוואריעא.

 ס"מ. 27, ע"ד ד'; 1882ווילנא, תרמ"ג 

הגהות בכ"י לא ידוע זהות  3 – 2 חתימה וחותמת בעלות של הרידב"ז.בדף הפורזץ 

 הכותב.

 כריכה מקורית, נקבי עש בודדים בעיקר בכריכה, מצב טוב מאוד.

תלמיד חכם היה [ 1845/1913תרע"ד  –]תר"ה  רבי יעקב דוד וילובסקי - הרידב"ז

 של סלוצק ושל צפת.ה ידוע ומחבר ספרי הלכה ופרשנות. שימש כרב

 200$מחיר פתיחה: 



 

 

מאלין. משניות  –חותמות האדמו"ר רבי חנוך העניך טברסקי מראדאמישל  .127

 . עותק חסר.1895אבות עם פירוש נוצר חסד מהרה"ק מקאמרנא. וארשה, תרנ"ה 

 

 2והוא משניות אבות עם ספר "אמרי נועם" 

מהרה"ק רבי יהודה  "נוצר חסד"פירושים 

 "מגן אבות"ופירוש  יצחק אייזיק מקאמארנא.

 רבי משה חאייטין.על דרך החסידות מאת 

, ס"ג ד'; חסר דף ס"ב. 1895, תרנ"ה וארשה

 ס"מ. 22.5

חותמות בדף הפורזץ ספר נדיר מאוד. 

האדמו"ר רבי חנוך העניך טברסקי 

 מאלין. –מראדאמישל 

קרע קטן בדף אחרון פוגע  כריכה חדשה,

 פורות, מצב טוב מאוד. באותיות ס

 

האדמו"ר רבי חנוך העניך טברסקי 

תשל"א  –]תרמ"ו מאלין  –מראדאמישל 

1886/1971] 

רבי אברהם יהושע נולד לאביו האדמו"ר 

שהיה בנו של האדמו"ר  העשיל מראדאמישל

רבי גדליה ממאהלין. מצאצאי רבי נחמן 

כיהן כרבה של ראדאמישל ולאחר רבי חנוך העניך טברסקי רנוביל. מברסלב ורבי אהרן מטש

חבר שנה ו 40פטירת אביו נתמנה לאדמו"ר. בשנת תרפ"ד עבר לשיקגו ושם כיהן כרב כמעט 

בשנת  חבר ועד הפועל של קרן הצלה בשיקגו.כן מרכז הרבנים בשיקגו וואגודת האדמו"רים 

 עלה לא"י. 1967תשכ"ח 

 

 80$מחיר פתיחה: 

 

 

 

חותמות ורישומי בעלות הרה"ג  .128

רבי יהודה ליב אסטרינסקי אב"ד שטוצין. 

ספר "מגילת תענית, ווארשא, תקצ"ט 

1839. 

 

עם רש"י ורשב"ם  "מגילת תענית"ספר 

רבי יהודה ליב ותוספות חדשים ועוד. סידרם 

ונוסף "סדר עולם זוטא"  דיין דק"ק קראטשין.

  עם פירוש מסך יהודא.

כ', "מהדורה נדירה" , 1839ווארשא, תקצ"ט 

 ס"מ. 21.5ד' ד'; 

חותמות ורישומי בעלות הרה"ג בדף הפורזץ 

 רבי יהודה ליב אסטרינסקי אב"ד שטוצין.

 כריכה מקורית, מצב טוב מאוד.

 70$מחיר פתיחה: 

 

 

 



חותמות האדמו"ר רבי מנחם מנדל גוטרמן מרדז'מין.  .129

סחים. "מהדורה ספר "פירוש רבי חננאל" על מסכת פ

 .1868ראשונה". פריז, תרכ"ח 

 

נמצא בכתובים "ספר "פירוש רבנו חננאל" על מסכת פסחים. 

. "בבית אוצר הספרים לממשלת בייארען בעיר הבירה מינכען

 .הלוי שטערן יוסף רבימאת מועתק ומוגה ומבואר 

חותמות האדמו"ר רבי מנחם מנדל גוטרמן בדף השער 

 מרדז'מין.

 ס"מ. 21[ ר"ל עמ'; 8, ]1868 פריז, תרכ"ח

  כריכה ישנה, נייר לבן, נזקי ומעט תעלות עש, מצב טוב מאוד.

 

יצחק דוב הלוי  ביר דובערוש מייזילש,בי רהסכמות המלבי"ם, 

 .]באמבערגער[

 

תרצ"ד  –]תר"כ  האדמו"ר רבי מנחם מנדל גוטרמן מרדז'מין.

תר"צ [ הקים ישיבה בראדזימין ועמד בראשה בשנת 1860/1934

עבר לכהן כרב בנאשלעסק, השאיר הרבה חידושי תורה ומהם 

 הדפיסו ספרים רבים.

 

 80$מחיר פתיחה: 

 

 

פוריסוב. ספר  –העותק של האדמו"ר רבי יהושע אשר רבינוביץ מאוטווצק  .130

 .1866"מצרף לכסף" עם תולדות רבי עזריה מן האדומים. וילנא תרכ"ו 

 

מאת  םעינייבור מאור ילח סהמתייח "מצרף לכסף" ספר

יום טוב יו מאת רבי עם תולדות ,עזריה מן האדומיםרבי 

 שלמה ליב רפאפורט.’ ר מאת  ליפמאן צונץ. והוספות

 ס"מ. 20 ;’עמ 136[, 2] 30[, 3], 1865 תרכ"ו, הווילנ

עזריה, מאת צונץ, והוספות הערותיו של שי"ר, לא ’ תולדות ר

לא הועתקו נלקחו מהוצאת פיליפובסקי המקוטעת, א

. 131-163’ בשלימות ממקורם בכרם חמד, ה, תר"א, עמ

-בשולי העמודים נוספו הערות מאת אבי"ב ]יצחק אייזיק בן

 יעקב[. 

 עזריה מן האדומים ]מ’ : תוספות לתולדות ר26-30’ ][עמ
’ את[ יום טוב ליפמאן צונץ. הועתקו מכרם חמד, ז, תר"ג, עמ

 תאריך חתימתו של צונץ:פיו יש לתקן את -. ועל119-124

 תר"ב )במקום תרכ"ה!(. ’תרב"ה ליצירה, היינו ה

חותמותיו של האדמו"ר רבי יהושע בדף הפורזץ והשער 

 פוריסוב. –אשר רבינוביץ מאוטווצק 

 

 פוריסוב. –מאוטווצק  רבינוביץ האדמו"ר רבי יהושע אשר

כיהן בפוריסוב ולאחר מכן באוטבוצק וחסידיו נמנו באלפים. 

ף ימיו עבר לוורשה. נפטר באוטבוצק בי"ט בתשרי בסו

 ח"צ.תר

 כריכה מקורית בלויה, נייר לבן, מצב מצוין.

 

 150$מחיר פתיחה: 



העותק של הרה"ג רבי יעקב שלום דאנער ובנו  .131

הרה"ג רבי נתן נטע אב"ד קאלביעל. ספר "הלכתא 

 .1891בטעמא", ווארשא, תרנ"א 

 

רבי אריה על הלכות מליחה מאת  "הלכתא בטעמא"ספר 

 זאב בן רבי משה יעקב ]חפץ[.

חתימת וחותמת הרה"ג רבי יעקב שלום בדף הפורזץ 

נתן נטע אב"ד חתימת בנו הרה"ג רבי ובשער גם  דאנער

 .קאלביעל

  ס"מ. 21עמ';  200, 1891ווארשא, תרנ"א 

 כריכה מקורית, מצב טוב מאוד.

 

 –]תר"כ  ביעלאב"ד קאלהרה"ג רבי נתן נטע דאנער 

[ כיהן כאב"ד בראדושיץ ולאחמ"כ 1860/1926תרפ"ו 

בקאליביעל אשר בפלך וארשה, היה מגדולי וגאוני פולין 

והיה בקשרי ידידות ושו"ת עם גדולי ישראל חיבר ספרים 

 רבים.

 

 60$מחיר פתיחה: 

 

 

א. ספר נדאאילהעותק של האדמו"ר רבי יוסף פנט מדעש מתקופת רבנותו ב .132

 .1900על חמש מגילות. וארשה, תר"ס  "קול יעקב"

 

המגיד מדובנא מאת  ולל באורי הכתובים ומאמרי חז"ל בחמש המגילותכ"קול יעקב"  ספר

 רבי יעקב קרנץ.

 חותמות האדמו"ר רבי יוסף פנט מדעש.בדף השער 

  ס"מ. 22עמ';  187, 1900וארשה, תר"ס 

 טוב מאוד. –טוב כריכה מקורית פגועה, נקבי עש בודדים, מעט כתמים, מצב 

 

בנו [ 1894/1961תשכ"ב -תרנ"ה] האדמו"ר רבי יוסף פאנעט

של האדמו"ר רבי יחזקאל פאנעט בעל "כנסת יחזקאל", אב"ד 

אב"ד וראש ישיבה באילונדא  היה דעעש. משנת תרפ"ט

שם פתח ישיבה גדולה מפורסמת, שזכתה לשבח  [טרנסילבניה]

רבי אליעזר פיש מביקסאד שהיה שולח את  -מפי גדולי הדור 

חסידיו לישיבה, ורבי מאיר שפירא שביקר בישיבה לפני שהקים 

את ישיבת חכמי לובלין ועל פיה תיקן כמה מהסדרים בישיבתו. 

לאחר הכיבוש הגרמני נמלט מגטו דעש לרומניה יחד עם תשעה 

מילדיו וכך שרדו. לאחר המלחמה חזר לדעעש לקומם את 

-ההריסות, ולאחר מכן היגר לארצות הברית, התיישב בברוקלין

יורק והקים מחדש את שושלת חסידות דעש. כאבותיו, שימש -ניו

 כנשיא כולל אהבת ציון לעדת זיבנבירגן שבא"י.

 

 50$מחיר פתיחה: 

 

 



שמלת בנימין.  –ספר תקון שלמה  .133

של מחותנו רבי יום טוב ליפמאן העותק 

 .1892הכהן. וינה, תרנ"ב 

 

והוא דרושים על רוב ספר "תיקון שלמה" 

שבתות השנה וימים טובים וגם הספדים על 

 "שמלת בנימין"כמה גאונים. ונלווה אליו ספר 

והוא חידושים על שב שמעתתא וכן על כמה 

הרה"ג רבי בנימין שלמה סוגיות הש"ס. מאת 

סידר והוציא לאור חתנו רבי יוסף  .זלמן שפיצר

דובער כהן, לאחר ההקדמה שיר ידידות מאת 

בנימין רבי שמעון סופר גיסו של הרה"ג רבי 

  שלמה זלמן שפיצר.

חותמות רבי יום טוב ליפמאן הכהן דיין 

במטרסדורף וחותמות בנו רבי יוסף דוב בער 

כהן ראב"ד וויען בעל דברי יוסף וחתן 

 המחבר.

 25[ עמ'; ק"מ ד'; 6[ ]10, ]1892 וינה, תרנ"ב

 ס"מ.

 כריכה ישנה, מצב מצוין.

 80$מחיר פתיחה: 

 

 

 

לוט ספרים מספריית הרה"צ רבי  .134

משה טברסקי בן האדמו"ר רבי יוחנן 

 מרחמסטריבקה. בחלקם הקדשות.

 

לוט ספרים מספריית הרה"צ רבי משה 

טברסקי בן האדמו"ר רבי יוחנן 

 מרחמסטריבקה. בחלקם הקדשות.

 

 3עמ'; בסוף  602הוצאת סיני. תנ"ך  .א

חלק מהכריכה מעץ וחלק קדמי  דפים מפות.

 שבור. כריכה מנותקת, נייר לבן, מצב טוב.

חלק שני והוא דברי "פרי יצחק"  ספר .ב

תורה ובסוף סיפורים מהשואה. מאת רבי יצחק 

, קס"ה ד'; בדף 1970לזנובסקי, בני ברק, תש"ל 

קורית, הפורזץ הקדשה מאת המחבר. כריכה מ

 נייר לבן, מצב טוב מאוד.

רבי שלמה מאת  "סיפורי חסידים" .ג

עמ';  550, 1957תל אביב תשי"ח  יוסף זוין.

 כריכה מקורית חלק קדמי מנותק, מצב מצוין.

הגר"א מאת "קול אליהו" ספר  .ד

, מאחורי השער 1948ירושלים תש"ח   מווילנה.

 24מכתב מהאדמו"ר מליובאוויטש. צ"ו עמ'; 

 ס"מ. כריכה מקורית, מצב מצוין.

מהרה"ק רבי לוי  "קדושת לוי"ספר  .ה

, ל"ג 1946יצחק מבארדיטשוב. ניו יורק, תש"ו 



ס"מ. בדף הפורזץ הקדשה לכבוד בר מצוה של הרה"צ רבי משה טברסקי. כריכה  23ד'; 

 מעט כתמים, מצב טוב.מקורית, 

והוא שו"ת ובירור ההלכה לאחר השואה. ונוסף לו קונטרס  "מעמק הבכא"ספר  .ו

הרב שמעון "תשובות הגאונים" בדבר העלאת עצמותיהם של קדושינו הי"ד לא"י. מאת 

, קכ"ח עמ'; 1948ירושלים, תש"ח  אפרתי רבה של בנדרי ולאחר המלחמה בוורשה.

 המצוה של הרה"צ רבי משה טברסקי. ס"מ. בדף השער הקדשה לבר 24

כללים מהגמרא ומדברי ראשונים ואחרונים והן הם  160והוא כולל  "כסף נבחר"ספר  .ז

 3 –חלקים ב  3 רבי ברוך בענדיט גיאייטין אב"ד העדיעס.עמוד ההוראה מאת 

ס"מ. כריכה מקורית מנותקת  28[ פ"ב, פ', פ"ח ד';  2, ]1891שערים. למברג, תרנ"ה 

 חרון, שוליים נאים, מצב מצוין.עם דף א

הגאון רבי יצחק אב"ד והוא חידושי הלכות על מסכת נדרים מאת  "קרן אורה"ספר  .ח

[ מ"ה ד'; הספר ניתן 2, ]1869ווילנה תרכ"ט קארלין אחיו של רבי יעקב מקארלין. 

דורון דרשה לבר המצווה של הרה"צ רבי משה טברסקי וכן בדף הפורזץ בכ"י כ

 דף שער ופורזץ מנותקים יחד, נייר לבן , מצב מצוין. דורות. 8משה שושלת של רבי 

 רבי אברהם שמואל צבי זילברשטיין.על ענייני קרבנות, מאת  "קרבן שמואל"ספר  .ט

ס"מ. שער כפול וראשון בצבע כחול. כריכה  35עמ';  160[ 6, ]1944ירושלים, תש"ד 

 ייר לבן, מצב מצוין.מנותקת מהספר בשני חלקים וכן דף פורץ ושער ראשון, נ

 80$מחיר פתיחה: 

 

 

התהלים והמחזורים של הרה"צ בנש"ק רבי משה טברסקי בן האדמו"ר רבי  .135

 יוחנן ]השני[ טברסקי מרחמסטריבקה.

 

תהילים ומחזורים ליו"כ ושבועות, 

העותק של הרה"צ רבי משה בן 

האדמו"ר רבי יוחנן ]השני[ טברסקי 

 מרחמסטריבקה.

 

ב'  -ע"פ סדר א' תהלים  .א

 הקדשהמהחיד"א. בדף הפורזץ 

הרה"צ בנש"ק רבי משה ל

בן האדמו"ר רבי יוחנן  טברסקי

. טברסקי מרחמסטריבקה

, קל"ו ד';  1982ירושלים, תשמ"ב 

 ס"מ. מצב מצוין. 12

בדף הפורזץ מחזור רבא ליו"כ  .ב

חתימת הרה"צ בנש"ק רבי 

 17ירושלים, ר"מ ד'; משה טברסקי בן האדמו"ר רבי יוחנן טברסקי מרחמסטריבקה. 

  ס"מ. מצב טוב מאוד.

הרה"צ בנש"ק רבי משה  חותמתמחזור שפת אמת. בדף הפורזץ מחזור לשבועות  .ג

 ס"מ. 12. ירושלים, קי"ב ד'; טברסקי בן האדמו"ר רבי יוחנן טברסקי מרחמסטריבקה

 

מרחמסטריווקא האדמו"ר רבי יוחנן טברסקי  נו שלב הרה"צ בנש"ק רבי משה טברסקי

 .  התנהג בהצנע לכת ובענוותנות.לא כיהן באדמורו"תהשני.  

 

 50$מחיר פתיחה: 



העותק של הרה"צ רבי משה טברסקי בן האדמו"ר רבי יוחנן ]השני[  .136

 .1942מרחמסטריבקה. סט משנה ברורה. שואה, גרוסווארדין תש"ב 

 

משנה ברורה מאת סט שש כרכי 

 שהודפס בהונגריההחפץ חיים 

בעיצומה של מלחמת העולם 

 .ההשניי

 304, א. 1942גראסווארדין, תש"ב 

עמ'  390[1עמ' ג. ] 390[1עמ' ב. ]

עמ' ה.  580-עד 390-[ מ1ד.]

 ס"מ. 22.2עמ'  328[עמ' ו.1]306

כריכות ישנות פשוטות, נקבי עש 

 טוב מאוד. –בודדים, מצב טוב 

העותק של הרה"צ רבי משה 

  נןטברסקי בן האדמו"ר רבי יוח
 .]השני[ מרחמסטריבקה

בדף הפורזץ של חלק א' הקדשה לבר 

 רבי משה טברסקימצווה של הרה"צ 

מאת רבי יוסף פריינד ובשאר הכרכים 

 חותמותיו וחתימותיו.

 

 רבי ישראל מאיר הכהן מראדין

[. מגדולי 1838-1933תרצ"ג]-תקצ"ח

, לימד הבווילנהפוסקים בדורות האחרונים, אשר כל בית ישראל נשען עליו. למד 

-בואסילישוק, והקים את ישיבתו בראדין. ממייסדי אגו"י, השתתף בכנסיה הגדולה בווינה

 .תרפ"ג ונבחר לנשיא העולמי של מועצת גדולי התורה

 

בנו של האדמו"ר רבי יוחנן טברסקי מרחמסטריווקא  הרה"צ בנש"ק רבי משה טברסקי

 בענוותנות.השני.  לא כיהן באדמורו"ת.  התנהג בהצנע לכת ו

 80$מחיר פתיחה:

 

 3צאנז כרך  –העותק של האדמו"ר רבי אריה לייבוש הלברשטאם מגריבוב  .137

"תנא דבי אליהו". ווארשא  –"שם עולם" מהדורה ראשונה  –ספרים, "מרגניתא דר"ב" 

 .1893/1930תר"צ  –פיעטריקוב, תרנ"ג 

 

"שם עולם"  –ספרים "מרגניתא דר"ב"  3כרך 

אליהו". העותק של האדמו"ר רבי "תנא דבי  -

 צאנז. –אריה לייבוש הלברשטאם מגריבוב 

בשער הספר מרגניתא דר"ב חותמת האדמו"ר, 

 החותמת לא שלמה.

 

והוא חיבור נפלא "מרניתא דר"ב" ספר  .א

 חידושים אמרות קדושות על התורה מאת

 .רבי ברוך תאומים פרענקיל "הברוך טעם"

דפים  , קי"ב ד';1930פיעטריקוב, תר"צ 

 ראשונים מנותקים, מצב טוב מאוד.

על שם הכתוב ונתתי להם  "שם עולם"ספר  .ב

בביתי ובחומותי יד ושם וכו' ממרן החפץ חיים 

ענייני מוסר, שמירת  "מהדורה ראשונה"



, בדפוס אחין המחבר ר' אלעזר 1893ווארשא, תרנ"ג  ח"א,שבת, החזקת תורה ועוד. 

מוסר בשם שער התחזקות וקונטרס נפוצות ישראל ממרן ענייני  ח"בד;  1אריה הכהן. ל"א, 

 ד'; 1, בדפוס יעקב זאב אונטערהענדלער, כ"ג, 1898החפץ חיים. ווארשא, תרנ"ח 

 וצוואות רבי אליעזר הגדול."ישועות יעקב" ו"טובי חיים" עם פירושי  "תנא דבי אליהו" .ג

 .ס"מ. כריכה ישנה פשוטה מצב טוב מאוד 22"ו ד'; צ –ללא שער, ב 

 

יה ה תרצ"ג[ –]תרי"ב אנז צ –האדמו"ר רבי אריה לייבוש הלברשטאם מגריבוב 

 ונכדו של האדמו"ר רבי חיים מצאנז. האדמו"ר הראשון בגריבוב

 

 250$מחיר פתיחה: 

 

 

 

שו"ת נחלת שבעה. "מהדורה ראשונה" העותק של רבי שלמה ברוך סג"ל  .138

 .1692תנ"ב פטרוביסלה ]פעטראוואסעלא[. פיורדא,  פראגער אב"ד

 

 מהרה"ג ר' שמואל ב"ר דוד משה הלוי. חלק שני שאלות ותשובותספר "נחלת שבעה" 

 ס"מ. 20"מהדורה ראשונה"  , מ"ו ד';2[, 1692פיורדא, תנ"ב]

 

רבי שלמה ברוך בדף הפורזץ האחורי חותמת 

 סג"ל פראגער.

כריכת קרטון מנותקת, נזקי עש לא רבים, מצב 

  טוב מאוד.

 

תמ"א[ היה -]שפ"ד שמואל הלויהמחבר רבי 

תלמידו של בעל הט"ז, ושל רבי שבתי שעפטל 

הורביץ בן השל"ה, היה רב בהלברשטט, 

בומברג, ובשטיינבך, נודע על שם חיבורו כבעל 

 'נחלת שבעה'.

 

]תרמ"ז  הרב שלמה ברוך הלוי סג"ל פראגר

[ רבה של פטרוביסלה 1887/1943תש"ד  –

]כיום בסרביה[ וראש ישיבה, ]פעטראוואסעלא[ 

קנה תורה בישיבת הרה"ג רבי יהודא גרינוולד 

זצ"ל "השבט מיהודה" כבר בימי בחרותו 

הצטיין כעובד ד' בלב ונפש ענוותן ושפל ברך 

בדרגה רמה, רבו התפאר והתעטר בו ולעיתים 

היה מתבטא כי בזכות שני תלמידים יזכה 

א להכנס לגן עדן בזכות הרב של פעטראוואסעל

]פטרוביסלה[ והרב מטשימפא הל"ר משה דוד אסטרייכר זצ"ל גם במראהו החיצוני היה בעל 

הדרת פנים זוגתו הרבנית רבקה הסד היתה בת הי"ר יהודא ליכטנשטיין זצ"ל אבוקק 

 בעטלאן. נהרג על קידוש ה' בעת השואה.

 80$ מחיר פתיחה:



 

וביסלה העותק של הגאון רבי שלמה ברוך סג"ל פראגער אב"ד פטר .139

 .1800]פעטראוואסעלא[. ספר "תניא רבתא" זאלקווא? תק"ס 

שנכתב בתקופת  והוא ספר הלכות ומנהגים "תניא רבתא"ספר 

 רבי יחיאל בן יקותיאל הרופא.הראשונים באיטליה על ידי 

חותמות של הגאון רבי שלמה ברוך סג"ל פראגער  בדף השער

 אב"ד פטרוביסלה ]פעטראוואסעלא[.

  ס"מ. 23[ ל"ח ד'; 40, ]1800"ס זאלקווא? תק

ללא כריכה, דף השער מנותק, נקב עש בודד לא על הטקסט, מצב 

 טוב מאוד.

תש"ד  –]תרמ"ז  הרב שלמה ברוך הלוי סג"ל פראגר

[ רבה של פטרוביסלה ]פעטראוואסעלא[ ]כיום 1887/1943

בסרביה[ וראש ישיבה, קנה תורה בישיבת הרה"ג רבי יהודא 

השבט מיהודה" כבר בימי בחרותו הצטיין כעובד ד' גרינוולד זצ"ל "

בלב ונפש ענוותן ושפל ברך בדרגה רמה, רבו התפאר והתעטר בו 

ולעיתים היה מתבטא כי בזכות שני תלמידים יזכה להכנס לגן עדן 

בזכות הרב של פעטראוואסעלא ]פטרוביסלה[ והרב מטשימפא 

יה בעל הל"ר משה דוד אסטרייכר זצ"ל גם במראהו החיצוני ה

הדרת פנים זוגתו הרבנית רבקה הסד היתה בת הי"ר יהודא ליכטנשטיין זצ"ל אבוקק 

 בעטלאן. נהרג על קידוש ה' בעת השואה.

 

 80$ מחיר פתיחה:

 

 

 

סט המשניות של האדמו"ר רבי אברהם יעקב דרברמדיגר עם מעט הוספות  .140

 .1864ותיקונים. ווארשא תרכ"ד 

 

ר"ע עם פירוש סט ששה סדרי משנה 

ונוסף על זה  מברטנורה ועיקר תוספות יו"ט

 פירוש תפארת ישראל.

חותמותיו של האדמו"ר רבי  בדפי הפורזץ

אברהם יעקב דרברמדיגר ובתוך הספרים 

ישנם מעט הוספות הגהות ותיקונים בכ"י 

  של האדמו"ר.

שערים.  2 א. כרך, 1864ווארשא, תרכ"ד 

[ 1] כרך ג.[ ש"ד ד'; 1] כרך ב.[ רע"ז ד'; 7]

[ רע"ג 2שערים ] 2 כרך ד.[ ד'; 1קפ"ג, ט"ו ]

כרך [ שט"ז ד'; 2שערים ] 2 כרך ה.[ ד'; 10]

 ס"מ. 22[ רנ"ד ד'; 2]ו. 

כריכות עור מקוריות בחלקם חסרים שדרות, 

 טוב מאוד. –חלק מהכרכים בנייר לבן, נזקי עש לא מרובים, מצב טוב 

 

ו של רבי פנחס מאוקנא וצאצאו חתנהאדמו"ר רבי אברהם יעקב דרברמדיקר מפאשקאן 

 של רבי לוי יצחק מברדיטשוב. בעל מחבר ספר "לנפש חיה" נפטר בשנת תשכ"ד.

 

 150$ מחיר פתיחה:

 

 

 



העותק של האדמו"ר רבי משולם זוסיא טווערסקי מטשערנאביל. ספר "עבודת  .141

 .1965ישראל" בני ברק, תשכ"ה 

 

והוא ספר חסידות על התורה  "עבודת ישראל"ספר 

]המגיד מקאז'ניץ[. ונוסף  רבי ישראל מקאז'ניץמאת 

בשער נפרד תולדות המגיד ונוסף  ליקוטיםלו 

ויוצאי חלציו מאת הרב ח. הלברשטאם  מקאז'ניץ

  תשכ"ו.

חותמת האדמו"ר רבי משולם זוסיא בדף הפורזץ 

 טווערסקי מטשערנאביל.

[ נ"ו 2[ ד'; ]1ו ][ ס"ב, כ"6, ]1965בני ברק תשכ"ה 

 עמ';

 כריכה מקורית, נייר לבן, מעט כתמים, מצב מצוין.

[ היה 1910/1987תשמ"ח  –]תר"ע  האדמו"ר מטטשערנאביל רבי משולם זוסיא טברסקי

 צ'רנוביל, הראשון בשושלת צ'רנוביל בישראל לאחר השואה.-האדמו"ר מלויעב

 80$ מחיר פתיחה:

 

 

העותק של רבי פילטא עפשטיין. ספר שער השמים על חכמת  .142

 .1801התכונה. רעדלהיים תקס"א 

 

על חכמת הטבע, חכמת התבונה וחכמת האלוקות.  "שער השמים"ספר 

הודפס שנית עם  רבי גרשון ב"ר שלמה הקאטלוני.מאת הרב החכם הגדול 

 הגהות וביאורים.  תיקונים

בדף הפורזץ ס"מ.  19[ פ"ג ד'; 8שערים. ] 2, 1801תקס"א  ,רעדלהיים

הרה"ג ר' פילטא עפשטיין וכו'. רבי פילטא עפשטיין  ןרישום שייך לעיזבו

מגדולי תלמידיו של הגאון רבי ידידיה טיאה וויל ואף הדפיס את פירושו 

 להגדה של פסח.

כריכה מקורית, נייר לבן, נקבי עש בודדים בעיקר בתחילה וסוף הספר, מצב 

 וין.מצ

 100$מחיר פתיחה: 

 

 

 

העותק של האדמורי"ם רבי חיים לרמן ובנו רבי שמחה בונים לרמן מקרשנוביץ.  .143

 כרך ספרי חסידות חשובים.

 

העותק של . כרך ספרי חסידות חשובים

האדמורי"ם רבי חיים לרמן ובנו רבי שמחה 

 בונים לרמן מקרשנוביץ.

רבי ברוך יסוד האמונה מאת  "נחמד ונעים" –א. 

 מקאסוב.

עם ליקוטי אמרים קיצורי דרשות ומאמר טוב 

יוזעפאף,                  הסכמות חשובות.מבעה"ח. 

חותמת האדמו"ר רבי , קי"ד ד'; 1883תרמ"ד 

 חיים לרמן בעמוד אחרון.

והוא החלק השני מספר  "עמוד העבודה" –ב. 

השואל והמשיב דרושים   יסוד האמונה וכולל ויכוח

רבי ברוך ים בהרבה עניינים. מאת ביאורים וליקוט

 מקאסוב. הסכמות חשובות.



 קפ"א ד'; ,1883יוזעפאף, תרמ"ד 

נכד הרה"ק רבי משה חיים אפרים אבד"ק סדילקאב מאת "דגל מחנה אפרים"  –ג. 

מהרה"ק רבי לוי יצחק מבארדיטשוב, הרבה מאפטא, המגיד  הבעש"ט. הסכמות חשובות

 ועוד.מקאזניץ 

חותמות האדמו"ר רבי חיים לרמן ובנו האדמו"ר רבי , פ"ט ד'; 1883יוזעפאף, תרמ"ג 

 בדף השער ומאחוריו ובעמוד אחרון.שמחה בונים מקרושנוביץ 

 ס"מ. 22.5כריכה ישנה פשוטה, נייר יבש טוב, מצב טוב מאוד. 

 

רין . היה רב בדוב[1867]נולד בשנת תרכ"ז מקרושנוביץ לערמאן רבי חיים האדמו"ר 

פלוצק וקרושנוביץ היה מפורסם כגדול בתורה ובעל ידע ביבליוגרפי. חיבר ספרים רבים. 

 .[1911]נפטר בא' בטבת תרע"א 

נרצח , שימש כאדמו"ר בלודז'. היה ידען גדול בחסידות רבי שמחה בונים מקרושנוביץ בנו

 בשואה.

 100$מחיר פתיחה:

 

 הקדשות.

 

הקדשת החשב סופר על ספר "חידושי חתם סופר על מסכת ביצה". ניו יורק,  .144

 .1947תש"ז 

 

על מסכת  "חידושי חתם סופר"ספר 

וצא לאור ביצה מהדורה תניינא. י

בפעם הראשונה מעצם כי"ק על ידי 

 ם. יישיבת "שבט סופר" בירושל

 31, קכ"ח עמ'; 1947ניו יורק, תש"ז 

  ס"מ.

בי ה"ג ררהקדשת הבדף השער 

בעל  אברהם שמואל בנימין סופר

 החשב סופר, חותם המו"ל.

 כריכה מקורית, נייר לבן, מצב מצוין.

 

אברהם שמואל בנימין  יבה"ג רהר

 –]תרס"ב בעל החשב סופר  סופר

היה רבה של  [1901/1961תשכ"ב 

פרשבורג וראש ישיבת פרשבורג 

 ישראל. חבר מועצת גדולי התורה של אגודתובסלובקיה ובישראל, 

 

 70$מחיר פתיחה: 

 

 

 

הקדשת הרה"ג רבי חיים קרייזווירט. ספר "מעיני החכמה" לונדון, תש"מ  .145

1980. 

 

הרה"ג רבי אריה ליב על מסכת בבא מציעא וקונטרס שם חדש מאת  "מעיני החכמה"ספר 

 צונץ.



הרה"ג  ה בכ"יוחתימ ההקדשבדף הפורזץ 

 ט. רבי חיים קרייזוויר

 32[ שצ"ב עמ'; 2], 1980לונדון, תש"מ 

 ס"מ.

 כריכה מקורית, נייר לבן, מצב מצוין.

 

תשס"ב  –]תר"פ  הרב חיים קרייזווירט

היה רבה של "קהילת מחזיקי  [1920/2001

הדת" באנטוורפן במשך כחמישים שנה. 

נולד בוואיניטש שבגליציה, בנו של המרא 

דאתרא הרב אברהם יוסף קרייזווירט. למד 

בישיבת חכמי לובלין, וכונה "העילוי 

הרב אברהם  , נישא לבתמקראקא

בשנת , גרודזינסקי, משגיח ישיבת סלובודקה

ל "קהילת מחזיקי הדת" באנטוורפן, הקהילה החרדית רבה שלהתמנה  1954תשי"ד 

 המרכזית בעיר. כונה לעיתים "רבה של אנטוורפן".

 

 60$מחיר פתיחה: 

 

 

הקדשת האדמו"ר רבי מרדכי דוד טייטלבוים  .146

 .1875מהוסאקוב. "קדושת לוי" למברג, תרל"ו 

 

הרה"ק רבי לוי יצחק  מאת"קדושת לוי"  ספר

  מבארדיטשוב.

האדמו"ר רבי מרדכי דוד ה בכ"י הקדשבדף הפורזץ 

 טייטלבוים מהוסאקוב.

 ס"מ. 22.5[, קי"ג, ל"ד ד'; 1, ]1875למברג, תרל"ו 

 כריכה עתיקה, מצב טוב מאוד.

 50$מחיר פתיחה: 

 

 

 

העותק של האדמו"ר רבי יוחנן טברסקי מרחמסטריקה. ספר "משא בהלכה"  .147

 .1976הקדשת המחבר לאדמו"ר. ירושלים, תשל"ו 

 

והוא פסקי הלכה  "משא בהלכה"ספר 

למעשה באופן של שו"ת מאת רבי משה 

שמואל אייזנבאך. הסכמות רבני בד"ץ 

ירושלים, האדמו"ר מרחמסטריקה, הרב 

 יעקב מוצפי, רבי שלמה זלמן אוירבאך.

הקדשת המחבר להאדמו"ר בדף הפורזץ 

הספר  מסטריקה. רבי יוחנן טברסקי מרח

מעזבונו של רבי משה טברסקי בן 

 האדמו"ר.

[ 3[ קל"ה ]10, ]1976ירושלים, תשל"ו 

 ס"מ. 23עמ'; 

 כריכה מקורית, מצב טוב מאוד.



ר [ האדמו"1900/1981תשמ"ב  -]תר"ס מרחמסטריקה  האדמו"ר רבי יוחנן טברסקי

 מרחמסטריווקה בירושלים ומשקם החסידות לאחר השואה.

 60$ מחיר פתיחה:

 

 

הדורה יחידה. ספר "עץ השדה" מאת רבי אליהו פוסק הקדשת בנו הרב הלל מ .148

 .1937/39צ"ט  –פוסק ומנהל המשרד לתקנות עגונות. סעאיני, תרצ"ז 

 

על הלכות וביאור ד' מינים  "כי האדם עץ השדה"ספר 

מאת רבי אליהו פוסק. נסדר ונדפס ע"י בנו רבי הלל. 

בן הרב בדף שלפני השער תמונה של הרב אליהו 

 משה צבי פוסק.

הקדשה משנת ת"ש "מנחת חנוכה בדף הפורזץ 

אורה זו תורה" וחותמת המשרד לתקנות העגונות 

 תחת הנהלת הרב הלל פוסק בן הרב אליהו פוסק.

 "מהדורה יחידה". , 1937/39צ"ט  –סעאיני, תרצ"ז 

 ס"מ. 22[ ד'; 2פורטריט, קמ"א, ט, ]

  מצוין. כריכה מקורית, נקבי עש בודדים, מצב

 

[ שימש כרב 1932 – 1859] הרב אליהו פוסק

במוהליקה ובזלטופול שבאוקראינה, מחבר ספרים 

 תורניים רבים. כונה גם "גאון" ו"שר התורה".

[ היה 1881/1953תשי"ג  –]תרמ"א  הרב הלל פוסק

רב, עסקן ציבורי ומחבר תורני, יסד בשנת תרח"צ 

 רר עובדות וסוגיות הלכה בנידון.אגודה לתקנת עגונות, עמד בראשה ופעל לב

 

 50$ מחיר פתיחה:

 

 

מכתב הקדשה מתלמיד ישיבת דרכי תשובה במונקאטש. ספר מקראי קודש.  .149

 .1933/39תרצ"ט  –מונקאטש תרצ"ג 

 

והוא  "מקראי קודש"ספר 

מקראות והלכות ובעניין 

כתיבת תפילין והנחתן בחול 

המועד בברכתן או לגמרי 

 רבי יחיאללדחותן. מאת 

מיכל בן רבי משה חיים סגל 

 גאלד ממונקאטש.

מכתב הקדשה  בתוך הספר

לבחור שמואל פישהאף 

מאת הבחור ישראל שלום 

סגל עפשטין תלמיד ישיבת 

  דרכי תשובה במונקאטש.

תרצ"ט  –מונקאטש, תרצ"ג 

 ס"מ. 23[ נ"ב עמ'; 8, ]1933/1939



 מצוין.כריכה מקורית מנותקת, נייר יבש טוב, שוליים נאים, מצב 

 60$מחיר פתיחה: 

 

הקדשת האדמו"ר רבי יצחק מבוהוש. ספר ברכת  .150

 .1986משה ירושלים תשמ"ו 

והוא שרידי כתבי קודש על סדר התורה והמועדים  "ברכת משה"ספר 

ונוסף  האדמו"ר רבי משה יהודה לייב מפאשקאן.וליקוטים מכ"ק מרן 

 מפאשקאן. האדמו"ר רבי יעקב דודבסופו מקצת שיחות ואמרות מבנו 

 ס"מ. 23.5[ עמ'; 6, ק"ג ]1986ירושלים, תשמ"ו 

  בדף הפורזץ הקדשת האדמו"ר רבי יצחק מבוהוש.

 נייר לבן שוליים נאים, מצב מצוין. כריכה מקורית,

 [1903/1992תשנ"ב  –]תרס"ג  מבוהושרבי יצחק פרידמן האדמו"ר 

ק. עמד כיהן באדמו"רות גם בתל אביב ובני בר בוהוש, הרביעי בשושלת

 בנשיאות כולל רומניה.

 60$מחיר פתיחה: 

 

 

 

הקדשת נכד המחבר בעל השארית יעקב רבי יעקב פנט. "שארית יעקב"  .151

 .1917קליינוורדיין תרע"ז מהדורה ראשונה. 

 

 מרבי יעקב פנט אב"ד ריטאגב"ח ספר "שארית יעקב" 

עם מעט הוספות מאביו רבי יצחק משה ואחיו רבי חיים 

קונטרס ידות אפרים מרבי יצחק אייזיק בצלאל. עם 

 גיסו של רבי יעקב פנט. רוזנפלד

ח"ב מועדים וליקוטים. קליינוורדיין  ,ח"א על התורה

 4, י"ט, י"ח, 1, נ', 4 "מהדורה ראשונה".. 1917תרע"ז 

 ד'; שער נפרד לח"ב ולקונטרס ידות אפרים. בסוף הספר

 ס"מ. 24.5 .[דף]רשימת חותמים ארוכה 

  מקורית נאה מעט פגועה, נייר טוב, מצב מצוין.כריכה 

אחרי הקדמת בן המחבר הקדשה בכ"י מאת נכד 

המחבר הרב ישראל אפרים פישל פאנעטה. אל ראב"ד 

 דקהל ישורון אראד.

מגדולי וחשובי הרבנים במדינת רבי יעקב פנט 

זיבענבירגין בתקופתו הן בשל היותו נכדו של המראה 

ש והן בשל עוצם גדולתו יחזקאל וממשיך דרכו בקוד

בתורה ובחסידות ויראתו הקודמת לחכמתו כמבואר 

בהקדמת הספר זולת זאת היה דרשן נפלא וספרא רבא 

בכתביו מביא גם פנינים מאת אביו רבי יצחק משה זצוק"ל וכן דברים ששמע בעצמו מפי 

כל כתביו רבותיו הגה"ק דודו המעגלי צדק מדעעש והייטב לב מסיגעט אשר לא נדפסו אפס מ

 אך מעט מזעיר באו בדפוס יתר הכתבים בהלכה ובאגדה לא נמצאו וחבל על דאבדין.

 70$מחיר פתיחה:

 

 



הקדשת המחבר בעל הערוך לנר לכולל ווארשא. ספר "ערוך לנר" אלטונא,  .152

 .1855תרט"ו 

 

על מסכת מכות  "ערוך לנר"ספר 

ומסכת כריתות ובו חידושים 

 וביאורים על משניות גמרא רש"י

ותוספות של כל דף ועמוד 

מהמסכתות האלו וביאור שיטות 

הפוסקים ראשונים ואחרונים 

המסכתות וגם הרבה  יבעניינ

מאת  םדינים וחקירות בשאר ענייני

 .עטטלינגעררבי יעקב יוקב 

, צ"ב ד'; 1855אלטונא, תרט"ו 

  ס"מ. 26.5

בדף השער הקדשה לכולל 

ווארשא מאת המחבר רבי יעקב 

בעל הערוך  עטטלינגעריוקב 

 לנר, ההקדשה לא חתומה.

 טוב. –ללא כריכה, נזקי עש, מצב בינוני 

ה'תרל"ב רב ופוסק הלכה, וסופר, ממנהיגי  -ה'תקנ"ח [ עטטלינגער] רבי יעקב יוקב אֶטלינגר

על הלכות ]ביכורי יעקב  [על התלמוד הבבלי]היהדות בגרמניה. מחבר הספרים ערוך לנר 

 ציון. ושו"ת בנין [סוכה

 100$מחיר פתיחה: 

 

 

 

 

 הקדשה לחתן מכ"ק האדמו"ר רבי אהרן רוזנפלד מפינסק קרלין זצ"ל. .153

הקדשה לחתן מכ"ק האדמו"ר רבי אהרן רוזנפלד מפינסק 

 קרלין זצ"ל.

דף הקדשה שנשלף מתוך ספר שנתן האדמו"ר  תוכן:

  מתנה כדורון דרשה לחתן לקראת חתונתו בשעטומ"צ.

האדמו"ר מפינסק  הכהן רוזנפלד.תולדות: רבי אהרן  

קרלין. בנו של החסיד המפורסם רבי מנשה רוזנפלד שו"ב 

ונכדו חביבו של זקנו החסיד המפורסם רבי יהושע העשיל 

זקן חסידי קארלין בירושלים. הרביץ תורה  –האלטובסקי 

ויראה לתלמידים ברוב אהבה וחבה וחסידיו היו דבקים בו 

 בעוז.

 9ס"מ. כולו בכתי"ק וחתימתו.  14\22מידות:  פירוט:

 שורות. דף פורזץ בצבע חום. מצב טוב מאוד.

 50$מחיר פתיחה:

 

 



 .1953הקדשת פרופ' מאיר בניהו על ספרו מרביץ תורה. ירושלים תשי"ג  .154

 

 סמכויותיו תפקידיו וחלקו במוסדות הקהילה בספרד בתורכיה ובארצות המזרח.ספר "מרביץ תורה" 

שלפני בדף מאת מאיר בניהו. 

הקדשת הפרופסור מאיר  השער

 בניהו לד"ר א' גולדברג.

, קי"ח עמ'; 1953ירושלים, תשי"ג 

 ס"מ. 22

כריכה מקורית, נייר טוב, מצב 

  טוב מאוד.

תשס"ט  –]תרפ"ז מאיר בניהו 

היה חוקר  [1926/2009

ההיסטוריה של הקבלה 

והשבתאות, חוקר הפזורה 

הספרדית המזרחית, וחוקר 

במזרח הספרות הרבנית 

 ובאיטליה.

 50$מחיר פתיחה: 

 

 חתימות.

 

שלוח אלי מהגאון המחבר עם כתב מיוחד. חזון למועד מהגאון רבי אלעזר  .155

 .1824פלעקלס. "מהדורה יחידה". הגהות חתומות. פראג תקפ"ד 

מהגאון דרשות והספדים  חזון למועדספר 

רבי אלעזר פלקלס ראב"ד פראג ותלמיד 

  בעל הנודע ביהודה.

"מהדורה . 1824פראג תקפ"ד 

, 2)בשנים אחרונות נדפס בארה"ב(. יחידה"

 ס"מ. 35ל"ב ד'; 

שלוח אלי מהגאון בשער הספר רישום ארוך: 

המחבר נר"ו ע"י השר הר"ר זלמן בן 

מוהר"ר יעקב קוילא זצ"ל בעיר שטוטגרד 

עם כתב מיוחד נחמד ביום ה' סיון תקפ"ו 

שמי לפ"ק ושלא ישלטו בו ידי זרים חתמתי 

הק חיים בן הרב מוהר"ר משה זצלל"ה ז"ל 

 מדישפעק לע"ע פה העכינגען.

רישום נוסף לכבוד צורי וקוני קניתי ספר 

הזה בפער שטייגער.. של אדמ"ו מוהר"ר 

חיים דישפעק זצלה"ה וחתמתי שמי ומגן 



 הוא לכל החותם בו הק' אלחנן דוב בן כמ"ו יעקב יהודה.

 אבך.חתימה נוספת יעקב דוב פיק משוו

הגהות ארוכות מעניינות בכ"י וחתימת רבי חיים דישפעק שבאחת ההגהות הוא מציין  5בנוסף 

 "ואני אמרתי בפרושי על התורה וקראתי למו באר מים חיים. ההגהות חתומות ומתוארכות.

 כריכה מקורית?, נייר עבה ומשובח, שוליים רחבים, מצב טוב מאוד.

 300$מחיר פתיחה 

 

יצחק גרינוולד ורבי ישראל משה גרינוולד בני בעל הערוגות חתימות רבי לוי  .156

הבושם על ספר מחצית השקל הלכות שחיטה "מהדורה ראשונה". מונקאטש תרס"א 

1900. 

 מהגאון רבי שמואל קעלין.על הלכות שחיטה וכמה הלכות משו"ע יו"ד  מחצית השקלספר 

כ"ד ד';  "מהדורה ראשונה".. 1900מונקאטש תרס"א 

 .הדרכי תשובההסכמת בעל 

רבי ישראל משה גרינוולד בן בשער הספר חתימת 

 צבי שטערן.חתימה נוספת  בעל הערוגות הבושם,

  חיים פרידמןמאחורי דף השער חתימות 

רבי לוי יצחק גרינוולד גאב"ד בעמוד אחרון חתימת 

 הילל הורוויץ.. חתימה נוספת צעהלים

 עזית.בנוסף חתימות ורישומים בלו

טוב  –ללא כריכה, מעט קרעים וקפלים, מצב טוב 

 מאוד.

הצעיר של  בנו הגאון רבי לוי יצחק גרינוולד זצ"ל.

הגאון המפורסם בעל 'ערוגת הבושם' אב"ד חוסט. חתן 

אחיו רבי אברהם יוסף גרינוולד מאונגוואר. כיהן כיהן 

כרב בקהילות אורשיווא, ווישק, פאיע, ולבסוף כאב"ד 

"ש נתפרסם. עם כניסת הנאצים לאוסטריה עבר לניו יורק. הקים ישיבה בשם "ערוגת צעהלים שע

הבושם". מגדולי הרבנים בארה"ב לאחר השואה. סגן נשיא התאחדות הרבנים באמריקה. פעל רבות 

בעניני כשרות בארה"ב בהכשרו המפורסם שהיה המהודר ביותר. עסק רבות למען היהדות החרדית 

ו"ר מסאטמר זי"ע. מח"ס 'מגדלות מרקחים'. על דמותו חובר הספר 'צדיק מה בארה"ב יחד עם האדמ

שי"ל ע"י  50פעל'. ]ראה עליו לאחרונה במאמר שפורסם בגליון 'עלי זכרון' )ליהדות הונגריה( עלה 

 .הרב זושא קינסטליכר הי"ו[. נפטר בכ"ז בניסן תש"מ

 . טמון בקליינווארדיין, הונגריה.30נפטר בשנת תרע"ט בהיותו בן  ישראל מאיר גרינוולד רבי

 120$מחיר פתיחה 

 

חתימת רבי נתן לייב אדלר הי"ד מתלמידי החתם סופר ורישומי משפחה  .157

 .1828נוספים. ספר פרי מגדים יו"ד. למבערג תקפ"ח 

 מהגאון רבי יוסף תאומים.פירוש מספיק על שו"ע יו"ד עם הפנים  פרי מגדיםספר 

 כולל הקדמת המחבר ופתיחה להלכות שחיטה. . קל"ו ד';1828למבערג תקפ"ח 



רבי נתן לייב)יהודה( אדלר הי"ד, תלמיד מרן בעל החתם סופר, אחיינו של בשער הספר חתימת 

לרבי אברהם אדלר בן רבי יהושע , בדף הפורזץ רישום זה הספר שייך הנשר הגדול רבי נתן אדלר

 אהרן בהרב נתן יהודה.

יתכן י בכ"י עתיקהערות  3בתוך הספר 

 שבכתב ידו של רבי נתן לייב.

כריכה ישנה, נייר עבה, מעט נזקי עש 

דפים,  כולל בטקסט, בלאי בשוליי ה

 טוב מאוד. –מצב טוב 

מתלמידי  רבי נתן יהודה אדלר הי"ד

מרן החתם סופר. בן אחות הנשר הגדול 

 בתר"ח. רבי נתן אדלר אב"ד באסקאוויץ ור"מ בפרנקפורט דמיין. נהרג על קידוש ה' כנראה

שע"פ ציווי בעל הדברי חיים החליף שמו לרבי יהושע אהרן תלמיד הכתב סופר,  רבי מנחם אהרןבנו 

 .האדמו"ר רבי אלעזר מנחם מנדל מלעלובעלה לארה"ק והתגורר בצפת. בזיווג שני חתן 

 .האדמו"ר רבי דוד צבי שלמה בידרמן מלעלובחתן דודו  רבי אברהם שלמהנכדו 

 120$מחיר פתיחה 

 

 –חתימות רבות ורישומי תלמידי מרן החתם סופר, רבי משה ארי' ליב ליטש  .158

 .1808רוזנבוים ורבי ישראל איסר טויבער על ספר סדר הדורות. זאלקווא תקס"ח 

 היילפרין.תולדות תנאים ואמוראים ומערכת שמות ספרים מרבי יחיאל  סדר הדורותספר 

זאלקווא תקס"ח 

, ד', ו', 1. 1808

 י"ד ד';מ"ט, ע"ה, 

בדף הפורזץ 

הקדמי חתימות 

הגאון רבי משה 

 –ארי' ליב ליטש 

רוזנבוים ורבי 

 איסרל טויבער

מתלמידי מרן 

 החתם סופר,

בנוסף על הכריכה 

הפנימית 

רישום האחורית 

ארוך בכ"י רבי 

מו"ה ליב הנה באתי להודיע שזה הספר מישך שייך לרב המופלג חריף ושנון כש"ת  איסרל טויבער:

רבינו הגדול הגאון ? לומד פה פרעסבורג אצל ""ב, אני העד הק' איסר טויבער מגלאנדעליטש מפ

 יום ו' עש"ק פרשת לך לך תקצ"ו? המפורסם רשכבה"ג .. מו"ה משה סופר.

  .רבי יהודה גרוסמןבנוסף על הכריכה הקדמית הפנימית חתימת 

 כריכה מקורית מעט פגועה, נייר משובח, שוליים נאים, מצב מצוין.

וכן תלמיד  13תרס"ד. תלמיד מרן החתם סופר כבר מגיל  –תקפ"ג  רבי ישראל איסר טויבער

היריעות שלמה ורבי יחזקאל בנט מנייטרא. ספריו אזרח רענן תולדות הרמב"ם דרכיו ופסקיו, מקור 

 ישראל תולדות בעל תרומת הדשן ועוד.



מרן החתם סופר לאחר נישואיו גר תרל"ז. מתלמידי  –תק"ס  רוזנבוים –רבי משה ארי' ליב ליטש 

שנה. מתרי"ב דיין בפרשבורג עד  40ליד חמיו ובתקצ"ד חזר לפרשבורג ושם הרביץ תורה במשך 

מאיל המילואים, שערי אמת, שערי קודש, מתא דירושלים  –פטירתו. חיבר הרבה ספרים, אניה דיונה 

 ועוד.

 200$מחיר פתיחה 

 

טאפאנאר? ספר אור חתימת הרה"ג רבי משה מא"ש אב"ד  .159

 .1776חדש ח"ב "מהדורה ראשונה". פרנקפורט דאודר. תקל"ו 

ח"ב חידושי הלכות עם חידושי פוסקים והוא פירוש רחב על מסכת  אור חדשספר 

  מרבי אלעזר ב"ר אלעזר קליר.פסחים 

הסכמות חשובות , ק"ך ד'; 4 "מהדורה ראשונה".. 1776פרנקפורט דמיין תקל"ו 

על הנודע ביהודה, הרה"ק רבי שמואל שמעלקא ביותר, הסכמת ב

מניקלשבורג, רבי שאול מאמסטרדם, רבי יוסף שטיינהרט בעל זכרון יוסף, 

 רבי מאיר פוזנר הבית מאיר ועוד.

חתימות עתיקות ורישומים בלועזית, בדפי הפורזץ ובשער הספר וכן בדפי הספר 

אה מדובר בין הדברים רישום בחתימת הרה"ג רבי משה מא"ש שכפי הנר

 .(ע"ב –)ראה עליו בעלי זיכרון כ"ד עמ' ע'  ברבי משה מא"ש אב"ד טאפאנאר

כריכה מקורית, נייר עבה, שוליים נאים, מעט נקבי עש בעיקר בשוליים הפנימים, 

 מצב טוב מאוד.

 80$מחיר פתיחה 

 

 

חתימות תלמידי ישיבה קטנה בפרשבורג וחותמות אוצה"ס של הישיבה. ספר  .160

 .1925תם. בארדיוב תרפ"ה הישר לרבינו 

 לרבינו תם בעל התוספות זצוק"ל.אורח חיים ותוכחת מוסר  ספר הישר

 . מ"ז ד';1925בארדיוב תרפ"ה 

בדפי הפורזץ השער ובין דפי הספר חתימות 

 ורישומים רבים בעברית ולועזית

חתימת מרדכי שטערנפלד, נחמן בין החתימות: 

מדתי אדלר, שלמה מרמורשטיין, רישום נוסף ל

בזה הספר בישיבה קטנה פרעסבורג שנת תרפ"ח 

בקיץ בהרב ר' ברוך לעבעל מירושלים יוסלה 

  פרידמן.

בנוסף בדפי הפורזץ האחורי חותמות קופת אהבת 

חסד)גמ"ח בין התלמידים( דהישיבה קטנה בק"ק 

פרעססבורג יצ"ו חותמת נוספת קופת הון 

ועושר)תיקון וקנין ספרים( דהישיבה קטנה בק"ק 

 רעססבורג יצ"ו.פ

 כריכה מקורית, מצב טוב מאוד.

 60$מחיר פתיחה 



. חתימות 1742לוית חן ואור יקרות, ונציה תק"ב  .161

 עתיקות.

בסופו כמה והתורה פרשיות חידושים על ואור יקרות  לוית חןספר 

רבי אריה יהודה ליב מ חידושים על מסכתות עירובין, יבמות וכתובות

 בנימין זאב וולף אב"ד שינאווי.רבי יוסף בנו אב"ד סקאהל ו

וחידושי  תהקדמכולל ס"מ.  23 , צ"ב ד'; 4 .1742 ונציה, תק"ב

  המהדיר.

בדף הפורזץ חתימה עתיקה  הק' אהרן,בדף השער חתימה עתיקה 

הק' אהרן בן לאאמוה"ר ליב פ"ב נר"ו יום ד' ה' תשרי תקצ"א 

 לפ"ק.

נייר משובח, בדפים אחרונים כתמים שחורים, באופן  ?כריכה מקורית

 טוב מאוד. –כללי מצב טוב 

 70$מחיר פתיחה 

 

 

חתימת האדמו"ר רבי יהושע העשיל רבינוביץ ממונסטריץ )שושלת ליניץ(. ספר  .162

 .1858תורת העולה להרמ"א לעמבערג תרי"ח 

 ות ומועדים מרבינו הרמ"א.ספר תורת העולה על כוונות וענייני מידות בית המקדש וכליו, קורבנ

 ד'; 9. נ"ט, צ"ג, 1858לעמבערג תרי"ח 

 האדמו"ר רבי יהושע העשיל רבינוביץ ממונסטריץ)שושלת ליניץ(.בדף הפורזץ הקדמי חתימת 

  ללא כריכה קדמית, נייר טוב, מעט נקבי עש, מצב טוב מאוד.

ונכד רבי שמואל אברהם  תשואות חןבן אחר בן לבעל  האדמו"ר רבי יהושע העשיל ממונסריטש

בשנת תר"כ בגיל כ"ה התמנה   .רבי יצחק יואל מקנטיקוזיבהבן האדמו"ר  שפירא מסלאוויטא,

לאדמו"ר בהסכמתו של רבי יוחנן מרחמסטריווקא הגיע נרדף ע"י הרוסים ובשנת תרפ"ד לאחר מסע 

היה גאון בתורה  ,צדקתו חכמתו ויראתונתיישב בברוקלין והתפרסם בגודל לארה"ב הגיע רב תלאות 



ספריו דברי יהושע תורת  .בנגלה ובנסתר ורבים באו לשמוע עצתו ולקבל ברכתו נפטר בשנת תרצ"ח

 .אבות ילקוט יהושע תודת יהושע נחלת יהושע ועוד

 200$מחיר פתיחה 

 

 סידור מפואר -"כל התפילות שיתפללו בסידור זה, יתקבלו לרצון לפני אדון כל"  .163

 מיוחדת של מרן שר התורה רבי חיים קנייבסקי שליט"א. "חהוהבט"עם הקדשה, ברכה 

 

עם הקדשה  סידור מפואר -דון כל"  "כל התפילות שיתפללו בסידור זה, יתקבלו לרצון לפני א

 וברכה מיוחדת של מרן שר התורה רבי חיים קנייבסקי שליט"א.

נדירה להמתפלל והבטחה סידור נאה "בית תפלה" בכריכת עור מפוארת עם ברכה  יחודי:

 חתימתו הק' של מרן 'שר התורה' שליט"א.בזה הסידור בעצם 

(. 2000סידור 'בית תפלה השלם החדש' שע"י הוצאת 'מילר', ירושלים. שנת תש"ס) פירוט:

ס"מ. נוסח אשכנז. כריכת עור מפוארת במיוחד ע"י 'נעימות'. הסידור +  12.5\17.5מידות: 

 שימוש כלל. מצב חדש.קופסת קרטון. חדש מהקופסה ללא 

 

 5000$מחיר פתיחה: 

 

 

"אורחות  מפתחות ספר האדמו"ר רבי יעקב יוסף ווייס מספינקא.חתימת בעל  .164

 .1983חיים" ובו שו"ת וערך הכהן, ודברי ישראל. ירושלים, תשמ"ג 

 

 שו"ת וערך הכהןבספר מפתחות ובהמשך בשער נפרד ספר  אורחות חיים"מפתחות "ספר 

מאת  "דברי ישראל"הערות והערות ספר ובסופו בשער נפרד  אהרן כהנא,הרה"ג רבי מאת 

 הרה"ג רבי ישראל ועלץ.



 –[ י 3[ ל"ח עמ'; י' ד'; ]8, ]1983ירושלים, תשמ"ג 

 ס"מ. 31כ"ו עמ'; 

 יוסף יעקב האדמו"ר רביחתימת בכריכה הפנימית 

 .מספינקא סוויי

 כריכה מקורית, נייר לבן, מצב טוב מאוד.

 

 תשמ"ח-תרע"ו רבי יעקב יוסף ווייסהאדמו"ר 

, גדול אדמו"רי בית ספינקא בדור 1916/1988

בנו של האדמו"ר בעל "חקל -בן .שלאחר השואה

יצחק". לאחר השואה, בה איבד את אשתו 

הוכתר לאדמו"ר ונשא את  ,הראשונה ושלשת ילדיו

 .ים מחדש את חסידות ספינקא בארה"בהק .דודו רבי אביש הורביץ מקראלי-בת

 60$מחיר פתיחה:             

 

חתימות רבי יוחנן הירש שלאנק מתלמידי החת"ס ורבי  .165

רפאל דוד טעבילי הלוי. ספר "שמחת יום טוב" שאלוניקי, תקנ"ד 

1794. 

 

והוא שאלות ותשובות בהלכה ובסופו קצת  "שמחת יום טוב"ספר 

 רבי יום טוב בן רבי ישראל יעקב אלגאזי.עניינים וליקוטים מאת 

חתימות רבי יוחנן הירש שלאנק מתלמידי  בדף הפורזץ והשער

  החת"ס ורבי רפאל דוד טעבילי הלוי.

 ס"מ. 30[ רמ"ו ד'; 1, ]1794שאלוניקי, תקנ"ד 

כריכה מקורית פגועה ומעט מנותקת, כתמים, תעלות עש, חלק 

מהדפים חתוכים באחד הקצוות בחלק מעט על הטקסט, מצב בינוני 

 טוב. –

 60$: מחיר פתיחה

 

 

חתימות וחותמות רבי שלום משאש. ספר משכנות הרועים  .166

 .1860"מהדורה יחידה" ליוורנו, תר"כ 

 

ב'  –והוא פסקי הלכה ותשובות לפי סדר א'  ,"משכנות הרועים" ספר

 3 –הספר מחולק ב רבי עזיאל אלחאייך.  בחלק חושן משפט,  מאת

 כרכים.

[ שפ"ח ד'; העותק 2במקור ] "מהדורה יחידה", ,1860כ ליוורנו, תר"

 ס"מ. הסכמות רבני וחכמי תוניס. 28שלפנינו חסר בסופו.  

חתימות וחותמות רבי שלום בדפי הפורזץ והשער ובתוך הספר 

 משאש.

כריכות עתיקות, בשני כרכים הדבקות בשוליים עם פגיעות מרובות 

 טוב. -בטקסט, מצב בינוני

 

. רבה [1909/2003  "גתשס -תרס"ט ] משאשהרב הגאון רבי שלום 

של ירושלים. נולד במקנס שבמרוקו לרב מימון משאש, מחבר הספר 

"אוצרות שמים" ונקרא ע"ש סבו הרב שלום משאש שכיהן כרב ודיין 

במקנס, בעל שו"ת "דברי שלו"ם". בצעירותו למד תורה אצל אביו ואצל הרב יצחק סבאג, דיין 

ניהל בורו ההלכתי הראשון "מזרח שמ"ש". כתב את חי 17וראש ישיבה במקנס. כבר בגיל 



מוסדות "תלמוד תורה" במקנס. ויסד את ישיבת "כתר תורה" במקנס, ועמד בראשה. בשנת 

, נאות להפצרות ראשי הקהילה היהודית בקזבלנקה והחל לכהן כרבה 39ה'תש"ט, בגיל 

שני, הראשי. בהמשך כיהן כרבה הראשי של מרוקו. עמד בקשרים טובים עם המלך חסן ה

והיה מתפלל לשלומו. ייסד את חברת "דובב שפתי ישנים" להוצאה לאור של ספרי חכמי 

מרוקו. בשנת תשל"ח נקרא לכהן פאר כרבה הספרדי של ירושלים, בתפקיד זה כיהן הרב 

משאש כעשרים ושש שנה. חיבר ספרים בהלכה ובאגדה ונחשב לפוסק מרכזי בישראל 

 קים של מנהגי יהדות מרוקו.. מגדולי המשמרים והמחז20-במאה ה

 

 80$מחיר פתיחה: 

 

 

העותק של האדמורי"ם רבי מרדכי האגער מוויזניץ מונסי ורבי יודאלע מדז'יקוב  .167

 .1839עם הגהות ותיקונים בכי"ק של רבי יודאלע. רמב"ן על התורה. פרשבורג, תקצ"ט 

 

 על התורה.רמב"ן ביאור הספר 

אגרות  2ס"מ. ובסופו  26, דף. 1א, "שמיד. קס. בדפוס אנטאן 1839 פרשבורג, תקצ"ט

 מהרמב"ן.

הרה"ק רבי יודאלע מדז'יקוב זצ"ל וחותמת כ"ק האדמו"ר בכי"ק של  הגהות ותיקונים

 מויז'ניץ מונסי זצ"ל.

: מלא בכיתובים שונים ללא משמעות: משה הורוויץ, חיים שטיין, וויען, חיים דפי הפרוזץ 3-ב

 ובים שונים. בלועזית. כמו"כ בסוף הספר מלא בכיתמאיר, יצחק שטיין, כיתובים 

בשער: חותמות: יהודה האגער דיין קלויזנבורג. מרדכי האגער בהה"צ מוהרח"מ זצללה"ה 

מויזניצא. עם כיתוב הספר הלז ניתן לי במתנה מאת ידידנו מו"ה אביש פליסט נ"י... כמו"כ 

כיתוב בשער, נראה מוקדם יותר לא חותמת: יקותיאל זלמן הכהן... אבד"ק ריגליט.. יש עוד 

 פוענח.

 פעמים ויותר. 3בדף הראשון: חותמת: יהודה האגער דיין קלויזענבורג עם חתימתו 

בדף מ"ד ע"ב לפני ספר שמות נכתב בעיפרון בכתי"ק של רבי יודאלע בזה"ל: הספר הלז 

 ודיל הורוויץ.ניתן לי במתנה מאת ידידי החסיד ויר"א מו"ה אביש פליסט, יודיל הורוויץ. י



ח?, "ז, ס"ב, נ"ט, מ"ד, ל"א, כ"ז, כ"קצת תיקונים והגהות מרבי יודאלע זי"ע בדפים: ה, י, ט

 .ח"ח, קמ"ב, קל"ד, קי"ו, צ"ה, פ"פ

כריכה מקורית?. גב הכריכה לא מקורית. כריכה מנותקת בצדה העליון. שער מנותק וחסר 

קסט. דפים עבים. דפים מנותקים. לכל אורך צדו הימני עם פגיעה במסגרת ללא פגיעה בט

 מס' דפים קרועים. קרע וחסר בטקסט בדף הראשון. מצב בינוני.

 

היה אדמו"ר ורב [ 1905/1989תשמ"ט  –]תרס"ה  האדמו"ר רבי יהודה הורוביץ מדז'יקוב

ל האדמו"ר רבי אלטר יחזקאל אליהו הורוויץ שרופשיץ. בנו -חסידי משושלת דז'יקוב

מקומו של רבי יהושע מד'זיקוב. אמו חוה הייתה בתו של האדמו"ר  מדז'יקוב, בנו וממלא

 האהבת ישראל. מויז'ניץ

 

.מגדולי [1922/2018שע"ח ת –תרפ"ב ]האדמו"ר רבי מרדכי האגר מויז'ניץ מונסי זצ"ל 

הצדיקים בדורינו. גדול בתורה. בורח מפרסום. אלפי חסידים הסתופפו בצילו והיו דבוקים בו 

בהנהגתו שהנהיג לחסידיו ברישום פתקאות וסדר היום ללימוד התורה עם הספק בעוז. ידוע 

יומי וחודשי. נולד בשנת תרפ"ב לאביו ה'אמרי חיים' מויז'ניץ ובנעוריו היה דבוק בסבו בעל 

"אהבת ישראל", לאחר השואה הגיע לארה"ב יחד עם חמיו האדמו"ר מסקווירא ולאחר 

 קרוב לחמישים שנה.פטירת אביו הנהיג את עדתו במונסי 

 

 800$מחיר פתיחה: 

 

 

חתימת וחותמות הגאון רבי מרדכי יצחק רבינוביץ אב"ד סלאנט ומעמעל. ספר  .168

 .1839רמב"ן על התורה, פרשבורג, תקצ"ט 

 

 ספר ביאור הרמב"ן על התורה.

. בדפוס אנטאן שמיד. 1839פרשבורג, תקצ"ט 

  אגרות מהרמב"ן. 2ס"מ. ובסופו  26, דף. 1קס"א, 

חתימת וחותמות הגאון רבי בדף הפורזץ והשער 

 מרדכי יצחק רבינוביץ אב"ד סלאנט ומעמעל.

 כריכה מקורית מנותקת, מצב טוב מאוד.

תר"פ  – תרט"ז] רבי מרדכי יצחק אייזיק רבינוביץ

היה רב ודרשן ליטאי. רב של קהילות  [1856/1920

ל. נולד בז'אגר חדש, בשנת עמעליגום, סלאנט ומ

לרב דובר רבינר, מצאצאי הרב  , 1856תרט"ז 

מרדכי רבינר רבה הראשון של בויסק מחבר ספר 

, 14השו"ת "גדולת מרדכי". למד אצל אביו עד גיל 

התפרסם כעילוי והיה בקי בסדר נשים ובסדר נזיקין. 

בהמשך היה לתלמידם של רבי ישראל מסלנט, רבי 

מאיר מיכל רבינוביץ משאט, שנודע בחיבורו "המאיר 

עולם"; ושל רבי ירוחם יהודה ליב פרלמן, "הגדול ל

ממינסק". דרשן מפורסם וכתב חד"ת בכל חלקי 

התורה, תשובות הלכתיות, לצד חידושים ופרשנות 

על התלמוד הבבלי. חלק מכתביו נדפסו, וזכו לפרסום רב. נפטר בקניגסברג בשבת ערב חג 

 ל.עמעונקבר בעיר רבנותו האחרונה מ השבועות

 

 100$פתיחה: מחיר 

 

חתימת וחותמת הרה"ג רבי שמעון אלטמן אב"ד פאקש הי"ד. ספר אוצר אגדות  .169

 .1877מבבלי וירושלמי. פרשבורג, תרל"ז 



 מתלמוד בבלי וירושלמי. מאת"אוצר אגדות" ספר 

 רבי גבריאל מילר דיין בק"ק מט"ד.

הרה"ג רבי שמעון חתימת וחותמת בדף הפורזץ 

 אלטמן אב"ד פאקש הי"ד.

 ס"מ. 21[ ק"כ ד'; 4, ]1877שבורג, תרל"ז פר

כריכה עתיקה, נזקי עש בעיקר בתחילת וסוף הספר, 

 מצב טוב מאוד.

הרה"ג רבי שמשון אלטמן אב"ד פאקש הי"ד 

[ חתנו של הרה"ג רבי 1897/1944תש"ד  –]תרנ"ז 

שמעון סופר. כיהן כרבה של סענדרא ומאוחר יותר 

 בפאקש. נספה בשואה על קידוש ה'.

 60$ר פתיחה:מחי

 

 

 

 

מצדיקי  חתימות רבי נחום רוטמן ספר "נפש החיים" .170

 .1860ירושלים. קניגסברג, תר"כ 

 

רבי חיים יראת ה' לחיים וענייני מוסר מאת  "נפש החיים"ספר 

 ע"פ מהדורה זו מודפסים עד היום ספרי "נפש החיים".מוואלוזין. 

ירושלים חתימות רבי נחום רוטמן מצדיקי בדף השער והפורזץ 

 וגיסו של רבי אליהו לופיאן.

 ס"מ. 22.5[, י"ז, י', ט', י"ז ד'; 6, ]1860קניגסברג, תר"כ 

כריכה מקורית בלויה, נייר לבן, נזקי ותעלות עש ומעט כתמים, מצב 

 טוב.

 60$מחיר פתיחה: 

 

 

 

 

ליקוטי המשנה "מהדורה יחידה". חתימת חתן רבי  .171

רבי ראובן חיים קליין אב"ד סנינא. ברסלויא,  ישעי'לה מקרעסטיר

 .1873תרל"ג 

והוא חידושים על המשניות מאת הרה"ג "ליקוטי המשנה" ספר 

 .שרגא פייבוש בר"מ סג"ל פראנקעלרבי 

 ס"מ. 23[ קל"ג ד'; 3, ]1873ברסלויא, תרל"ג 

חתן רבי ישעי'לה מקרעסטיר רבי ראובן חיים בדף השער חתימת 

 סנינא.קליין אב"ד 

כריכה ישנה פשוטה, הדפים הראשונים מעט חרוכים ומעט כתמי 

 מים בשוליים, מצב טוב מאוד.

הרה"ג רבי חיים ראובן קליין אב"ד סנינא חתן הרה"ק 

אשר נשא את מרת רבקה פייגא בתו של רבי ישעיה'לה מקערסטיר. 

מקרעסטיר. חיבר ספר חשוב על יו"ד בשם "מטה ראובן". נספה 

 זרע של קיימא.בשואה בלא 

 

 60$מחיר פתיחה: 

 

 



"רזיאל המלאך" חתימת הצדיק הבלזאי רבי משה שוסטער. ביוזעפאף, תרל"ג  .172

1873. 

וסגולה למחזיק בביתו ספר קבלה קדוש  "רזיאל המלאך"ספר 

שערים, בשער  2 לשמירה ברכה והצלחה והצלה משריפה ומכל רע.

 חתימת הצדיק הבלזאי רבי משה שוסטער.ראשון 

  ס"מ. 21[ ל"ו ד'; 1, ]1873ביוזעפאף, תרל"ג 

כריכה מקורית מנותקת והחלק אחורי ביחד עם דף אחרון, נייר יבש 

 טוב, דפים ל"ד ל"ה מנותקים, נזקי עש, מצב טוב.

 

נולד בעיר סטאניסלאוו והיה דבוק בצדיקי הרה"צ רבי משה שוסטער 

לארץ שמח  ומשרידי היושבים מבעלז.  לאחר השואה כשעלה בית בעלז

מרו כעת הגיע לארץ ולקראתו האדמו"ר הקדוש רבי אהרן מבעלז בא

 ,עמוד החסד. כל חייו עסק בצדקה וחסד והיה ידוע כירא ה' ובן עליה

עבד את ה' בתמימות וצדקות ונהג לבקר בחצרות אדמורי"ם שונים, 

זכה להערצה רבה מצדיקי הדור, היו מהצדיקים והמקובלים שאמרו 

 צדיקים. ל"ו-שהוא מה 

 

 50$מחיר פתיחה: 

 

חתימות רבי משה פירירא רבה של חברון וחותמות הגאון רבי יצחק צבי  .173

 .1794ברנפלד. ספר "כסף נבחר" ליוורנו תקנ"ד 

 

רבי והוא פשטים נחמדים על התורה מאת  "כסף נבחר"ספר 

 אבי עזרי זעליג מרגליות.

 ס"מ. 30[ ע"ה ד'; 3, ]1794ליוורנו, תקנ"ד 

חתימות רבי משה פירירא רבה של חברון  השערבדף 

 רבי יצחק צבי ברנפלד. וחותמות

כריכה מקורית פגועה, דף שער והסכמות עם הדבקות ומעט 

  על הטקסט, נזקי עש בעיקר בכריכה, מצב טוב.

 

מגדולי רבני שאראיי במאה הקודמת בשנת רבי משה פירירא 

ומפורסם "היה ידוע תקפ"ג נתמנה לאב"ד ורבה של חברון 

היה חותנו של  מאוד בדורו כעושה נפלאות גדולות לעין כל"

 נפטר בשנת תרכ"ד בחברון., רבי סלימאן ב"ר אליהו מני

 

 60$מחיר פתיחה: 

 

 

משניות מועד העותק של הגאון החסידי רבי אברהם יצחק  .174

 .1862סויבלמן אב"ד זינקאוויץ. ווארשא תרכ"ב 

תו עם הפתיחה קופת הרוכלים עם הפירוש דבר בעימשניות סדר מועד 

 רבי ישראל ליפשיץ.ושבילי הקיע והוא חלק מספר תפארת ישראל מאת 

חתימת [ ש"ה ד'; בדף הפורזץ האחורי 1[ נ"ו ]1, ]1862ווארשא, תרכ"ב 

 ס"מ. 22החסידי רבי אברהם יצחק סויבלמן אב"ד זינקאוויץ.  הגאון

ט על הטקסט, נזקי כריכת עור מקורית, נייר לבן, הדבקה בדף השער ומע

 עש לא מרובים, מצב טוב מאוד.

 

 60$ מחיר פתיחה:

 

 



חתימת הרה"ג רבי אליהו בן רבי שלמה פלסנר אב"ד אסטרווא. ספר "עבודת  .175

 .1824הקודש" להחיד"א אמשטרדם תקפ"ד 

 

ובו ספר "מורה באצבע" "צפורן  החיד"אמאת  "עבודת הקודש"ספר 

 שערים נפרדים. 3 -שמיר" "סנסן ליאיר" ב 

הרה"ג רבי אליהו בן רבי שלמה פלסנר רישום וחתימת הפורזץ  בדף

 כותב שקיבל הספר מירושת אביו רבי שלמה.ו אב"ד אסטרווא

 ס"מ. 16, כ"ה, ל' י"א ד'; 1824אמשטרדם תקפ"ד 

  מאוד.כריכה מקורית, נייר טוב, מצב טוב 

 

תלמיד הרב צבי הירש  הרה"ג רבי אליהו פלסנר אב"ד אסטרווא

 קאלישער ורבי אליהו גוטמאכר אב"ד גריידיץ ורבי מרדכי יפה ועוד.

היה מתרגם  [1797/1883  תרמ"ג –]תקנ"ח  אביו רבי שלמה פלסנר

. ממתרגמי הספרים החיצוניים, 19-ודרשן בן יהדות גרמניה במאה ה

, בא איגר ומן הלוחמים בתנועה הרפורמית בגרמניהמקורבו של רבי עקי

חיבר ספרי חידושים על המקרא, הערות על ששה סדרי משנה, וכתבים 

 נוספים.

 80$מחיר פתיחה: 

 

חתימות ורישומי בעלות מהגאון רבי אברהם יעקב אורלנסקי אב"ד זכרון יעקב.  .176

 .1898ספר "פני יהושע" ב' כרכים. ווילנא תרנ"ח 

 

 הגאון רבי יעקב יושע אב"ד פרנקפורט.על הש"ס ב' כרכים מאת  שע""פני יהוספר 

 [ קל"ו ד';2כרכים, חלק א: ברכות שבת פסחים ] 2חלקים ב  5, 1898ווילנא, תרנ"ח 

; ג ד'"כתובות. קי :חלק ג; ז ד'"ומא, סוכה, מגילה. פחלק ב': ביצה ר"ה י

בבא קמא, בבא מציעא,  :חלק ה; א ד'"[, קע1] גיטין קדושין :חלק ד

שבועות, מכות, חולין וחידושים על טור חושן משפט ופני אריה על מסכת 

 ס"מ. 33.5; ח ד'"[, קפ1אריה ליב[ ]רבי בבא קמא ]מאת בנו 

שורות וחתימה בכ"י של הגאון רבי  4 – 3בדפי השער רישומים של 

 אברהם יעקב אורלנסקי הי"ד רבה של זכרון יעקב.

דרת עור מקוריות מנותקות, מעט נקבי עש וכתמים, כריכות בד עם ש

 מצב טוב מאוד.

 

 -תרל"ט  רבי אברהם יעקב אורלנסקי רבה הראשון של זכרון יעקב.

. בתרמ"ג עלה עם הוריו לארץ ישראל. למד בישיבת 1879/1929תרפ"ט 

עץ חיים בירושלים והיה מקורב לרב צבי פסח פרנק. הוסמך ותורת חיים 

בני ירושלים, הרב חיים ברלין, הרב משה נחום ולנשטיין להוראה על ידי ר

 והרב צבי פסח פרנק )לימים גיסו(.

במשך עשור התמסר  ,רבה של זכרון יעקבלנתמנה  1919בשנת תרע"ט 

לפעולות המרבות שלום וקירוב לבבות. ייסד בית הַכנסת אורחים, נתן 

שיעורים בתלמוד. הרבה לעסוק במסכתות בסדר זרעים, ובתשובותיהם 

 ספרד.משל חכמי ישראל 

מלבד עיסוקו הרבני התמחה בתחום הביבליוגרפיה ובתולדות חכמי 

בלשון הערבית וחקר את ישראל מתקופת הגאונים והראשונים. הוא שלט 

חיבוריהם של חכמי ישראל מתקופת הגאונים והראשונים שחוברו בערבית. עסק בפענוח 

כתבי יד עתיקים של חכמי התלמוד הכתובים ערבית, וכמו כן תרגם מערבית לעברית 

כתבי יד שנמצאו בגניזה הקהירית. ספרייתו הייתה עשירה בספרים נדירים שרכש לצורך 

 .עיסוקו המחקרי



כתב מספר ספרים בהלכה שלא נדפסו, בעיקר על מצוות התלויות בארץ, וכן פרסם 

מאמרים וחידושי תורה בכתבי עת תורניים שיצאו בתקופתו. ניהל התכתבויות רבות 

נהרג על קידוש ה' בחברון במאורעות תרפ"ט , בהלכה עם גיסו הרב צבי פסח פרנק

 הי"ד.

 80$מחיר פתיחה:

 

עפשטיין גדול תלמידי הגאון רבי ידידיה טיאה וויל. חתימת רבי פילטא  .177

 .1761ספר שחיטות ובדיקות למהר"י וויל. פיורדא תקכ"א 

 

 עם תוספת פירוש אהל ישראל.הגאון מהר"י וויל של  "שחיטות ובדיקות"ספר 

בדף השער חתימת רבי פילטא עפשטיין גדול תלמידי הגאון רבי ידידיה טיאה 

 וויל.

 ס"מ. 16.5, מ"ב ד'; 1761פיורדא, תקכ"א 

כריכה עתיקה, במספר דפים השוליים חתוכים מעט על הטקסט, מעט נזקי עש, מצב 

 טוב מאוד. –טוב 

 100$מחיר פתיחה:

 

 

 

חתימות האדמו"ר רבי נפתלי הלברשטאם מטשאקאווא. ספר "טיול  .178

 .1939/1940ת"ש  –בפרדס" שני חלקים ב"כ. מהדורה יחידה. תרצ"ט 

 

פירושים וביאורים בפסוקי תורה, נביאים, כתובים,  והואב"כ  בפרדס"ספר "טיול 

ב'  –ודברי חז"ל בש"ס ומדרשים על פי פרד"ס )פשט, רמז, דרוש, סוד( על פי סדר א' 

 הרה"ג ר' שלמה זלמן ערענרייך אב"ד שימלאוימאת 

 "מהדורה יחידה".ס"מ.  ס"מ 22.5  , קמ"ז, ה' ד';2 , 1939 , תרצ"טאמלויש

 ס"מ. 22, ו' עמ'; קע"ב ד'; 1940שני מסומן כמהדורה תניינא. ת"ש חלק 

בדפי הפורזץ בשני הכרכים חתימת האדמו"ר רבי נפתלי הלברשטאם 

 מטשאקאווא.

בעל מחבר  [תמוז תרפ"חבנולד ] בי נפתלי הלברשטאם מטשאקאווא.האדמו"ר ר

 יושב ראש ועד הכשרות של העדה החרדית.ספר "דברי נפתלי" ו

 60$יחה:מחיר פת

 

 

חתימות וחותמות רבי יעקב יצחק וויסבלום אב"ד סווירז, מנכדי הרה"ק  .179

הרבי ר' אלימלך מליז'נסק. ספר צמח השדה "מהדורה יחידה" פרשבורג 

 .1847תר"ח 

על מאמרי חז"ל באגדה ומדרשים ובסוף גם חדושים "צמח השדה"  ספר

 .מהרה"ג ר' נתן בן ר' מאיר פרידער מק"ק צעלים מלוקטים על שו"ע

  ס"מ. 23.5 נ"ד ד'; "מהדורה יחידה", 1847 פרעסבורג, תר"ח

הרה"ג רבי יעקב יצחק וויסבלום אב"ד סוירז וחתימת בשער הספר חותמת 

אלימלך ר' רבי הבן האדמו"ר רבי נפתלי וויסבלום מבולחוב, נכד הרה"ק 

 מליזענסק בן אחר בן.

עתיקה מעט פגועה, מעט בלאי בפינות הדפים בתחילת הספר, מצב טוב כריכה 

 מאוד.

ולאחר פטירת אב"ד  [הונגריה], דיין בצעהלים [תרי"ז-תקס"ג] ר' נתן פריידער

העיר רבי משה סג"ל גלוגא מילא את מקומו. התיישב בטשארנא ונתמנה לרב 

 הקהילה. עמד בקשרי שו"ת עם החתם סופר.

בן האדמו"ר רבי נפתלי מבולחוב, נולד בזידיטשוב, נתייתם  בלוםרבי יעקב יצחק וויס

בילדותו משני הוריו וגדל אצל האדמו"ר מאלסק רבי נפתלי אשכנזי. למד אצל רבי מאיר 



אריק, נסמך מרבי דוד הורביץ אב"ד סטניסלב. מתרפ"ט ממלא מקום חמיו ברבנות סוירז 

 ולאחר מכן בחיפה.

 100$מחיר פתיחה:

 

 

י הרבי ר' אלימלך מליז'נסק, רבי נפתלי משנדישוב ורבי יעקב יצחק חתימות נכד .180

 .1742וויסבלום. ספר לוית חן ואור יקרות. ונציה תק"ב 

 

והוא חידושי  "לוית חן ואור יקרות"ספר 

רבי אריה יהודה ליב בתורה ובהלכה מאת 

אב"ד סקאהל ובנו רבי יוסף בנימין זאב 

 וואלף אב"ד שינאווי.

, 1742.  תק"ב מאיר דא זארהדפוס ונציה, ב

 ס"מ. 23[ צ"ב ד'; 4]

חתימות בדפי הפורזץ ובדף השער 

ורישומים מאת רבי נפתלי וויסבלום 

משנדישוב וחותמת רבי יעקב יצחק 

בנכדי הרבי ר' אלימלך היו כמה  וויסבלום,

ייתכן שזה רבי יצחק יעקב בשם זה 

וויסבלום בן רבי נפתלי בנו של רבי אלעזר 

 אלימלך מליז'נסק. בן הרבי ר'

בשער הספר חתימה עתיקה אפרים 

 לוזאיני?.

כריכת עור מקורית מעט פגועה, נייר לבן, 

 כתמים בדפים הראשונים, מצב טוב מאוד.

 120$מחיר פתיחה: 

 

 .הגהות                       

 

 

הגהות ותיקונים, ספר מטה אפרים הלכות תפילה. למבערג  .181

 . עותק חסר.1858תרי"ח 

רבי אפרים זלמן על הלכות תפילה מהגאון המפורסם  מטה אפריםספר 

 .מרגליות

ד' עותק שלפנינו מתחיל בדף א'  8. "במקור" ע"ו, 1858למבערג תרי"ח 

  ומסתיים בדף ע"א ולאחריו מגיע דף אחד של מפתחות.

מלאה בהגהות וכתבים בנושא הספר, הכריכה הפנימית בשני צדדי הספר 

 הגהות והרבה תיקונים. 20 –כ בנוסף בתוך הספר 

 הם הכנה למהדורה נוספת.ייתכן מאוד שההגהות ותיקונים 

 טוב. –כריכה מקורית?, נזקי עש, מעט קרעים, מצב בינוני 

 100$מחיר פתיחה 

 



העותק של הרב צבי הירש אב"ד גאנינדז עם  .182

חידושי הש"ס לגאון  –הגהה ומעט תיקונים. קשות מיושב 

רבי ישעיה פיק ברלין "מהדורה ראשונה". קניגסברג תר"ך 

1860. 

וההשמטות  אומר השכחהעל הש"ס עם קונטרס  קשות מיושבספר 

הגאון רבי מאת  חידושי הש"סשלא נזכרו בפוסקים כרוך איתו ספר 

 .ישעיה פיק ברלין

כ"ב ד';  ,1, כ"ח, י"ד, 2 . "מהדורה ראשונה".1860קניגסברג תר"ך 

 שער נפרד לספר חידושי הש"ס.

צבי הירש בר' אליהו וואלף אב"ד דק"ק גאנינדז בדף השער חותמת 

 בתוך הספר הגהה אחת ומעט תיקונים בכ"י.

 כריכה עתיקה, נייר טוב, מצב טוב מאוד.

 60$מחיר פתיחה 

 

הגהות חלקם ארוכות מאוד. ספר הגיוני ירוחם  30 –כ  .183

 .1937מרבי ירוחם זאב צכנוביץ מהדורה יחידה. לומז'ה תרצ"ז 

מרבי ירוחם זאב ביאורים בתנ"ך ומאמרי חז"ל  הגיוני ירוחםספר 

 צכנוביץ.

 עמ'. 264 – 5"מהדורה יחידה".  .1937לומז'ה תרצ"ז 

ההגהות הגהות בכתב יד לא מזוהה רוב  29בתוך הספר 

 ארוכות חלקם ארוכות מאוד.

טוב  –ללא כריכה, הספר מפורק ונצרך תפירה מחודשת, מצב טוב 

 מאוד.

 60$מחיר פתיחה 

 

 

 

הגהות בכ"י עתיק.  50 –תבואות שור עם לבושי שרד "מהדורה ראשונה". כ  .184

 .1863לעמבערג תרכ"ג 

וכעת  אלכסנדר סענדר שורמרבי על הלכות שחיטה  תבואות שור ובכור שור -שמלה חדשה ספר 

  .לבושי שרד מהרה"ק רבי דוד שלמה אב"ד סארקאהוספנו מספר 

 עם הלבושי שרד. רצ"ז ד';"מהדורה ראשונה" . 1863לעמבערג תרכ"ג 

חותמות עתיקות שמואל יהודה שו"ב בן ישראל וכן חתימה עתיקה לא מזוהה, בשער הספר 

 .מאחורי השער חתימה נוספת וכן בדף הבא

 הגהות חלקם ארוכות וכן הרבה תיקונים, "רוב ההגהות קצוצות". 50 –כ הספר בתוך 

 טוב מאוד. –כריכה עתיקה, מעט הדבקות וקרעים, באופן כללי מצב טוב 

 60$מחיר פתיחה 



 

הדפסה ראשונה של חידושים מרבי עקיבא איגר. ספר  .185

"חידושי הר"ן על מסכת בבא מציעא. הגהות עתיקות. 

 .1822 דיהרנפורט, תקפ"ג

 

]רבינו ניסים[ על מסכת בבא מציעא. ספר זה  "חידושי הר"ן"ספר 

הדפסה ראשונה לאחר שהיה גנוז בכתב יד אצל רבי זאבל הוא 

כתב ידו של רבינו  שזהוהסכמת רבי עקיבא איגר  ועםאיגר 

על  הדפסה ראשונה של חידושי רבי עקיבא איגרוכן  ניסים.

 [.4בדף ] רשימת חותמיםהספר. 

הגהות ס"מ.  20[ ד'; 12[ פ"ד, ]4, ]1822פורט, תקפ"ג דיהרנ

 ההגהות קצוצות. עתיקות.

כריכה ישנה פשוטה, דף שער והסכמות עם הדבקות, מצב טוב 

 מאוד.

 120$מחיר פתיחה: 

 

 

הגהות הרה"ג רבי אברהם אריה ליב רוזן מגדולי רבני רומניה על  .186

 .1889מדרש תלפיות. לובלין, תר"נ 

 

 .רבי אליהו בן אברהם שלמה הכהן האתמרימאת  תלפיות""מדרש ספר 

 .הרה"ג רבי אברהם אריה ליב רוזןהגהות חלקם ארוכות מאת  12 –כ 

 , רי"ב ד';1889לובלין, תר"נ 

 כריכה עתיקה, נקבי עש בודדים, מצב טוב מאוד.

 

היה מהבולטים שברבני רומניה. כיהן  אריה ליב ראזעןרה"ג רבי ה

ברבנות בוהוש, מוינעשט וטאפולצ'אן בתקופה שלפני השואה. ממשפחת 

חסידו של רד"מ ]רבנים ואדמו"רים. בן הרב החסיד רבי זיידא יאגלינצר 

שאגת אריה, הספד על הרה"ק רבי דוד : . חיבר את הספרים[מצ'ורטקוב

שו"ת "איתן אריה" בהוצאת משה מטשורטקוב זי"ע, הוסיאטין תרס"ה. 

מוסד הרב קוק, ירושלים תשל"ו. ]בנו היה הרב משה דוד רוזן ז"ל רבה 

 של רומניה בתקופת צ'אצאסקו[.

 

 60$מחיר פתיחה: 

 

 

הגהות רבי יעקב יצחק בלום? חת"ס חושן משפט "מהדורה  .187

 .1862ראשונה" וויען תרכ"ב 

 

רבי משה פט מאת והוא תשובות לשאלות בחלק חושן מש "חתם סופר"ספר 

  סופר החת"ם סופר.

הגהות רובם ארוכות בכ"י ככל הנראה מאת רבי יעקב יצחק  9בתוך הספר 

אויפאלו, בן הרה"ג רבי עמרם בלום בעל ה'בית שערים'.  –דיין בבערעטי  בלום

 תלמיד בעל ה'שבט סופר'.

 ס"מ. 36[ ד'; 1[ פ' ]1]"מהדורה ראשונה" , 1862וויען, תרכ"ב 



 מקורית מנותקת עם עמוד השער ומעט פגועה, נייר לבן, מעט כתמים, מצב מצוין.כריכה 

 

אב"ד נ' סט' מיקלאש, ואחר דיין באויפאלא. נשא את מרת לאה בת  רבי יצחק יעקב בלום

הגאון רבי אליעזר זוסמן סופר אב"ד פאקש, נפטרה צעירה כ"ה אייר תרמ"ו ללא זש"ק, 

דת הגאון רבי בונים איגר אב"ד מטרסדורף ובעל מעון ובזיוו"ש נשא את מרת שרה ריזל נכ

 אדר א' תרצ"ח.בטבת תרפ"ה והוא בהברכות, היא נפטרה 

 

 100$ מחיר פתיחה:

 

 

 150 -, תרנ"א. עם כ' וארשהעותק מוגה ע"י המחבר ספר 'שדי חמד'. תגלית!!  .188

 הגהות המחבר רבי חיים חזקיהו מדיני. 10-15-תיקונים ו

הגהות  10-15-ו תיקונים 150 -, תרנ"א. עם כ' וארשהספר 'שדי חמד'.  עותק מוגה ע"י המחבר

 המחבר רבי חיים חזקיהו מדיני.

תיקונים והגהות בעצם כתב יד קודשו של המחבר חלקם בכתב רש"י וחלקם בכתב יד חצי  :יייחוד

 קולמוס.

ולא תוקן עד עצם נדיר ביותר, לא ידוע על עותקים מוגהים ע"י המחבר וכן ספר שדי חמד לא הוגה 

 .היום הזה

תרס"ה(. מגדולי חכמי ספרד ומפורסם בספרו הגדול 'שדי -)תקצ"ג רבי חיים חזקיהו מדיני תולדות:

חמד' המקיף ומאסף את כל מכמני התורה. נשא ונתן עם גדולי דורו ברוב הארצות ושבחו בפי כל. 

כיהן ברבנות 

בקושטא, 

קראסובזאר 

ובערוב ימיו 

עלה לא"י עיר 

מולדתו וכיהן 

ברבנות עיר 

 הקודש חברון.

חלק  פירוט:

, וארשהא, 

( 1891תרנ"א)

בדפוס האחים 

, 7שולדברג: 

עמוד.  4-254

חלק ב, 

, וארשה

(; 1896תרנ"ו)

[2 ,]256-

587[ ,1 ]

עמוד. חלק ט, 

פיעטרקוב, 

( 1897תרנ"ז)

בדפוס ר' 

אליהו 

[, 2פיינסקי; ]

 טוב.-דפי שער(. כריכות מנותקות מקוריות חצי עור. מצב בינוני 3[ עמוד. )3, ]199-241, 49-122

 $ 500 מחיר פתיחה:



קרוב למאתיים הגהות חלקם ארוכות ביותר בכתב ידו של רבי בצלאל זאב  .189

 רומניה, על שו"ע 'מגיני ארץ', או"ח ח"ב. - שאפרן אב"ד שטעפינעשט

 קרוב למאתיים הגהות חלקם ארוכות ביותר בכתב ידו של רבי בצלאל זאב שאפרן אב"ד שטעפינעשט

רומניה, על שו"ע 'מגיני ארץ', או"ח  -

 .ח"ב

הגהות, הערות והארות  :יייחוד

מאירות עיניים, חלקם ארוכות מאוד, 

בעצם כתב ידו של רבה המפורסם של 

שטעפינעשט וגדול רבני רומניה בדור 

שלפני השואה. )חלקם בצבע כחלחל(. 

 +חותמת הרב.

בין דפי הספר נמצא פתק קטן בכת"י 

רבי משה כהנא בלאנק וחתימתו של 

 האב"ד באקוי שבחבל מולדוב

מתאריך כ"ד כסלו תרפ"ט, הממוען 

)כנראה להרב -לרב אב"ד דפה

שורות אודות שו"ב  6שאפרן(, ובו 

שצריך לעמוד למבחן שוב, ומאחוריו 

 חותמת הרב שהיה.

 תולדות: רבי בצלאל זאב שפרן.

)רב"ז(. גדול רבני רומניה בדור 

האחרון שלפני השואה. תלמיד גאוני 

יצחק  הדור; רבי יעקב ווידענפעלד ורבי

אהרן איטינגא מגאליציה. כיהן ברבנות סקולען, שטעפינעשט, ובעיר באקו שברומניה ארבעים שנה. 

 כרכים ובו שו"ת שפנו אליו מרחבי הארצות. 3ורוב רבני רומניה הוסמכו על ידו. בעל שו"ת הרב"ז, 

ברהם יוסף ב"ר (. בדפוס ר' א1863שלחן ערוך, 'מגיני ארץ', או"ח חלק ב. לעמבערג, תרכ"ג) פירוט:

חלק האותיות בצבע דיו אדמדם.  -[ דף. בשער 2[, לו, ]1[, רלג, ]8ס"מ. ] 46אהרן מדפיס. מידות: 

 טוב מאוד.-כריכת חצי עור עתיקה מקורית )בחלקה העליון והתחתון קרועה ובלויה(. מצב בינוני

 $ 1,000מחיר פתיחה: 

 

 כתבי יד.

 

 

 (.1803תקס"ג)שטר תנאים אחרונים, אמשטרדם,  .190

בין החתן "אשר" לאלמנה "רוכלא", ממולא בכתב יד.  'תנאים אחרונים'שטר 

(. השטר נדפס בכתב יד אשכנזי רהוט )עגול(. מילוי 1803אמשטרדם, תקס"ג)

 השטר נעשה בכתב יד וחתימת שמשי ונאמני הקהילה, ובחתימות המתחייבים.

ם זוג אריות אוחזים בראש טופס התנאים, סמל של קהילת אשכנזים באמשטרד

ק, א, א'. ר"ת: בכתר עם מגן דוד ונבל )סמל זהה הופיע על תעודות עם אותיות: 

. תעודות בעלות מקום בבית הכנסת האשכנזי קהילת אשכנזים אמשטרדם

 שהודפסו בקהילה זו באותן שנים(.



ו בדורות נעשה ביום החופה, הוא מנהג קדום המוזכר בהלכה וכך נהגה - שטר "תנאים אחרונים"

עברו במדינות אשכנז ואגפיה. נוסח השטר נעשה עפ"י ספר "נחלת שבעה". בשטר זה נהוג גם לכלול 

 בו התחייבות הבעל לקיים מצות חליצה, באם תתאלמן אשתו בלא בנים.ו -"שטר חליצה" 

 [ דף נייר עבה ומשובח. סימני קיפול. מצב טוב.1] פירוט:

 150$מחיר פתיחה: 

 

רבינו בעל החפץ חיים ומחיריהם בכ"י. ספר טהרת ישראל רשימת ספרי  .191

 .1904"מהדורה ראשונה". פיעטרקוב תרס"ד 

 מרבינו מרן רבי ישראל מאיר הכהן מראדין החפץ חיים.עם תרגום אידיש,  טהרת ישראלספר 

  כ"ג ד'; "מהדורה ראשונה".. 1904פיעטרקוב תרס"ד 

 ומחיריהם בכתב יד, כפי הנראה בכ"י מזכירו.רשימת ספרי רבינו החפץ חיים בדף הפורזץ 

 מצוין. –כריכה חדשה נאה, נייר טוב, מצב טוב מאוד 

 

 120$מחיר פתיחה 

 

 

 קמיע עתיק שויתי על קלף. .192

 

קמיע עתיק שויתי עם סגולת מזמור למנצח בצורת המנורה. 

קמיע מזרח עם שמות קדושים ובמרכזו מזמור למנצח מתהילים 

מאוד לאומרו בצורת המנורה. הקמיע ע"ג קלף שסגולתו גדולה 

 מודבק על דף קרטון.

 טוב. –מצב בינוני  11/17גודל:

 50$מחיר פתיחה: 

 

 



כתב יד תימני חישוב השנים וקביעת העיתים. תימן  .193

 ?1900תר"ס? 

ז' מעוברות,  –כתב יד תימני ביאור סימני הי"ד קביעות שהם ז' פשוטות ו' 

 חישוב קביעות השנים.

  ?1900סביבות תר"ס?  תימן

כתיבה נאה, עם סימונים בדיו אדום, דפים כתובים משני צדדי הדף,  8

 מצב טוב מאוד. שוליים נאים

 70$מחיר פתיחה 

 

 

 

 

 

 

לוט דפים חידושי תורה בכ"י הרה"ג  .194

 רבי אברהם דב אוירבך.

 

דפים ובהם חידושי תורה בכ"י הרה"ג רבי  12לוט 

 אברהם דב אוירבך.

  משתנה.גודל ומצב 

 

נולד הרה"ג רבי אברהם דב אוירבך אב"ד טבריה. 

לאביו הרה"ג רבי שלמה זלמן  1935בשנת תרצ"ה 

אוירבך ונישא לבת הרה"ג רבי אשר זאב ורנר האב"ד 

 הקודם של טבריה.

 

 70$מחיר פתיחה: 

 

 

 

 

 

 

 

 דפים בכ"י הרב אלישיב חלקם חידושי תורה. 3לוט  .195

 

מהם  2 אלישיב יוסף שלוםי רברה"ג בכ"י הדפים  3לוט 

 חידושי תורה ואחד מהם מכתב תנחומים.

  מצב מצוין.. 7.5/11, 9.5/10, 18/13גדלים: 

 

[ 1910/2012תשע"ב  –]תר"ע הרה"ג רבי יוסף שלום אלישיב 

 מגדולי הדור ופוסקי ההלכה בדור האחרון.

 80$ מחיר פתיחה:

 

 



 

גיטין מבית הדין בירושלים  2לוט  .196

 .1946. ירושלים תש"ו בחתימות הרבנים

 

גיטין מבית הדין בירושלים בחתימות  2לוט 

 הרבנים.

חתימות הרבנים: הרב נפתלי צבי שמרלר, 

הרב ישראל יצחק הלוי רייזמן, הרב דוד 

 בערנשטיין, הרב אברהם חיים נאה.

 .1946ירושלים, תש"ו 

 60$מחיר פתיחה:

 

 

 

יהודה דפי חידושי תורה בכ"י הגאון רבי מיכל  3לוט  .197

 ליפקוביץ.

 

דפי חידושי תורה בכ"י הגאון רבי מיכל יהודה ליפקוביץ 

 ראש ישיבת פונביז'.

 

 2-דפים מלאים מ  2ס"מ  13/23 17/22  16/24גדלים: 

  הצדדים ובדף אחד הצד השני רק חצי עמוד.

 

תשע"א[ ראש -]תרע"דמרן הגאון רבי מיכל יהודה ליפקוביץ 

מועצת גדולי התורה. תלמיד ישיבת פונוביז' לצעירים, חבר 

הגאון רבי שלמה היימן. ותלמיד ישיבת חברון ומגדולי תלמידיו 

של מרן רבי איסר זלמן מלצר. מגדולי הדור ועומד בפרץ יחד 

 עם רעו מאז הרב שטיינמן. הרביץ תורה לאלפים.

 60$מחיר פתיחה:

 

 

כרכים וטיוטות  2כתב יד רבי מנחם מנדל כשר.  .198

 חלקם לא נדפסו.מכתבים מפולין 

 

שני כרכים בכ"י מאת רבי מנחם מנדל כשר טיוטות 

 ומכתבים מפולין חלקם לא נדפסו.

 33ד';  46חידושים על הרמב"ם הל' חמץ ומצה כרך א' 

ס"מ. כריכה מנותקת ופגועה, דפים חלקם מנותקים. מצב 

 טוב.

ס"מ.כריכה חלק אחורי מנותק, מצב  35ד';   27כרך ב' 

  טוב מאוד.

[ 1895/1983תשמ"ד  -]תרנ"ה  מנחם מנדל כשרהרב 

 30היה תלמיד חכם מופלג וראש ישיבה שחיבר מעל 

ספרים בנושאים תורניים, בהם יצירתו המקיפה "תורה 

שלמה". עסק רבות בתורת רבי יוסף רוזין ]"הרוגצ'ובר"[, 

הוציא רבים מכתביו לאור ופרסם את הספר "מפענח 

צפנת  -של הרוגצ'ובר צפונות" שנועד לפרש את יצירתו 

פענח. היה מזכיר מועצת גדולי התורה בפולין, הקים את 



ה"מתיבתא" בוורשה, והיה חבר ויו"ר של חברת "זכרון דוד" שפעלה לרכישת קרקעות בין 

ירושלים לחברון לפני קום המדינה. עמד בראש הוועד הציבורי שפעל להעלות את האדמו"ר 

כמה מבני משפחתו לארץ ישראל כחצי שנה לאחר מגור הרב אברהם מרדכי אלתר ועוד 

ר פעילותו הקדיש ליצירה פרוץ מלחמת העולם השנייה ובכך הצילם ממוות. את עיק

 התורנית.

 

 100$מחיר פתיחה: 

 

 

 

דף חידושי תורה על חומש שמות  ,ואין הביאור כך לזכות להיות גאון בתורה .199

 (.1982בעצם כתי"ק של מרן ראש הישיבה רבי אהרן לייב שטיינמן זצ"ל. תשמ"ב)

דף חידושי תורה על חומש שמות בעצם כתי"ק של מרן ראש הישיבה רבי אהרן לייב שטיינמן זצ"ל. 

 (.1982תשמ"ב)

שעבוד וגלות  יבעניינמ"ב, שכתב מרן לעצמו במוצש"ק פ' שמות תש שלם עניין, דבר תורה תוכן:

א' מהדברים שהתורה נקנית בהם היא מצרים, תורה, גאולה, ומסיים ממה שמבואר בפרקי אבות".. 

ה , ואין הביאור כך לזכות להיות גאון בתורה, אלא לכל ענין של תורחבירולהיות נושא בעול עם 

ך ם בתורה ולרוחניות, וצרישקשורי םהענייניצריך זה, ומה שיותר שייכות לזה, זוכים יותר לכל 

 מאד להתחזק בזה כי זה מהעיקרים".

ממנהיגי הדור בדור האחרון. אביהם ופטרונן של כל בני  תולדות: מרן רבי אהרן לייב שטיינמן.

הישיבות הכוללים. תלמיד הרב והדומו"ץ בבריסק. חכם הרזים. חסיד וטהור. ראש כולל פונביז'. ויו"ר 

 התורה'. מח"ס 'איילת השחר".מועצת גדולי התורה 'דגל 

 שורות. מצב טוב מאוד. 46ס"מ. דף שורות של מחברת. כתוב על ב' צידיו.  20\15מידות:  פירוט:

 

 100$מחיר פתיחה: 



 

, דברי תורה וחסידות מגדולי הצדיקים ועוד. לא כת"י  .200

 נודע למי.

דפי מחברת בכת"י אשכנזי, דברי תורה וחסידות מגדולי הצדיקים 

 לא נודע למי.ועוד. 

ליקוט נחמד ויפה של דברי חסידות מהרה"ק מוהרצ"ה  תוכן:

מזידיטשוב, מהרה"ק רבי משה מסאווראן, מהרה"ק רבי מאיר 

מפרמישלאן, מהרה"ק רבי דוד מזאבילטוב זי"ע. כמו"כ פתגמים 

קצרים יפים ונחמדים, דברי חכמה. ליקוטי מליצה וחכמה מספר 

 אלול.מבחר הפנינים. ר"ת לסימן חודש 

 20\14שורות לערך בדף.  24דפי מחברת כתובים.  36 פירוט:

 ס"מ. מצב טוב מאוד.

 80$מחיר פתיחה: 

 

מכתב וסגולה שנשלח לראשון לציון הרב סגולה נוראה להינצל מהגרדום,  .201

 (.1946עוזיאל, להצלת לוחמי ישראל שהועלו לגרדום בשנת תש"ו)

רב עוזיאל, להצלת לוחמי ישראל שהועלו לגרדום בשנת מעניין. מכתב וסגולה שנשלח לראשון לציון ה

 (. לא נודע למי.1946תש"ו)

המכתב נשלח לראשון לציון רבי בן ציון מאיר חי  תוכן:

עוזיאל ע"י יהודי שלא נודע שמו, בעת שהמנדט 

יהודים לגרדום, ובו הוא מציע  2הבריטי רצה להעלות 

ד לרב סגולה עם שמות הקדושים ואמירת פסוקים ועו

שיכולה להציל מן התליה מתוך ספר 'רפואות וסגולות' 

)דפוס מונקאטש, דף טז ע"ב(, מבעל המחבר 'לבושי 

שרד', ומעתיק את כל הסגולה. ומסיים את מכתבו: 

"אם ח"ו לא יבטלו את רוע הגזירה, צריך לעשות כמו 

שנכתב, וצור ישראל יושיע ויגאל אותנו בקרוב, אמן 

 תש"ו[.סלה". ]תאריך: כ"ב סיון 

ס"מ. בכתב יד באותיות דפוס. נקבי  22\15 פירוט:

 תיוק. מצב טוב מאוד.

 100$מחיר פתיחה: 

 

עמודים גדולים  14"והשם יזכנו בסברות כאלו כאילו אמרה משה מפי הגבורה".  .202

בכתב ידו של רבי אהרן יהודה לייב עקשטיין, דיין בקהילת וויצען שבהונגריה. 

 המהר"י אסאד ועוד. –והתכתבויות עם גדולי דורו 

עמודים גדולים בכתב ידו של רבי  14"והשם יזכנו בסברות כאלו כאילו אמרה משה מפי הגבורה".  

 –המהר"י  –אהרן יהודה לייב עקשטיין, דיין בקהילת וויצען שבהונגריה. והתכתבויות עם גדולי דורו 

 המהר"י אסאד ועוד.

עמודים בסוגיא  2נה דרבה, בגמ' ביצה דף ב ע"ב. עמודים בסוגיה דהכ 4כתב היד יד כולל:  תוכן:

תשובה שכתבתי להרב הגאון עמוד " 1עמוד בסוגיה בכתובות דף פב.  1דכהנים שפיגלו במס' גיטין. 

עמודים  2)מובאת בקצרה גם תשובתו של המהר"י אסאד(.  מו"ה יהודה אסאד אב"ד סערדעהעלי"



עמודים העתקת שתי  2עמוד בסוגיא דריחא מילתא.  1עמוד בחולין דף צו ע"ב.  1בסנהדרין דף כט. 

תשובות שהשבתי על דברי הרב המה"ג מו"ה שמואל צילטץ אב"ד דק"ק יאקא וראב )כיהן גם כרבה 

של ניקלסבורג, לאחר פטירתו הוציאו תלמידיו את ספרו בשם מהר"ש צילטץ על התורה(. כתב היד 

"והשם ראל ורבינו חותם את דבריו בתפילה: האחרון מסתיים במשא ומתן בסברותיהם של גדולי יש

 כאילו אמרה משה מפי הגבורה".… יזכנו גם בסברות כאלו

. שימש כדיין ומורה צדק בעיר לייב אוהן רבי, הנקרא תולדות: רבי אהרן יהודה עקשטיין

סערדעהעלי. ובווייצען. 

נזכר בשו"ת מהר"י 

אסאד: "הרב החריף 

עצום וצדיק נשגב כק"ש 

עקשטיין" מו"ה ליב 

)שו"ת מהר"י, סי' 

קכ"ד, קצ"ח(, וכן 

בשו"ת שואל ומשיב. 

חיבר קונטרס 'כנפי 

נשרים' אודות כשרות 

התרנגולים שבאו מסין. 

נפטר בשנת תרכ"ו. 

מכתביו נדפס לאחרונה 

הספר 'לא יסור שבט 

 מיהודה'.

הדפים כרוכים  פירוט:

מ. מעט פגעי זמן ובלאי משימוש. ס" \2440יחד בכריכת עור מפוארת, עם כיתוב מוזהב. גודל: 

 טוב מאוד.\קרעים בשולי מספר גיליונות, עם חיסרון מועט בטקסט. מצב טוב

 1000$מחיר פתיחה: 

 

 

 .מכתבי רבנים ואדמורי"ם

 

 

מכתב ברכות ותודות לתורם מישיבת בית  .203

יוסף צבי דושינסקי עם הוספות האדמו"ר רבי ישראל 

 משה.

מכתב ארוך במכונת כתיבה מת"ת וישיבת בית יוסף צבי 

דושינסקי, תודות וברכות להתורם החשוב לרגל השנה החדשה. 

חתונת בת מורינו )כנראה בת האדמו"ר כן מוזכר במכתב על ו

  חותמת הישיבה וחתימת המנהל? רבי ישראל משה(

האדמו"ר רבי ישראל משה בכתב ידו בנוסף מוסיף למטה 

 ורות ברכות לשנה החדשה.ש 5וחתימתו 

מכתב על דואר אוויר, מעט חורים קטנים בסימני הקיפול ומעט 

 טוב מאוד. –קרעים בשוליים, באופן כללי מצב טוב 

 50$מחיר פתיחה 



מעטפה מהאדמו"ר רבי יעקב יוסף טברסקי מסקוויר עם כתב ידו? נשלח לרבי  .204

 יצחק טברסקי.

, על המעטפה נכתב הרב יעקב יוסף טברסקי מסקווירהאדמו"ר רבי מעטפה עם בלנק רשמי של 

יצחק טברסקי וכו' 

ייתכן שזה בכי"ק 

רבי  של האדמו"ר

 יעקב יוסף מסקוויר.

המעטפה מחודש 

שנת תשרי תשכ"ח 

פטירתו של 

שנסתלק  האדמו"ר

באותה שנה בחודש 

 ניסן.

  מצב טוב.

האדמו"ר רבי יעקב 

בן  יוסף טברסקי

האדמו"ר רבי דוד 

בדור  האדמורי"םמגדולי . 1899/1968 תשכ"ח- תרנ"טר רבי פנחס מאוסטילה. וחתן האדמו"

הרה"ק רבי דוד מסקווירא בהרה"ק רבי יצחק מסקווירא.  ממלא מקום אביו האחרון. משנת תרפ"ה

הקים את שיכון ניו סקווירא עבור חסידיו, כדי להתנתק מהסכנות ובהמשך בתש"ח היגר לארה"ב  

 .ו"ר מסקווירא שליט"אבנו הוא האדמ. הרוחניות

 70$מחיר פתיחה 

 

 

 

 

 

מכתב תחנונים ובקשת עזרה כספית בעקבות גזירת  .205

השחיטה בפולין בכ"י הרה"ג רבי לוי יצחק הארמעלין אב"ד 

 פודקאמין.

 

 

 

 

 

מכתב ארוך בכ"י הרה"ג רבי לוי יצחק הארמעלין אב"ד 

 פודקאמין בחתימתו וחותמתו.

בעקבות גזירת המכתב בנושא בקשת עזרה כספית 

 השחיטה בפולין.

 שורות. 20ס"מ,  22/28.5, 1939תרצ"ט 

 80$ מחיר פתיחה:

 

 

 

 



 

 

"י הרה"ג מכתב חידושי תורה בכ .206

רבי יחיאל מרדכי גורדון מראשי ישיבת 

 לומז'ה.

 

מכתב ארוך של חידושי תורה על נייר מכתבים 

בכ"י וחתימת הרה"ג רבי יחיאל רשמיים 

 דלומז'ה. מרדכי גורדון ראש מתיבתא

המכתב נכתב בשהותו בניו יורק, תרצ"ה 

 שורות. 43ס"מ,  21/28, 1935

 

תשכ"ה  –גורדון ]תרמ"ג הרב יחיאל מרדכי 

[ היה מראשי ישיבת לומז'ה 1882/1964

בפולין, ממייסדי ישיבת לומז'ה בפתח תקווה 

 וראש הישיבה.

 

 150$ מחיר פתיחה:

 

 

 

 

 

 

 

 

 ציון יחייא אב"ד לוצ'ין.מכתב בכ"י וחתימת הרה"ג רבי בן  .207

 

 

מכתב ארוך בנושא יהודי שנשבה ע"י 

 הגרמנים במלחמת העולם הראשונה.

בכ"י חתימתו וחותמתו של המכתב 

הרה"ג רבי בן ציון יחייא אב"ד 

 לוצ'ין.

 שורות, מצב טוב מאוד. 30

 80$מחיר פתיחה: 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



רבי פנחס עפשטיין  בכ"י מכתב .208

אל הרב הילמן מלונדון, בקשת עזרה 

 כספית.

 

מכתב בקשת עזרה כספית בכ"י רבי פנחס 

 חתימתו להרב הילמן מלונדון.ועפשטיין 

שורות, חורי תיוק, מצב טוב  10ירושלים, 

  מאוד.

 

]נפטר י"ז טבת תש"ל  הרב פנחס אפשטיין

היה ראב"ד העדה החרדית [ 1969

 בירושלים.

 

תשי"ג  –]תרכ"ח הילמן  שמואל יצחקרב ה

היה הרב הראשי של גלאזגו [ 1868/1953

 וראב"ד לונדון, חותנו של הרב הראשי לישראל יצחק אייזיק הלוי הרצוג.

 

 60$מחיר פתיחה: 

 

 

מכתב ארוך בכ"י הרה"ג רבי ישעיה שלמה שפירא  .209

 אב"ד גאלאץ.

 

רבי ישעיה שלמה שפירא  חותמתו וחתימתו של הרה"ג מכתב בכ"י

 ובסופו ברכה וחתימתו.בנושא בית היתומים  , המכתבאב"ד גאלאץ

שורות, קרע קטן בחלק העליון ובמקום הקיפול באמצע, מצב טוב  17

 מאוד.

ורב בית הכנסת. בתחילת  הרב ישעיה שלמה שפירא אב"ד גאלאץ

המאה הכ' ובין שתי מלחמות העולם כיהן כאב"ד ורב בבית הכנסת 

 ל הברזילאיים.ש

 

 70$מחיר פתיחה: 

 

 

 

 

מכתב בכ"י וחתימת האדמו"ר רבי ישראל משה  .210

 .1973מדושינסקיא. ירושלים, תשל"ג 

בכ"י וחתימת  מזל טוב וכתיבה וחתימה טובהמכתב ברכות 

 האדמו"ר מדושינסקיא רבי ישראל משה בן המהרי"ץ מדושינסקיא.

חורי תיוק,  2ס"מ.  16/21גודל  שורות, 16, 1973ירושלים, תשל"ג 

 קרעים בודדים בשוליים, מצב מצוין.וכתם 

תשס"ג  –]תרפ"ב  האדמו"ר רבי ישראל משה דושינסקי

[ בנו של המהרי"ץ דושינסקיא, היה האדמו"ר וראש ישיבת 1921/2003

 דושינסקיא וגאב"ד העדה החרדית בירושלים.

 80$ מחיר פתיחה:



רבי עקיבא סופר שרייבר  מכתב בכ"י וחתימתו של הרה"ג .211

 אב"ד פרעשבורג. מכתב תנחומים

בכ"י וחתימתו של הרה"ג רבי עקיבא סופר שרייבר אב"ד מכתב תנחומים 

  ור"מ דק"ק פרעשבורג בעיה"ק ירושלים.

 נייר טוב, קיפול קטן באחד הקצוות, מצב מצוין. 15/24שורות, גודל:  15

[ רב וראש ישיבה, 1878/1959תש"כ  –]תרל"ח  שרייבר-רבי עקיבא סופר

רבה האחרון של פרשבורג לפני שואת יהדות אירופה והרביעי בשושלת רבני 

פרשבורג בני משפחת החת"ם סופר. ממנהיגי יהדות הונגריה, וחבר מועצת 

גדולי התורה. נקרא לעיתים על שם חיבורו ההלכתי הדעת סופר, עם עלייתו 

מחדש את ישיבת פרשבורג לארץ ישראל לאחר מלחמת העולם השנייה הקים 

 בירושלים.

 150$ מחיר פתיחה:

 

מכתב בחתימת האדמו"ר רבי ישראל משה מדושינסקיא בן  .212

 .המהרי"ץ דושינסקיא

מכתב לתורם ומוקיר הישיבה מאת הישיבה לרגל יארצייט אביו ובישיבה למדו 

מדושינסקי  רבי ישראל משה האדמו"ר בכי"קהוספה משניות לעילוי נשמתו. 

 תו.וחתימ

 , נייר לבן, חורי תיוק, מצב מצוין.22/28גודל 

[ בנו של 1921/2003תשס"ג  –]תרפ"ב האדמו"ר רבי ישראל משה דושינסקי 

יא וגאב"ד העדה המהרי"ץ דושינסקיא, היה האדמו"ר וראש ישיבת דושינסק

 החרדית בירושלים.

 50$ מחיר פתיחה:

 

"ביום הכיפורים עצמו לא יכול לחזור  .213

בו שום רגש לזה" מכתב ארוך בתשובה אין 

 מהמשגיח רבי גדליה אייזמן בנושא חיזוק ותשובה.

 

בענייני מכתב ארוך מהמשגיח רבי גדליה אייזמן 

ובו כותב על עניין ואמונה.  חיזוק תשובה עבודת ה'

ליום הקדוש יו"כ ועל ענייני התשובה.  ההכנה

כי ביום הכיפורים עצמו לא יכול " ובעניינים אלו כותב:

 ."לשוב בתשובה אין לו שום רגש לזה

 מעט חורים, מצב מצוין. 17/23שורות. גודל:  37

 

[ 1910/2011תשע"ב  –]תר"ע  הרב גדליה אייזמן

היה משגיח בישיבת קול תורה במשך שנים רבות. 

בין תלמידיו ישנם רבנים  כונה "זקן המשגיחים"

גדולים: הרב ישראל מאיר לאו, הרב יהודה עדס, 

 מחפוד, הרב אביגדור נבנצל וחתנו הרב שלמה ברויאר. הרב שלמה

 

 60$מחיר פתיחה: 



 

"עוברים עלי ימים שאינם טובים  .214

ביסורין שאינם של אהבה" מכתב בכי"ק 

 וחתימתו של האדמו"ר מהרי"ץ דושינסקי.

 

מכתב בכי"ק של האדמו"ר רבי יוסף צבי 

 .1939]מהרי"ץ[ דושינסקי משנת תרצ"ט 

את תשובתו כיון מכתב מביא שאיחר ב

עוברים עלי ימים שאינם טובים ביסורין ש"

 וכו' "שאינם של אהבה

שורות, גודל:  20, 1939ירושלים, תרצ"ט 

, קרעים ומעט חסרים בסימני הקיפול 22/24.5

 והדבקות כולל על הטקסט. מצב טוב.

 

 - תרכ"ז] יוסף צבי דושינסקי ירבהאדמו"ר 

היה רבן של גלנטה  [1867/1948 תש"ט

חוסט וגאב"ד העדה החרדית בירושלים, ו

 פוסק וראש ישיבה.

 120$מחיר פתיחה: 

 

 

 

חברה קדישא ירושלים מכתב בקשת עובדי החברה  .215

קדישא נושאי המיטה. מכתב בכ"י וחתימות העובדים, ירושלים 

 .1938תרח"צ 

מסמך בקשת עובדי החברה קדישא מירושלים משנת תרח"צ נושא 

פתוחים כשמגיעים לקבורה ולא יצטרכו הבקשה הוא שהקברים יהיו 

בחתימות עובדי , המכתב לחכות הרבה זמן למען כבוד המת וכו'

 של ירושלים. החברא קדישא

 . מצב מצוין.4A, גודל 1938ירושלים, תרח"צ 

 60$מחיר פתיחה:

 

 

 

 

-מכתב שלומים מכ"ק האדמו"ר רבי חי יצחק טברסקי מרחמסטריווקא שליט"א .216

 (.1968ארה"ב. תשכ"ח)

 צארה"ב לאחיו הרה"-מכ"ק האדמו"ר רבי חי יצחק טברסקי מרחמסטריווקא שליט"א מכתב שלומים

 (.1968רבי חיים משה טברסקי זצ"ל מבני ברק. תשכ"ח)

נכתב בימי החנוכה. ברכות ואיחולי שמחה ורגש לבבים לרגל העברת דירה ליותר מרווחת  תוכן:

ר"ת שמו:  –נוכת הבית' חיר שובאזור יותר טוב. ומברכו בזמן גרמא 'בימי החנוכה המאירים', 'מזמור 

חתן  –מונסי  - שה. כן מבשרו על לידת הבת אצל אחיהם רבי אברהם דוב מרחמסטריווקאמיים ח



מונסי זצ"ל. כן מציין בחדוותא שבנו ה"ה ישכר דוב רצה וכתב ג"כ מכתב ל'פעטער -מויז'ניץ הרה"ק

 משה', אך בנתיים נאבד המכתב.

כ"ק רבי חי יצחק טברסקי שליט"א מרחמסטריווקא. בנו של  תולדות:

הרה"ק רבי יוחנן מרחמסטריווקא וחתן הרה"ק רבי יעקב יוסף טברסקי 

לה קשות וע"י נס נתרפא והוסיפו לו השם "חי". מסקווירא זי"ע. בילדותו ח

מפארי גידולי ירושלים עיה"ק עד למעברו לארה"ב לחסות בצל חותנו הק'. 

 מגדולי האדמורי"ם בארה"ב.

שורות. עם כתובת המען  41אגרת אויר. כולו בכתי"ק וחתימתו.  פירוט:

 והנמען. סימני קיפול. כתמים. קרע באמצע המכתב. מצב בינוני.

 $ 150ר פתיחה: מחי

 

 

 

 

 

מכתב שלומים מכ"ק האדמו"ר רבי יוחנן  .217

 (.1968טברסקי מרחמסטריווקא זצ"ל. תשכ"ח)

מכ"ק האדמו"ר רבי יוחנן טברסקי מרחמסטריווקא  מכתב שלומים

רבי חיים משה טברסקי זצ"ל ומשפחתו מבני ברק.  צזצ"ל לבנו הרה"

 (.1968תשכ"ח)

 –נכתב בעת ביקורו בארה"ב בעת היותו בשכונת ווליאמסבורג  תוכן:

ברוקלין. מכתב שלומים לבנו ולכלתו ולנכדיו ונכדותיו היקרים הגרים 

  בארץ ישראל.

ירושלים זצ"ל. בנו -כ"ק רבי יוחנן טברסקי מרחמסטריווקא תולדות:

של הרה"ק רבי דוד וחתן הגבאי צדקה הרה"ח רבי נחמן יוסף 

וויללהם זצ"ל. זקנו הרה"ק רבי נחום הועידו לגדולות. מפארי 

הלומדים בירושלים עיר הקודש. התנהג בצניעות וענווה והסתיר את 

נכדו הוא ניהו כ"ק האדמו"ר  גדולתו. ייסד את ישיבת 'מאור עינים'.

 ירושלים. –רבי דוד טברסקי שליט"א מרחמסטריווקא 

שורות. עם כתובת  24אגרת אויר. כולו בכתי"ק וחתימתו.  פירוט:

המען והנמען. סימני קיפול. כתמים. כיתוב על כתובת הממען והמען. 

 מצב בינוני.

 $ 120מחיר פתיחה: 

 

בי נחום משה מקאוואל בנו של רבי חלק ממכתב בכתי"ק וחתימתו של כ"ק ר .218

 זאב מרחמסטריווקא זצ"ל.

חלק ממכתב בכתי"ק וחתימתו של כ"ק רבי נחום משה מקאוואל בנו של רבי זאב מרחמסטריווקא 

 זצ"ל.

חלק ממכתב גלויה )הגלויה קרועה(. בין הדברים שכתב, נראה שהוא אודות עזבון אביו הגה"ק  תוכן:

ימיו בירושלים עיר הקודש. אודות ס"ת וכת"י שכנראה נשאר אחריו. רבי זאב מרחמסטריווקא ולסוף 



)ידוע על ספר תורה מהבעש"ט הק' שהיה בעזבונו וירשו חתנו ה'אמרי חיים' מויז'ניץ זצ"ל(. בין 

 ירושלים. –הדברים הוא מזכיר את בן דודו רבי אברהם דוב ב"ר נחום מרחמסטריווקא 

. בנו של הגאון הרה"ק רבי זאב אב"ד קאוואל הרה"ק רבי נחום משה טברסקי תולדות:

מרחמסטריווקא וחתן הרה"ק רבי יעקב לייב מטריסק זי"ע. היה רב הקהילה בקובל וכיהן באדמורו"ת 

בטריסק ובקאוולא. היה מחותנם של כ"ק האדמורי"ם מסלונים והמהרי"ד מבעלזא. בספר הקהילה 

של קהילת קובל 

מובאים דבריו 

הקדושים 

שא והמרגשים שנ

בפני יהודי 

העיירה לפני 

הריגתם ע"י 

הנאצים ימ"ש. 

נספה בשואה עם 

כל צאצאיו. בעבר 

פורסם מכתב 

שלם נוסף 

בענינים שבמכתב 

שלפנינו הממוען 

לבן דוד רבי 

אברהם דוב 

 המוזכר גם כאן במכתב זה. –מרחמסטריווקא 

 שם אביו זצ"ל.כאמור חלק מהמכתב שרד. חתימתו הק' שרדה במלואה וחותם בשמו וב פירוט:

 $ 100מחיר פתיחה: 

 

מכתב בעצם כתי"ק וחתימתו  .219

של הרה"ק רבי דוד מסוכטשוב זצ"ל 

לרגל פתיחת 'שטיבל' חסידי סוכטשוב 

 (.1935בתל אביב. תרצ"ה)

מכתב בעצם כתי"ק וחתימתו של הרה"ק רבי דוד 

בית  -מסוכטשוב זצ"ל לרגל פתיחת 'שטיבל'

 החסידים דחסידי סוכטשוב בתל אביב.

 (.1935תרצ"ה)

מכתב מיוחד לאנשי שלומו בחיזוק האחדות  תוכן:

בין החסידים הלומדים לבין החסידים הבעה"ב 

בצוותא חדא ברוחניות וגשמיות בבי כנשתא חדא, 

שם היא מקום המעשה ובפרט בארץ ישראל אשר "

לעבדה ולשמרה, ומזה נהיה הגמוניה אחת.. 

 מנורה שלימה ואור חדש על ציון יאיר".

ס"מ. בעצם כתי"ק וחתימתו.  29\22מידות:  רוט:פי

שורות. כתמים זעירים. סימני קיפול. מצב טוב  28

 מאוד.

בנו של  תולדות: הרה"ק רבי דוד מסוכטשוב.

האדמו"ר ה'שם משמואל'. מגדולי האדמורי"ם 

בפולין לפני השואה. מראשי מועצת גדולי התורה 



אה. חיבב את ארץ ישראל וביקר בה פעמיים. נפטר בעת השו וארשהשל אגודת ישראל. ממנהיגי גטו 

 בעת השואה וזכה לבוא לקבר ישראל.

 500$מחיר פתיחה: 

 

הסכמה בכתי"ק וחתימתו של רבי שמואל אוירבך לספר 'לשעה ולדורות'.  .220

 (.1990ירושלים, תש"ן)

הסכמה בכתי"ק וחתימתו של רבי שמואל אוירבך לספר 

 (.1990'לשעה ולדורות'. ירושלים, תש"ן)

"ללמד דעת ממקורות נאמנים, תקפם ועוצם בין דבריו: 

של חכמי התורה, עיני העדה שבכל דור ודור אשר זה 

 מעיקרי התורה והיהדות".

 10ס"מ.  27\22על נייר מכתבים רשמי. מידות:  פירוט:

שורות בכתי"ק וחתימתו ע"ש אביו )שליט"א(. סימני 

 קיפול. מצב טוב מאוד.

בנו הגדול של פוסק הדור  אוירבך.תולדות: רבי שמואל 

רבי שלמה זלמן. אביו הגדול התבטא עליו "אבוה 

דשמואל". ראש ישיבת 'מעלות התורה', הרביץ תורה כל 

ימיו ומתלמידיו ת"ח מפורסמים. מראשי ועד הישיבות. 

 מראשי מנהיגי הדור.

 60$מחיר פתיחה: 

 

 

וחתימתו של רבי דוד נדיר! כתב סמיכה "יורה יורה, ידין ידין" בעצם כת"י  .221

 (.1961פוברסקי ראש ישיבת פונביז'. בני ברק, תשכ"א)

" בעצם כת"י יורה יורה, ידין ידיןנדיר! כתב סמיכה "

וחתימתו של רבי דוד פוברסקי ראש ישיבת פונביז'. בני 

 (.1961ברק, תשכ"א)

מכתב מלא שבח ותהילה לתלמידו בישיבת פונביז',  תוכן:

אני אומר לו יורה יורה ידין ידין.. ועל כן ובין דבריו: "

ומובטחני כי העדה אשר תבחר בו ותשימנו אלוף 

נדיר למצוא סמיכה  לראשה.. תכיר את רוב ערכו..".

 ", לראש ישיבה.יורה יורה ידין ידיןלהוראה בלשון "

 17ס"מ.  21\27על נייר מכתבים רשמי. מידות:  פירוט:

יפול. מצב טוב שורות בכתי"ק וחתימתו +חותמתו. סימני ק

 מאוד.

ראש ישיבת פונביז' למעלה  תולדות: רבי דוד פוברסקי.

מחמישים שנה. מתלמידי ישיבות קעלם, סלוצק ומיר. 

מגדולי ראשי הישיבות בארץ הקודש. רבים הם תלמידיו 

 המשמשים ברבנות וכמרביצי תורה ברחבי העולם. התרחק מלעסוק בעניני ציבור. מח"ס ישועות דוד.

 80$יחה: מחיר פת



 

מכתב בעצם כתי"ק וחתימתו של מרן  .222

הסטייפלער  –רבי יעקב ישראל קנייבסקי 

 (.1961זצ"ל. תשכ"א)

מכתב בעצם כתי"ק וחתימתו של מרן רבי יעקב ישראל 

 (.1961הסטייפלער זצ"ל. תשכ"א) –קנייבסקי 

 בענין דו"ד בעניני כספי מוסד חינוכי. תוכן:

 הסטייפלער. -בסקי תולדות: מרן רבי יעקב ישראל קניי

מתלמידי נובהרדוק. גיסו של מרן החזו"א וממשיכו בקודש 

לאחריו. פרוש וקדוש. פועל ישועות והכל חרדו למוצא פיו. 

סדרת ספריו המפורסמים: 'קהילות יעקב' על הש"ס. בנו 

 היחיד מרן שר התורה רבי חיים קנייבסקי.

 שורות. 7. על נייר מכתבים רשמי. A5פירוט: מידות: 

 סימני קיפול. מצב טוב מאוד.

 350$מחיר פתיחה: 

 

 

 

נדיר! כתב סמיכה "יורה יורה, ידין ידין" בעצם כת"י וחתימתו של רבי אלעזר  .223

 (.1961מנחם מן שך, ראש ישיבת פוניבז'. בני ברק, תשכ"א)

" בעצם כת"י וחתימתו יורה יורה, ידין ידיןנדיר! כתב סמיכה "

ראש ישיבת פונביז'. בני ברק, של רבי אלעזר מנחם מן שך, 

  (.1961תשכ"א)

מכתב מלא שבח ותהילה לתלמידו בישיבת פונביז', ובין  תוכן:

ויען שביקשני להסמיכו בסמיכות חכמים, וקשה לי דבריו: "

לסרב, הנני למלא את ידו, יורה יורה, ידין ידין, כדת וכדין של 

ה ידין יורה יורנדיר למצוא סמיכה להוראה בלשון " תורה..".

 ", לראש ישיבה.ידין

שורות.  16ס"מ. 17\25על נייר מכתבים רשמי. מידות:  פירוט:

 סימני קיפול. מצב טוב מאוד.

. ראש ישיבת פונביז', תולדות: מרן רבי אלעזר מנחם מן שך

יו"ר מועצת גדולי התורה 'דגל התורה', וממנהיגי הדור בדור 

הכוללים  האחרון. אביהם ופטרונן של כל בני הישיבות,

והתתי"ם. תלמידם של הסבא מסלבודקא, רבי איסר זלמן מלצר 

 והרב מבריסק. סדרת ספריו: 'אבי עזרי' על הרמב"ם.

 350$מחיר פתיחה: 

 

 

 



מכתב הסכמה על ספר, ובנוסף שבח ותהילה לישיבת 'סוכטשוב', בחתימתו של  .224

מרן רבי אלעזר מנחם מן שך, ראש ישיבת פוניבז'. 

 (.1993תשנ"ג)

מכתב הסכמה על ספר, ובנוסף שבח ותהילה לישיבת 'סוכטשוב', 

בחתימתו של מרן רבי אלעזר מנחם מן שך, ראש ישיבת פוניבז'. 

 (.1993תשנ"ג)

לספר של ר"מ ומרביץ תורה, ואודות ישיבת  הסכמהתוכן: 

סוכוטשוב בירושלים שנתיסדה לפני כמה שנים וב"ה היא "

 ...".י"םהצליחה וזה רק ע"י מסירותם של הרמ

ס"מ. על נייר מכתבים רשמי. נכתב במכונת  25\17מידות:  פירוט:

שורות. סימני קיפול.  10כתיבה. חתימתו בעצם כתי"ק + חותמתו. 

 מצב טוב מאוד.

. ראש ישיבת פונביז', יו"ר תולדות: מרן רבי אלעזר מנחם מן שך

מועצת גדולי התורה 'דגל התורה', וממנהיגי הדור בדור האחרון. 

ביהם ופטרונן של כל בני הישיבות, הכוללים והתתי"ם. תלמידם א

של הסבא מסלבודקא, רבי איסר זלמן מלצר והרב מבריסק. סדרת 

 ספריו: 'אבי עזרי' על הרמב"ם.

 150$מחיר פתיחה: 

 

מכתב הסכמה על ספר, ובנוסף שבח ותהילה לישיבת 'סוכטשוב', בעצם כתי"ק  .225

 (.1993ן שך, ראש ישיבת פוניבז'. תשנ"ג)וחתימתו של מרן רבי אלעזר מנחם מ

מכתב הסכמה על ספר, ובנוסף שבח ותהילה לישיבת 

'סוכטשוב', בעצם כתי"ק וחתימתו של מרן רבי אלעזר 

 (.1993מנחם מן שך, ראש ישיבת פוניבז'. תשנ"ג)

לספר של ר"מ ומרביץ תורה, ואודות  הסכמהתוכן: 

מה סוכוטשוב בירושלים שנתיסדה לפני כישיבת "

שנים וב"ה היא הצליחה וזה רק ע"י מסירותם של 

 ...".הרמי"ם

אך , 224המכתב הוא אותו המכתב דלעיל מס' פריט 

הוא כולו בכתי"ק, וכנראה שמרוב חלישותו של מרן, 

קשה לקריאה הכתב, אז נכתב שוב במכונת כתיבה, 

 והוא המופיע לעיל.

ס"מ. על נייר מכתבים רשמי.  25\17מידות:  פירוט:

שורות. סימני קיפול. מצב טוב  9עצם כתי"ק וחתימתו.  ב

 מאוד.

. ראש ישיבת תולדות: מרן רבי אלעזר מנחם מן שך

פונביז', יו"ר מועצת גדולי התורה 'דגל התורה', וממנהיגי 

הדור בדור האחרון. אביהם ופטרונן של כל בני הישיבות, 

הכוללים והתתי"ם. תלמידם של הסבא מסלבודקא, רבי 

זלמן מלצר והרב מבריסק. סדרת ספריו: 'אבי עזרי' איסר 

 על הרמב"ם.

 250$מחיר פתיחה: 



בענייני ודבר טוב עושים מה שמשתדלים לחזק ענין זה".מכתב הסכמה על ספר  .226

בעצם כתי"ק וחתימתו של מרן ראש הישיבה, רבי אהרן לייב שטיינמן זצ"ל. תפילה 

 (.199תשנ"ט)

וחתימתו של מרן מכתב הסכמה על ספר בעצם כתי"ק 

ראש הישיבה, רבי אהרן לייב שטיינמן זצ"ל. 

  (.199תשנ"ט)

אמרו חז"ל שעיקר על ס' 'תפלה זכה', ובין דבריו: ".. תוכן:

קשה לנו מאד  ובענינענין תפלה היא עבודה שבלב ואנו 

להתרכז ואפילו לכוון פירוש המילות לבד ומכש"כ להגיע 

מה  לדרגות עבודה שבלב.. ודבר טוב עושים

 ".שמשתדלים לחזק ענין זה

ממנהיגי הדור  תולדות: מרן רבי אהרן לייב שטיינמן.

בדור האחרון. אביהם ופטרונן של כל בני הישיבות 

הכוללים. תלמיד הרב והדומו"ץ בבריסק. חכם הרזים. 

חסיד וטהור. ראש כולל פונביז'. ויו"ר מועצת גדולי התורה 

 'דגל התורה'. מח"ס 'איילת השחר".

שורות.  16ס"מ. על נייר שורות.  21\13מידות:  רוט:פי

 מצב טוב מאוד.

 150$מחיר פתיחה: 

 

 

נמנע אנכי מליתן הסכמה על ספרים חדשים מכתב ברכה על ספר, בעצם כתי"ק  .227

 (.1993וחתימתו של מרן ראש הישיבה, רבי אהרן לייב שטיינמן זצ"ל. תשנ"ג)

מרן ראש הישיבה, רבי אהרן לייב שטיינמן זצ"ל. מכתב ברכה על ספר בעצם כתי"ק וחתימתו של 

 (.1993תשנ"ג)

אנכי מליתן הסכמה על ספרים חדשים  נמנעכידוע לך ממונות, ובין דבריו: ".. יבעניינעל ס'  תוכן:

 םהנדפסים, גם לא ראיתים, אמנ

 ".קבל ברכתי

תולדות: מרן רבי אהרן לייב 

ממנהיגי הדור בדור  שטיינמן.

האחרון. אביהם ופטרונן של כל בני 

הישיבות הכוללים. תלמיד הרב 

והדומו"ץ בבריסק. חכם הרזים. 

חסיד וטהור. ראש כולל פונביז'. 

ויו"ר מועצת גדולי התורה 'דגל 

 התורה'. מח"ס 'איילת השחר".

ס"מ. על נייר  21\15מידות:  פירוט:

 שורות. מצב טוב מאוד. 14רגיל. 

 120$חיר פתיחה: מ

 

 



, לעומת עסקנים ומטיפים שאינן "תקפם של גדולי הדור בכל הדורות"מיוחד.  .228

בני תורה מכתב השקפתי ודעת תורה בעצם כתי"ק וחתימתו של מרן ראש הישיבה, רבי 

 (.1990תש"ן). אהרן לייב שטיינמן זצ"ל

מכתב השקפתי ודעת תורה בעצם  מיוחד.

שיבה, רבי כתי"ק וחתימתו של מרן ראש הי

אהרן לייב שטיינמן זצ"ל, אודות תקפם של 

גדולי הדור בכל הדורות, לעומת עסקנים 

 (.1990ומטיפים שאינן בני תורה. תש"ן)

מכתב ברכה לספר ]ס' לשעה  תוכן:

מעמדם של גדולי הדור,  יבעניינולדורות[, 

כותב מרן זצ"ל שהשתנו הדורות מבעבר 

שהיו בוחרים בכל העיירות רבנים גדולי 

תורה והם היו הקובעים בכל דבר, אך 

בדורות האחרונים התחילו למנות עסקנים 

ומטיפים שאינן גדולי תורה וזה גרם לירידת 

הדורות, שכבר לא כפופים לגדולי הדור 

 יבוא לחזק ענין זה.האמתיים, ובספר דידן 

 תולדות: מרן רבי אהרן לייב שטיינמן.

ממנהיגי הדור בדור האחרון. אביהם ופטרונן 

של כל בני הישיבות הכוללים. תלמיד הרב 

והדומו"ץ בבריסק. חכם הרזים. חסיד וטהור. 

ראש כולל פונביז'. ויו"ר מועצת גדולי התורה 

 'דגל התורה'. מח"ס 'איילת השחר".

שורות.  19ס"מ.  21.5\14.5ת: מידו פירוט:

 על נייר שורות. מצב טוב מאוד.

 200$מחיר פתיחה: 

 

 –סיום מכתב וחתימה בעצם כתי"ק של מרן רבי יעקב ישראל קנייבסקי  .229

 הסטייפלער ומרן ראש הישיבה הרב שטיינמן זצ"ל.

ראש רן הסטייפלער ומ –סיום מכתב וחתימה בעצם כתי"ק של מרן רבי יעקב ישראל קנייבסקי 

 הישיבה הרב שטיינמן זצ"ל.

מתוך המלצה שניתן בעבור ת"ח במצב קשה. ]מעל חתימתם נמצא גם חתימתו של מרן רבי  תוכן:

 חתוכה במקצתו[. –ניסים קרליץ זצ"ל 

תולדות: מרן רבי יעקב ישראל 

. מתלמידי הסטייפלער -קנייבסקי 

נובהרדוק. גיסו של מרן החזו"א 

ש וממשיכו בקודש לאחריו. פרו

וקדוש. פועל ישועות והכל חרדו 

למוצא פיו. סדרת ספריו המפורסמים: 

'קהילות יעקב' על הש"ס. בנו היחיד 

 מרן שר התורה רבי חיים קנייבסקי.

מרן רבי אהרן לייב  תולדות:

. ממנהיגי הדור בדור האחרון. אביהם ופטרונן של כל בני הישיבות הכוללים. תלמיד הרב שטיינמן



. חכם הרזים. חסיד וטהור. ראש כולל פונביז'. ויו"ר מועצת גדולי התורה 'דגל והדומו"ץ בבריסק

 התורה'. מח"ס 'איילת השחר".

שורות בכתי"ק של הסטייפלער, ושורה אחת בכתי"ק מרן  2שורות.  4ס"מ.  12\17מידות: פירוט: 

 טוב.\הרב שטיינמן. סימני קיפול. מצב בינוני

 200$מחיר פתיחה: 

 

]פרשת קולנוע היכל[, –המערכה בפתח תקוה על שבת קודש מכתב אודות  .230

מרבה של פתח תקוה, רבי ברוך שמעון סלומון למרן רבי אלעזר מנחם מן שך, ראש 

 (.1984ישיבת פוניבז' זצ"ל. תשמ"ד)

מכתב אודות המערכה בפתח תקוה על שבת קודש מרבה של פתח תקוה, רבי ברוך שמעון סלומון 

 (.1984שך, ראש ישיבת פוניבז' זצ"ל. תשמ"ד) למרן רבי אלעזר מנחם מן

: במכתב מבקש "בכל לשון של בקשה", רבה של פתח תקוה ממרן הרב שך, שישפיע על הכנסת תוכן

 הולקואליצישלא יכנסו לממשלה 

המתגבשת ללא סידור ענין השבת 

 קודש בפתח תקוה.

 פרשת קולנוע היכל רקע:

התרחשה בפתח תקווה בשנת 

העירייה דב  , כאשר ראש1984

תבורי החליט לאפשר הקרנת 

סרטים ב"קולנוע היכל" בליל שבת, 

בעוד ששומרי השבת, דתיים 

לאומיים וחרדים, התנגדו לכך. 

הפרשה התפרסמה והפכה לדוגמה 

בולטת לנקודת חיכוך בין דתיים 

בוחן באשר -לחילונים, ולמקרה

 ליישום ה"סטטוס קוו".

 תולדות: רבי ברוך שמעון סלומון.

ה הראשי של פתח תקוה וראש רב

ישיבת נחלת דוד. תלמיד ישיבות 

אור ישראל וחברון. מחשובי הרבנים בארץ הקודש. חביב על גדולי ישראל. ניהל את העיר פתח תקוה 

ביד רמה. מפורסמת היא עמידתו בראש המאבק נגד פתיחת קולנוע היכל בשבת, ועמדותיו היו 

שרות לעסקים בעיר על ידי המועצה הדתית. תקופה נחשבות למחמירות, דבר שהתבטא במתן הכ

מסוימת נמנע הרב סלומון מלחתום על תעודות כשרות אף על פי שהוא נדרש לעשות זאת על פי 

 החוק.

 שורות. כתמי מים. מצב בינוני. 12ס"מ. דף רגיל.  14.5\21מידות:  פירוט:

 80$מחיר פתיחה: 

 

ר' יצחק פלקסר.  –רבי דוד שפבר  –חתימות הרבנים הגאונים, מרן הרב וואזנר  .231

 –"בני ברק" ישנים בחלקם חתימות רבנים. תשי"ז  תלוט שטרי חוב של אוצר להלוואו

 1956/58י"ט. 

 50 –"בני ברק" אגודה הדדית בע"מ משנות ה  תשטרי חוב בצורת צ'קים של אוצר להלוואו 26לוט 



בחלק מהצ'קים חתימות רבנים 

צ'ק אחד לפקודת הרב חשובים, 

וואזנר זצ"ל, מאחורי הצ'ק חתימת 

יד קודשו של מרן פוסק הדור זצ"ל, 

צ'ק לפקודת הרב דוד שפרבר 

וחתימתו מאחורי הצ'ק וצ'ק נוסף 

הרב יצחק פלקסר וחתימתו מאחורי 

  הצ'ק.

צ'קים עם חתימות וחותמות  23בנוסף 

 ייתכן שיש עוד חתימות רבנים.

י"ט  –כל הצ'קים מהשנים תשי"ז 

1956/58. 

 –דל ומצב משתנה רובם מצב טוב גו

 טוב מאוד.

 150$מחיר פתיחה 

 

שלא ידפיס אחר את "השפת אמת" על הש"ס. מכתב בכי"ק וחתימתו של  .232

 האדמו"ר "הפני מנחם" מגור וחתימת חמיו.

מכתב בכי"ק  איסור הדפסת ספר "שפת אמת" על הש"ס במשך הזמן הקרוב,מכתב בנושא 

וחתימתו של האדמו"ר מגור "הפני 

מנחם" ובנוסף חתימת חמיו רבי 

 אברהם מרדכי אלתר מירושלים.

היות ואחד מנכדי מרן בעל השפת 

אמת זצלה"ה טרח והדפיס כעת 

את חידושי "השפת אמת" על 

לכן אנחנו נכדי השפת הש"ס. 

שלא  אמת פונים ודורשים בזה,

ידפיס אחר את השפת אמת על 

"ס במשך הזמן הקרוב. ולא הש

ישיג גבול אחד מנכדי השפת אמת. 

חתימת חמיו בכל הכבוד ובברכה 

של האדמו"ר וחתימת יד קודשו 

 של האדמו"ר.

שורות בכתי"ק של האדמו"ר  7

 ס"מ ללא בלנק, מצב טוב מאוד. 20/13דף בגודל  כ"א חשון תשל"ה. –וחתימתו, המכתב מ 

האדמו"ר רבי אברהם מרדכי אלתר. חתן החסיד רבי  בן - האדמו"ר רבי פנחס מנחם מגור

אברהם מרדכי אלתר. נולד ביום כ"א תמוז בעיירת הנופש פאלניץ. בפרוץ מלחה"ע ברח עם אביו 

ואחיו לארץ ישראל, בארץ ישראל עמד בראשות ישיבת 'שפת אמת', וכן בראשות תנועת 'אגודת 

תשנ"ב קיבל את הנהגת חסידי גור, ומאז  ישראל', לאחר פטירת אחיו ה'לב שמחה' ביום ז' תמוז

במשך שלוש וחצי שנים הנהיג את עדת החסידים, בבוקר יום ט"ז אדר תשנ"ו עלתה נשמתו 

במיתת נשיקה השמימה. גופו הטהור הובא למנוחות בחצר ישיבת שפת אמת לצד אביו האמרי 

 .אמת. ספרו 'פני מנחם' עה"ת ומועדים

 350$מחיר פתיחה 



"רבי בנימין הצדיק", להגאון  –מהגאון רבי בנימין זילבר ארוך פולמוס. מכתב  .233

 תשלום מנוי על עיתון חרדי מכספי מעשר. ןבעניירבי ניסים קרליץ זצ"ל 

"רבי בנימין  –מכתב מהגאון רבי בנימין זילבר  פולמוס.

תשלום מנוי על  ןבענייהצדיק", להגאון רבי ניסים קרליץ זצ"ל 

 יתד נאמן[ מכספי מעשר.]–עיתון חרדי 

כשנפתח עיתון "יתד נאמן" שופרם ההשקפתי של גדולי  תוכן:

רבני ליטא, הם הורו שניתן לחזק את העיתון ולהימנות לדבר 

מצוה אף מכספי מעשר. הגאון רבי בנימין זילבר שנמנה על 

למועצת גדולי ליטא ומגדולי בעלי המוסר בדורו פרש והצטרף 

גדולי התורה של 'אגודת ישראל' ולא הצטרף לתנועת 'דגל 

התורה'. לפנינו העתק מכתב שכתב בעצם כתי"ק וחתימתו מה 

  . מכתב חריף ביותר.ןבענייששלח להגאון רבי ניסים קרליץ 

מגדולי ליטא. תלמיד  תולדות: רבי בנימין יהושע זילבר.

ופרוש. כינויו היה ישיבות נובהרדוק. דבק במוסר כל ימיו. צדיק 

"ר' בנימין הצדיק". ת"ח מופלג בהלכות ובהליכותיו. מחבר 

סדרת הספרים "אז נדברו", "ברית עולם", "בית ברוך", שו"ת 

 בהלכה. מראשי מועצת גדולי התורה של אגודת ישראל.

שורות בצבע צהוב. כתוב על  ףס"מ. ד 28\21מידות:  פירוט:

שורות.  31צד אחד. ובצידו השני רשם שזה העתק מה ששלח. 

 כתמים בשולי הדף עם חסר זעיר. מצב טוב.

 100$מחיר פתיחה: 

 

קבלות, מכתבים, מסמכים שונים מבית מרן רבי אלעזר מנחם מן שך, ראש  .234

 ישיבת פוניבז' זצ"ל.

 בי אלעזר מנחם מן שך, ראש ישיבת פוניבז'.קבלות, מכתבים, מסמכים שונים מבית מרן ר

קבלות על סכומים גדולים  10-כ תוכן:

מאוד שנתן מרן זצ"ל למוסדות תורה, 

בין המוסדות: ת"ת רחובות, ישיבת 

ערלוי, בית מדרש לתורת א"י פתח 

תקוה, מרכז אגודת ישראל, כולל 

אברכים זיו התורה גבעת שמואל, 

מרכז החינוך עצמאי ועוד. מברק 

מהעסקן הדגול הרב משה שרר יו"ר 

"ב ובו מחאה על אגודת ישראל בארה

פגיעה ממרן. מכתב נוסף מנדיב לב 

מהרצליה פיתוח שכותב במכתבו 

שקל!!  ןמיליושמצרף צ'יק על סך 

לחלקם למוסדות תורה כפי חפצו. 

בלנק ריק ממרן. מכתבים שונים 

שנשלחו למרן. מעטפה שכתב מרן 

בעצם כתי"ק על צדה שורה אחת. 

 פריטים. 18סה"כ 

נן של רוב מוסדות התורה בארץ הקודש, ישיבות, כוללים, בתי אולפנה, מרן הרב שך היה פטרו רקע:

תתי"ם ובתי מדרש לתלמוד. משפחת רייכמן הנדיבה מסרה לידו סכומים אגדיים של ממון בכדי 



לחלקם ביעקב ולתמוך במוסדות התורה כפי ראות עיניו וכן עוד מתומכי התורה בארץ ובתפוצות. 

 סכומים רבים ועושה ומעשה למען בניית עולם התורה. והיה רבינו מחלק לצדקה ולתורה

 . ראש ישיבת פונביז', יו"ר מועצת גדולי התורה 'דגל התורה',תולדות: מרן רבי אלעזר מנחם מן שך

וממנהיגי הדור בדור האחרון. אביהם ופטרונן של כל בני הישיבות, הכוללים והתתי"ם. תלמידם של 

 ר והרב מבריסק. סדרת ספריו: 'אבי עזרי' על הרמב"ם.הסבא מסלבודקא, רבי איסר זלמן מלצ

 גדלים שונים. מצב טוב מאוד.פירוט: 

 80$מחיר פתיחה: 

 

"ובפרט כעת שצריכין עמנו לרחמי שמים והגנה מרובה, זכות התורה יוכל הרבה  .235

מיוחד ממרן ה'חפץ חיים' זצ"ל להחזקת התורה בעת ארוך ולהגין עלינו". מכתב 

 (.1915נה. תרע"ה)מלחמת העולם הראשו

"ובפרט כעת שצריכין עמנו לרחמי שמים והגנה מרובה, זכות התורה יוכל הרבה להגין עלינו". מכתב 

 (.1915מיוחד ממרן ה'חפץ חיים' זצ"ל להחזקת התורה בעת מלחמת העולם הראשונה. תרע"ה)

הראשונה. מכתב ארוך יחסי וחשוב אודות החזקת ישיבתו הק' בראדין בעת מחמת העולם  תוכן:

שהיו עושים ומעשים תמיד  רבי מרדכי צפנת ורבי ישעיה קושעלהמכתב מופנה להרבנים המופלגים 

 לישיבה הק' בראדין.

"וגודל תשואות חן חן לכבודם עבור במכתבו מביע מרן את תודתו בעד שליחתם מעות לישיבה, 

וכחית שמצב שתמיד מסורים הם לזה, ובפרט בעת הנ ההמצווהשתדלותם ועבודתם לטובת 

החזקת הישיבה נתדלדל ונהרס ממהומת הזמן, והלומדים נשארו בלי אמצעים למחייתם, זהו 

 ממש פקוח נפשות".

"ומתאמצים אנו בכל כוחותינו.. לבל יושבת חלילה מקום התורה המפואר הזה, מרן מוסיף לכתוב: 

ה מרובה, זכות ובפרט כעת שצריכין עמנו לרחמי שמים והגנשזהו מבצרינו ומחסינו תמיד, 

 התורה יוכל הרבה להגין עלינו".

ואבקשם לימים הבאים לבל יסירו חסדם לטובה.. למען קיום בית מקדש ד' הזה, מרן מסיים: "

 ".ולמען פקוח נפשות היקרים הנמצאים בו, השוקדים על התורה יומם וליל

אחרי פרוץ המלחמה בין גרמניה ורוסיה  רקע של ישיבת ראדין בתקופת מלחמת העולם הראשונה:

ץ חיים ממעשי הכיבוש הגרמני וההשפעה שתהיה לו על הישיבה. כמו כן היה קיים דאג החפ 1914-ב

ים נסוגו והצבא , כשהרוס1915-חשש שהעיר תנותק מרוסיה וכך ייחסם מקור ההכנסה שלה. ב

לק אחד יישאר בראדין והשני הגרמני התקרב לראדין התקבלה החלטה שהישיבה תתפצל לשתיים. ח

ינוע לתוך רוסיה. רוב התלמידים, כולל החפץ חיים, חתנו, הרב אלחנן וסרמן והרב טרופ עזבו את 

ראדין והמיעוט ובתוכו הרב משה לנדינסקי והמשגיח הרוחני הרב יוסף לייב ננדיק נשארו. החלק השני 

ן בישיבה כר"מ הרב אלחנן וסרמן והוא של הישיבה התיישב בסמילוביץ במחוז מינסק. בתקופה זו כיה

מסר בה שיעור יומי, וכן הרב שלום בן ציון פלמן רבה של זאגר )ידידו של הרב וסרמן מתקופת טלז( 

 שמסר בה שני שיעורי עיון בשבוע.

חיפשו מקום מפלט חדש, כשאזור הקרבות התקרב, והישיבה נעה עמוק יותר לתוך רוסיה,  1916-ב

ילב ואחרי כן בסנוֹבסק במחוז צ'רניגוב שבאוקראינה. הכוחות הגרמניים כבשו לשומיאץ שבמחוז מוה

. הייתה זאת תקופה סוערת, כשהשלטונות אוסרים תלמידים מהישיבה ששוחררו 1918-את מינסק ב

רק אחרי מאמצים רבים והוצאות כספיות גדולות. עם עליית הקומוניזם המצב לא היה עתיד 



מו לכך שהישיבה לא תוכל לשרוד ברוסיה היא פנתה לפולין לכיוון להשתפר. אחרי שהשלטונות גר

 ראדין.

ס"מ. כתב יד  13\20דף משבצות כפול. כתוב ברובו על צדו האחד וסיומו בצידו השני. מידות:  פירוט:

 ", +חותמתו. סימני קיפול. מצב טוב מאוד.ן מראדיןהישראל מאיר הכסופר, ועצם חתימתו בכתי"ק "

 12,000$ מחיר פתיחה:

 

מקוואות בארה"ב בין  יבעניינפולמוס  .236

סאטמר ללויבאוויטש. מאת כ"ק רבי חנניה יו"ט 

ארה"ב זצ"ל לרבי -ליפא דייטש מהעלמעץ 

רבה של וינה. נוי יורק,  –בצלאל שטרן 

 (.1958תשי"ח)

שיטת ה'דברי חיים' במקוואות ושיטת  ןבענייפולמוס. מכתב 

מוהרש"ב מלויבאוויטש, ומחלוקת סאטמר ולויבאוויטש. מאת 

ארה"ב זצ"ל -כ"ק רבי חנניה יו"ט ליפא דייטש מהעלמעץ 

 (.1958רבה של וינה. נוי יורק, תשי"ח) –לרבי בצלאל שטרן 

מכתב מעניין. דן אודות א' מעיר מונטריאל שרוצה  תוכן:

לומר שגם הדברי חיים מתיר מקוה ע"ג מקוה כשיטת 

שיטת המוהרש"ב  ןובעניילויבאוויטש, ודוחה את כל דבריו, 

מלויבאוויטש, ומוסיף שכעת נהיה מחלוקת סאטמר 

שלימה. "וזקני  הפוליטיקולויבאוויטש ולכן עשו מזה 

שהרבי שלהם סמך אותי לעשות לויבאוויטש אמרו היות 

 מקוואות, לא היה רשאי לחזור".



שורות. כתוב על ב' צידיו. סימני תיוק. מצב טוב  38ס"מ. נייר מכתבים רשמי.  28\21מידות:  פירוט:

 מאוד.

 100$מחיר פתיחה: 

 

 

ארה"ב לידידו הרב  - מכתב מהאדמו"ר מצעשינוב .237

 קלמן כהנא יו"ר תנועת פאג"י.

הלברשטאם -רבי שלום יחזקאל שרגא רוביןמכתב מהאדמו"ר 

 ארה"ב להרב קלמן כהנא יו"ר תנועת פאג"י בא"י.-מצעשינוב

מבקש ליואיל לכבדו בספרו "חקר ועיון". כמו"כ מוסר "פ"ש  תוכן:

 לידידינו ר' אברהם ורדיגר", ח"כ תנועת פאג"י בא"י.

. בן הרה"ק רבי תולדות: הרה"ק רבי שלום יחזקאל שרגא מצעשינוב

צעשינוב. גדול בתורה ות"ח מופלג, נשא ונתן עם -ריה לייב מטומשובא

כל גדולי דורו ומופיע רבות בספרי השו"ת של כל גדולי ישראל בדורו, 

ג'רבה הרחוקה נשא ונתן בהלכה עם הגאון רבי מצליח -ועד לטוניס

מאזוז הי"ד. גיסו של האדמו"ר רבי שלמה מבאבוב )השני( זצ"ל. בקי 

טומשוב, בעילום  –ישראל והו"ל ספר לתולדות קהילתו גדול בתולדות 

 שם.

שורות. כולו  10ס"מ. על נייר מכתבים רשמי.  14\21מידות:  פירוט:

 בכתי"ק וחתימתו. מצב טוב מאוד.

 50$מחיר פתיחה: 

 

מכתב בחתימת כ"ק האדמו"ר  .238

ה'ברכת אברהם' מסלונים ורבי אשר זאב 

 (.1946רבה של טבריה. תש"ו) –וורנר 

מכתב בחתימת כ"ק האדמו"ר ה'ברכת אברהם' 

רבה של טבריה.  –מסלונים ורבי אשר זאב וורנר 

  (.1946תש"ו)

מכתב מישיבת 'אור תורה' והתלמוד תורה  תוכן:

בטבריה לראש עירית טבריה בבקשת סיוע לת"ת 

האשכנזי הקיים למעלה מארבעים שנה בעיר הקודש 

ני כהונתו טבריה, בחתימת האדמו"ר מסלונים זצ"ל לפ

 על כס האדמורו"ת.

ס"מ. על נייר מכתבים רשמי של  14\22מידות:  פירוט:

 ישיבת 'אור תורה'. נקבי תיוק. מצב טוב מאוד.

 100$מחיר פתיחה: 

 

 



בכת"י וחתימתו של הגאון רבי בנימין זילבר עמודים(  3.5)בהלכהארוכה תשובה  .239

 (.1979ברו". ב"ב תשל"ט)"רבי בנימין הצדיק" בעל 'אז נד –

תשובה בהלכה בכת"י וחתימתו של 

"רבי בנימין  –הגאון רבי בנימין זילבר 

הצדיק" בעל 'אז נדברו". ב"ב 

 (.1979תשל"ט)

כיבוד  יבעניינתשובות להלכה  תוכן:

ת"ח, יניק וחכים, כיבוד או"א, כיבוד חמיו 

  וחמותו, אחיו הגדול והמסתעף.

 תולדות: רבי בנימין יהושע זילבר.

מגדולי ליטא. תלמיד ישיבות נובהרדוק. 

דבק במוסר כל ימיו. צדיק ופרוש. כינויו 

היה "ר' בנימין הצדיק". ת"ח מופלג 

בהלכות ובהליכותיו. מחבר סדרת 

הספרים "אז נדברו", "ברית עולם", "בית 

ברוך", שו"ת בהלכה. מראשי מועצת 

 גדולי התורה של אגודת ישראל.

ון חצי דף(. )הדף הראשדפים  4 פירוט:

ס"מ. כתובים על  26.5\21.5מידות: 

צידם האחד. כתמים בדף הראשון. כולו 

 בעצם כתי"ק וחתימתו. קרעים בצד הדף. מצב טוב.

 100$מחיר פתיחה: 

 

לוס  –מכתב שלומים באידיש מכ"ק האדמו"ר רבי אליעזר אדלר מזוויהל  .240

 (.1968אנג'עלעס. לאחיו בירושלים. תשכ"ח)

לוס אנג'עלעס. לאחיו רבי משה  –באידיש מכ"ק האדמו"ר רבי אליעזר אדלר מזוויהל מכתב שלומים 

 (.1968אדלר בירושלים. תשכ"ח)

מספר על עריכת 'מלוה מלכה' והשתתפו 'עוילם' גדול. כן  תוכן:

שולח כסף לנכדי אחיו ושיאמר להם "שזה הגיע מהדוד מאמריקה", 

 אולי עדיין זוכרים אותו.

בן יוסף  ארה"ב.-רבי אליעזר אדלר מזוויהל האדמו"ר תולדות:

יהושע אהרן מלעלוב, חתן האדמו"ר רבי משה מבלנדוב)שושלת 

קוזניץ( חתן רבי שלמה מזוויהל נולד בתרפ"א. בפקודת סבו הקדוש 

רבי שלמה מזוויהל נתמנה לאדמו"ר לחסידי זוויהל בארה"ב, 

ובד בתחילה בשיקאגו ואח"כ בלוס אנג'לס שם הקים בית מדרש מכ

 בשם 'בית דוד' ע"ש סבו רבי דוד מלעלוב.

שורות בכתי"ק  22ס"מ. על נייר מכתבים רשמי.  27\18פירוט: 

 וחתימתו. מצב טוב מאוד.

 60$מחיר פתיחה: 

 

 



מכתב 'מזל טוב' מכ"ק האדמו"ר רבי אשר מרדכי  .241

 ארה"ב.-קליוולאנד-ראזנבוים מסטרוזניץ

כי ראזנבוים מכתב 'מזל טוב' מכ"ק האדמו"ר רבי אשר מרד

 ארה"ב. - קליוולאנד – מסטרוזניץ

מכתב לרבי מאיר זכריש עם ברכות ואיחולי מז"ט רגל תוכן: 

  לידת הבן, ומצ"ב סכום מעות מתנה לרגל השמחה.

 סטרוז'ניץ. - תולדות: האדמו"ר רבי אשר מרדכי מקליבלנד

בנו של רבי ישכר בער מסטרוזניץ. נישא לבתו היחידה של דודו 

רבי מאיר לייפער מקליבלנד )בנו של רבי ישכר בער מסאטמר(. 

ירש את חמיו שנפטר בשנת תש"א ונקרא אדמו"ר מקליבלנד. 

 כיהן כאדמו"ר בוויליאמסבורג. נפטר בשנת תשנ"א.

 10ס"מ. על ניר מכתבים רשמי.  26 \17.5מידות:  פירוט:

 שורות. נייר עבה. מצב טוב מאוד.

 50$מחיר פתיחה: 

 

 

 

תעודה מאת האדמו"ר רבי משולם  .242

זוסיא לנדמן מטשרנוביץ. תל אביב, 

 (.1952תשי"ב)

תעודה מאת האדמו"ר רבי משולם זוסיא לנדמן 

 (.1952מטשרנוביץ. תל אביב, תשי"ב)

תעודה בכתב ידו וחתימתו של האדמו"ר באותיות  תוכן:

ידה על הגב' צפורה שפירא ממגדל אשקלון רש"י המע

היא שומרת על דת בכל הפרטים והדקדוקים אשר "

 והיא נצר מגאוני וקדושי עליון...".

 9ס"מ.  21\27דף מחברת שורות. מידות:  פירוט:

שורות. בראש המכתב חותמתו של האדמו"ר. קרעים 

 זעירים בצידי הדף. מצב טוב.

 50$מחיר פתיחה: 

 

 

 

'ימגראד זמהאדמו"ר הרה"ק רבי אריה לייביש הלברשטאם מנדיר. מכתב  .243

 להגאון מטעפליק. פ"ת.

'ימגראד בתחילת בואו לא"י לאחר זנדיר. מכתב מהאדמו"ר הרה"ק רבי אריה לייביש הלברשטאם  מ

 השואה ביושבו בעיר פתח תקוה, להגאון מטעפליק.



חתן הגאון זצ"ל[, מספר לו על מתאר את הגאון מטעפליק כמחותנו ]אחיו רבי ישראל היה  תוכן:

התיישבותו בעיר פתח תקוה, ושמאוד שבע רצון על התיישבותו במקום, ומודה לו על רוב חסדו 

שהיטב עמו, כמו"כ מביע את תודתו ופורס ד"ש להגאון רבי צבי 

 שמערלער.

. מגדולי 'ימיגראדזתולדות: האדמו"ר רבי אריה לייביש הלברשטאם מ

, בסוף ימיו רבים נהרו אליו אף מחו"ל וראו אצלו האדמורי"ם בדור האחרון

ישועות ונפלאות. בנו של רבי סיני מג'ימגראד בנו של רבי ברוך מגורליץ 

ונינו של הדברי חיים מצאנז זי"ע. תלמידו הרב מטשעבין, וכן למד בישיבת 

חכמי לובלין בה היה תלמידו המובהק של רבי מאיר שפירא מלובלין. 

שיבה שמע גם שיעורים אצל רבי שמעון מזליכוב. במסגרת לימודיו בי

כאשר פרצה מלחמת העולם השנייה ברח עם אביו אל העיר לבוב שהייתה 

אז תחת שליטת ברית המועצות. האב והבן, הוגלו על ידי השלטונות 

לסיביר וכך ניצלו חייו מהשמדה בשואה. בסיביר, כשהשתחרר ממחנה 

והתיישב בעיר פתח תקווה העבודה לאחר המלחמה עלה לארץ ישראל 

שם הקים את בית המדרש 'דברי חיים'. בהמשך עבר לגור ביפו ועם 

 השנים עבר לבני ברק. ספריו, 'אריה שאג' ז' כרכים.

שורות. עם כתובת המען והנמען,  21פלשתין. -גלויה מימי המנדט פירוט:

 גרוע.\בעצם כתי"ק וחתימתו. כתמים. נקבי עש. מצב בינוני

 70$: מחיר פתיחה

 

האדמו"ר הזקן משומרי  –מכתב קודש מהרה"ק אדמו"ר רבי אהרן ראטה  .244

 אמונים זצ"ל. סאטמר, ללא שנה.

 –מכתב קודש מהרה"ק אדמו"ר רבי אהרן ראטה 

 האדמו"ר הזקן משומרי אמונים זצ"ל. סאטמר, ללא שנה.

מכתב לידידו רבי מרדכי דוד, ]ואולי הוא ניהו  תוכן:

ל רבי מרדכי דוד בלום ז"ל[. ובו חסידו הנאמן בארץ ישרא

מודיע שקיבל החבילה, ובשבוע הבא ישלח לו 

ואני החיים והשלום, הק' אהרן היארמולקלעך? ומסיים "

 ראטה".

, האדמו"ר רבי אהרן ראטה משומרי אמונים תולדות:

נודע בכינויו 'רבי אהרל'ה', ועל שמו נקראים עד היום 

י אהר'לך'. מחסידיו בני הישוב הישן בירושלים 'רב

תלמידו המובהק של הרה"ק רבי צבי אלימלך מבלוז'וב 

שהועידו לגדולות. הסתופף בצל עוד צדיקי הדור בשעתו. 

עובד ד' בצורה מופלגת. יגיעתו בתפילה היתה לשם 

דבר. הקים חבורה של חסידים ואנשי מעשה בברעגסעס 

ובסאטמר. בשנת תרצ"ט עלה באופן סופי לארץ ישראל, 

מתנגדי הציונות, היה קדוש ופרוש מהנאות  היה מגדולי

העולם, ואף מחסידיו דרש להתנהג בצניעות מופלגת 

ובפרישות. חיבר ספרים רבים: "טהרת הקודש", "שולחן 

הטהור", "שומר אמונים", "מבקש אמונה" ועוד. ממנו 

צמחו אח"כ החסידויות: "תולדות אהרן", "שומרי 

 שי אמונה".אמונים", "תולדות אברהם יצחק" ו"מבק



שורות בעצם כתי"ק  9ס"מ.  14\9גלויה שנשלחה מסאטמר לעיר דעעש ברומניה. מידות:  פירוט:

וחתימתו כולל כתובת המען והנמען. בכתב עיפרון חלש בצבע סגול. ]חלק מהבול הלועזי נקרע[. מצב 

 בינוני.

 300$מחיר פתיחה: 

 

יוסף בורנשטיין ואביו אדיגורא. מכתב מאת רבי אברהם ס –אדזין ר –סוכוטשוב  .245

 (.1961תשכ"א) .האדמו"ר רבי חנוך מסוכטשוב להאדמו"ר מראדזין

סאדיגורא. מכתב מאת רבי אברהם יוסף בורנשטיין ואביו האדמו"ר רבי חנוך  –ראדזין  –סוכוטשוב 

 (.1961מסוכטשוב להאדמו"ר מראדזין זצ"ל. על פטירת האדמו"ר מסאדיגורא. תשכ"א)

אגרת  תוכן:

אגרת ]–אויר 

שלומים[ ששלח 

מארץ ישראל, 

רבי אברהם 

יוסף בורנשטיין 

ואביו האדמו"ר 

רבי חנוך העניך 

בורנשטיין 

מסוכוטשוב זצ"ל 

לארה"ב לש"ב 

האדמו"ר רבי 

אברהם יששכר 

אנגלרד מראדזין 

 תל אביב זצ"ל ועוד. –זצ"ל, ובין דבריהם על הסתלקותו של האדמו"ר רבי אברהם יעקב מסאדיגורא 

תב בעניני משפחה ודרישת שלום, כמו"כ בענין בניית בית הכנסת והמניעות מסביב לזה ע"י תוכן המכ

אנו שרויים בצער גדול על הסתלקותו של הרשויות, ובין הדברים כותב האדמו"ר מסוכוטשוב: "

 ".הרה"צ מסאדיגורא זכרו לברכה, השתתפתי גם אני בהלוויתו הגדולה של כמה רבבות מאחב"י

 רהם יוסף כותב אודות האדמו"ר מסאדיגורא זצ"ל. כן הרבנית מוסיפה דברים במכתב.גם בנו רבי אב

בנו של האדמו"ר מסוכוטשוב רבי חנוך העניך וחתנו של רבי  תולדות: רבי אברהם יוסף בורנשטיין.

 פילדלפיה.-משה צבי טברסקי מטולנא

ולאחר השואה ירש את מקום היה בנו של ה'שם משמואל', האדמו"ר רבי חנוך העניך בורנשטיין. 

 אחיו הרה"ק רבי דוד מסוכוטשוב הי"ד ומונה לאדמו"ר אחריו. היה חתן האדמו"ר מקרימלוב הי"ד.

האדמו"ר מראדזין לאחר השואה, כיהן בארה"ב ובארץ  האדמו"ר רבי אברהם ישכר אנגלרד זצ"ל,

 ישראל. היה נכד הרבי מקרימילוב ושאר בשרו של הרבי מסוכוטשוב.

 אגרת אויר. כתובה מכל הצדדים. מצב טוב מאוד. :פירוט

 70$מחיר פתיחה: 

 

כתב שדרו"ת מאת ראשי העדה  "ואנן בדידן נתפלל עבורו וכל בני ביתו... .246

חתום על ידי רבי ישראל משקלוב, תלמידו  -האשכנזית הפרושית בצפת ובירושלים 

 (.1831המובהק של הגר"א וחבר תלמידי הגר"א. תקצ"א)



רבי ישראל  חתום על ידי -מאת ראשי העדה האשכנזית הפרושית בצפת ובירושלים  כתב שדרו"ת

 (.1831משקלוב, תלמידו המובהק של הגר"א וחבר תלמידי הגר"א. תקצ"א)

כתב שד"רות עבור כוללות עדת הפרושים בצפת ובירושלים, שהוקם על ידי גדולי תלמידי הגר"א, 

צפת, -ומקורביו, ראשי היישוב האשכנזי בארץ. ירושליםחתום על ידי גדולי ישראל, תלמידי הגר"א 

 (.1831תקצ"א )

כידוע, הגר"א ניסה  רקע:

לעלות לארץ ישראל, אך לא 

עלתה בידו. תלמידיו הצליחו 

למלאות את שאיפתו של רבם 

ובעידודו ולעלות לא"י. הם עלו 

במסירות נפש לאחר פטירתו 

ובראש העליה היו תלמידיו 

המובהקים: רבי ישראל 

משקלוב ורבי מנחם מנדל 

 משקלוב.

המכתב נשלח בתאריך "יום 

נת יכי"ן שא"ר ד' י"ג כסלו ש

]תקצ"א[ לעמו לפ"ק, פה 

עה"ק ירושלים וצפת", ועוסק 

בעניין שליחותו של "השד"ר 

הרב המופלג בתורה ויראה 

החכם השלם כבוד מו"ה צבי 

הירש במו"ה יהודא נ"י מעיר 

. ?? 

המכתב כתוב בכתב יד סופר 

)הדומה לכתב ידו של רבי 

אריה נאמן, אחד החתומים 

על המכתב, ראה להלן(, 

אשר הכין מספר מכתבים 

כאלה, לכמה שד"רים. יש 

לציין כי בין התעודות הללו 

ישנם הבדלים קלים בנוסח 

 המכתב ובנוסח החתימות.

בשולי הגליון חתימת ידם המקורית של תלמידי הגר"א מווילנא, ממייסדי היישוב היהודי בארץ, 

רבי ישראל  -המפורסם שבהם  "הממונים וראשי הישיבות בשתי הקהילות הקדושות ירושלים וצפת".

 משקלוב זצ"ל.

המכתב פותח בשבחים לגביר שאליו היה אמור להישלח המכתב, עם מקום ריק למילוי שמו. המכתב 

ניתן בידי השד"ר לצורך השגת תורמים חדשים שלא תמכו מעולם בישיבות ארץ הקודש, וכלשון 

ויקשיב אמריו .. .עזרתם באה"ק כי עזרתו הוא עזרת כוללנו, אשר מעולם לא קיבלנוהמכתב: "

 ותחזינה עיניו הטהורים באיגרת הכוללת הארוכה ערוכה בכול". ויאזין דבריו...

בין הדברים כותבים הרבנים בגודל המצווה, שהיא משולשת במצוות: תלמוד תורה דרבים, פיקוח 

מבטיחים  ". הםשכל אחת מהן שקולה כנגד כל התורה כולהנפשות יקרות, וישוב ארץ הקודש, "

"ואנן בדידן נתפלל עבורו וכל לנדיב הבטחה שהייתה מיוחדת ומופלאה בהיתכנותה באותה תקופה: 

בני ביתו... על מנוחות נפש אבותינו הק' והנביאים ותנאים ואמוראים למען ירבו ימיהם בטוב 

 ונעימים, ויצליחו בכל ענינם ויזכו לחזות בבוא גואל צדק..".

 ת בספר "שלוחי ארץ ישראל", של אברהם יערי.שליחות זו, אינה מוזכר



 רבנים, "הממונים וראשי ישיבות בשתי ערי הק' ירושלים וצפת"ו": 7על המכתב חתומים 

חותם במכתב שלפנינו: "ישראל בעל ס' תקלין חדתין מעיה"ק צפת".  רבי ישראל משקלוב •

בטבריה בשנת  מגדולי תלמידי הגר"א ומנהיג עדתם בצפת. עלה לארץ בשנת תק"ע. נפטר

תקצ"ט, ובה נקבר. מרן החת"ב כיבדו והעריכו ביותר. הוא סידר והביא לדפוס את ביאור 

 הגר"א על שו"ע או"ח.

. שהיה אב"ד פינסק והגליל. עלה לארץ ישראל במוצאי שנת תקפ"ו, התיישב רבי חיים כהן •

 בצפת והיה מראשי כולל פרושים.

זי בצפת. במסמך משנת תקצ"ב הוא חתום , מראשי היישוב האשכנרבי אריה ליב ליאון •

בתור בית דין בירושלים יחד עם רבי חיים הורוויץ בעל "חיבת ירושלים". אבי משפחת ליאון 

 הירושלמית.

. אביו, רבי סעדיה, היה מגדולי תלמידי הגר"א ומשמשו בקודש. רבי נתן נטע ב"ר סעדיה •

ות בעל פה. עלה עם אביו לארץ רבי נתן נטע עוד זכה לראות את הגר"א ואמר לפניו משני

 ישראל, ובשנת תקפ"ב יצא כשד"ר לחו"ל . נפטר בירושלים בשנת תר"ט.

. )רבי נטע הגדול(. עלה רבי נתן נטע בן הגאון המקובל רבי מנחם מנדל משקלוב •

לירושלים בעלייה הראשונה של תלמידי הגר"א בתקס"ח, היה מראשי העלייה ולאחר מכן 

יצא בשנת תקפ"ב לחו"ל לטובת כולל פרושים יחד עם רבי נתן נטע  מנהיג העדה בירושלים.

ב"ר סעדיה הנזכר להלן. לאחר פטירת אביו, מינוהו ראשי העדה לעמוד בראשם, והגזברות 

 נתנו על שכמו של רבי אריה נאמן. נפטר בירושלים בשנת תר"ז.

ירושלים וממייסדי רל"ז(. נאמן כולל הפרושים בת-)תק"ס רבי אריה נאמן )מרקוס( מקיידאן •

בית הכנסת "החורבה". עלה ארצה בבחרותו בשנת תקע"ו. ר' פנחס גרייבסקי כתב עליו: 

"עסק וטרח הרבה לקיום היישוב והתפתחותו, והיה ממנהלי המוסדות והמפעלים הציבוריים. 

כל ענייני העיר היו עמוסים עליו, וברצון נשא את עול הציבור על שכמו, כי אהבת הארץ 

בלבו. היה מהעסקנים הראשונים שפעלו להקמת אדמת יריחו, לייסוד המושבה בערה 

 הראשונה בארץ ישראל )בשנת תרל"ב(".

. שד"ר ארץ ישראל. חותנו של רבי יעקב ספיר. רבי שלמה זלמן במוהר"ז וואלף הכהן •

בשנת תקצ"ה עבר מצפת לירושלים, ומשם נשלח בשליחות הפרושים להודו. נפטר בדרך 

 כלכותא בשנת תר"ז.שליחותו ב

 ס"מ. דף בהיר, עבה ואיכותי, מעט הצהבה בשוליים. מצב טוב מאוד. 19.5\24מידות:  פירוט:

 3000$מחיר פתיחה: 

 

 ציונות וארץ ישראל.

 

, 1933/37/46מיל מהשנים  10מטבעות  3לוט  .247

 1945מיל  2ומטבע 

 1933מיל. פלשתינה. מטבע א' משנת  10מטבעות בערך  3לוט 

מצב טוב מאוד. מטבע ג'  1937מטבע במצב טוב מאוד. מטבע ב' 

 1945מיל  2טוב מאוד. מטבע ד' מטבע בערך  –מצב טוב  1946

 טוב מאוד. –מצב טוב 

שימו לב הגדרות המצבים למטבעות הם ע"פ ראיתינו ולא ע"פ 

 מומחה למטבעות!

 60$תיחה מחיר פ



 

כרך גיליונות עיתון המדינה שבדרך "פלשתינה".  .248

 .1928ווין 

 עיתון המדינה שבדרך. בווין,שיו"ל  פלשתינהכרך גיליונות העיתון 

 . העיתון בגרמנית1928, כל גיליונות שנה שלמה, 1928ווין 

 כריכה פשוטה, מצב טוב מאוד.

 70$מחיר פתיחה 

 

 

 

 

 

 

 

 

 ואברהם דשא. ספר הגשש החיוור ספר הזהב.הקדשת שלישיית הגשש החיוור  .249

 

 

עם תמונות איורים ועוד  הגשש החיוור "ספר הזהב"ספר 

 בעריכת אברהם דשא.

ובמיוחד  ובכ"יבדף לפני השער לך באהבה מהגששים 

חתימות שלישיית הגשש החיוור לכם חיים ואורנה 

  ואברהם דשא.

 ללא כריכה, בלאי בשוליים, מצב טוב.

ספר נוסף ללא הקדשה, כריכה מפוארת, בנוסף מצורף 

 80$מצב מצוין.מחיר פתיחה 

 

 

 

 

 



"השבוע" למשפחה ולעם, עיתון מצויר.  .250

 . נדיר ביותר.1932תל אביב 

 

למשפחה ולעם, עיתון  "השבוע"לוט גיליונות עיתון 

 (.העיתון המצויר הראשון בארץמצויר)כפי הנראה 

כתבות, תמונות, איורים פרסומות ועוד. כולל פרסומת על 

תמונות יריד המזרח "הראשון". תערוכת נחום גוטמן, 

 ביקורים בארץ, תל אביב בבניינה ועוד.

 9 –, לפנינו כ נדיר ביותרתרצ"ב, עיתון  1932תל אביב 

, 21, 19, 17, 16, 8, 4, 3, 1, גיליונות 25גיליונות מתוך 

 .1932לשנת . לא יצא מעבר 22

 מצב משתנה באופן כללי מצב בינוני טוב.

 70$מחיר פתיחה 

 

 

 

 

 חוברות בעניני ציונות ואנטישמיות 6לוט  .251

בשתי : מעניין. ]בגרמנית והולנדית. ציונות ואנטישמיות, לאומיות, השכלה: חוברות בעניני 6לוט 

 ...![מהבטה אריתהחוברות הראשונות ניתן לראות את אותו נושא בין מהבטה יהודית ובין 

Antisemismius u. Nationaljudentum  ]גרמנית, הסבר 1907וינה  -]אנטישמיות ולאומיות ,

מאוסטרית ארית )גויה( אודות סיבת האנטישמיות טרם פרוץ השואה. חיבור זה הינו מיוחד בסגנונו 

 ומביע את תחושת הגויים באירופה למול תופעת ריבוי היהודים.

Asimilation, 

Antisemitismus, 

und 

Nationaljudentum 

]השכלה ואנטישמיות 

 -ולאומיות[, וינה 

, 1894לייפציג 

גרמנית, נגד 

ההשכלה של מנדלזון 

ובעד הקמת מדינה 

יהודית, מאת ד"ר 

 יעקב קאהן.

Zionismus und 

Antizioismus, 

Zionismus und Sozialismus ]ציונות ואנטי ציונות, ציונות וסוציאליזות[Eperjes 1903-  ,גרמנית ,



דתיים. מעבר לדף -שנשאו באסיפות ציוניים Eperjesשתי דרשות של אדולף אלטמן מועמד לרבנות 

 השער מופיעה רשימה בכתב ידו של אלטמן, בה הוא מעיר על שגיאות שנפלו בחוברת.

Der bürgerliche und geistige Antisemnismus  ]ברלין  -]האנטישמיות של התושב ושל הנפש

 , גרמנית, מאת הנס ביהלר.1916

Antisemnismus und Völkerhysterie   ]ודות א, 1931פראג  -]אנטישמיות והיסטריות לאומית

 מתוך סדרת "הגליונות לדיונים בעניני ציונות". 4האנטישמיות וסיבתה, גרמנית. חוברת 

MAATSCHAPELIJK ANTISEMITISME - ם, בשפת הולנדית, שנת הדפסה לא ידוע, נדפס ברוטרד

 מאת פ. ברנשטיין.

 80$מחיר פתיחה 

 

 מאת ברוך מרקו. 1895 – 4ס' מ -יטאון ציוני בצרפתית ב -"כרמל"  .252

ת מיוחדת יש לו משמעו -ה הרביעי בסדר -עיתון ציוני בצרפתית מאת מרקו ברוך, בטאון זה 

ין גלי המלחמה יצאו לאור ב -ליון הרביעי במיוחד יוהג -רמל ליונות הכיבהיסטוריה הציונית. ג

הרביעי:  ןהגיליותון. וכך כותב מרקו ברוך על ישל מתנגדיה שלחמו למען סגירת הע

"לכשיתברר להם ליהודים העשירים כי עיתוני מוסיף להופיע, ישלחו משלחת אל המיניסטר 

 ויבקשו לגרש אותי מתחום המדינה..."

לעיתים  ,Marcou-Baruch)יוסף מרקו ברוך 

Marcou-Barouch; 20  איסטנבול, 1872במאי ,

, 1899באוגוסט  24 –האימפריה העות'מאנית 

פירנצה, ממלכת איטליה( היה פעיל ציוני, משורר, 

מורה, עיתונאי ואנרכיסט שפעל באלג'יריה, במצרים 

ובאיטליה ונחשב לאבי התנועה הציונית בבולגריה. 

וך היה מחובבי ציון, הציע להקים צבא יהודי בר

שיכבוש את הארץ, והיה יריב פוליטי של בנימין זאב 

 הרצל, חוזה המדינה.

ד"ר יעקב וינשל כתב עליו את ספרו: "מרקו יוסף ברוך 

נביא מלחמת השחרור". זאב ז'בוטינסקי כתב עליו: 

 "הודות למרקו ברוך נגלה לי סוד המהפכה העברית".

י בולגריה נחשב ברוך לאבי התנועה בקרב יהוד

הציונית במדינה, אשר קנתה לה אחיזה רחבה בקרב 

בני הקהילה. מרבית יהודי בולגריה עלו למדינת 

הקימה קבוצה מעולי  1947-ישראל לאחר הקמתה וב

בולגריה בעיר תל אביב את שכונת תל ברוך, 

שנקראה על שמו של יוסף מרקו ברוך. על שמו נקרא 

 כונת קריית היובל בירושלים.גם רחוב בש

 80$מחיר פתיחה 



 

 

 

לוט ענק השירות הבולאי ובולים מכל  .253

העולם, כולל מעטפות ימי עצמאות וימי זיכרון 

 מוקדמים.

לוט ענק של בולים כולל מעטפות יום ההופעה של ימי 

תש"כ  –עצמאות וימי זיכרון שנים מוקדמות תשי"ב 

בחלקם יש גם את דף הבולים הפנימי,  1952/60

. 60/80 –מעטפות ימי עצמאות וימי זיכרון שנות ה 

מעטפות השירות הבולאי עם הבולים, בולי פלשתינה, 

והמון המון בולים בתפזורת ישראל והעולם, אלפי בולים. 

 כולל מארצות נידחות. חלקם חתומים וחלקם לא.

 70$מחיר פתיחה 

 

 

 

 

 

 

 

לוט גדול, אמצעי תשלום, כרטיסי  .254

מזונות ועוד כולל דברים נדירים ומוקדמים. 

 פלשתינה וישראל.

כרטיסי מזונות, כרטיסי  אמצעי תשלום, 70 –כ' לוט גדול 

 נסיעות ועוד.

עלה, עתיד, דן, אגד,  –כולל כרטיסי נסיעות של חברות 

  על ורכבת ישראל. –אביב, המקשר ירושלים, אל 

הדואר, פנקסי בולי הנחה, אישור לכניסה המחאות בנק 

לחדר אוכל קצינים "משמרת א'", תערוכת צה"ל, תערוכת 

 בולים, מפעל הפיס, פנקסי מזון וכו'.

, כרטיס "לחמאה אוסטרלית" 1947 –תלושי מזון מ 

 –, כרטיס כניסה למוזיאון פלסטינה שנות ה 1947

 , גלידה וקפה חרמון, תלוש "מספרו" ועוד.30/40

 טוב מאוד. –ל ומצב משתנה, רובם מצב טוב גוד

 80$מחיר פתיחה 

 

 



 תקליטים. שלום עליכם. 2די קליינע מענטשעלאך. לוט  .255

 

 תקליטים באידיש די קליינע מענטשעלאך)עיר הכתריאלים( "שלום עליכם". 2לוט 

 תקליטים נדירים.

 טוב מאוד. –התקליטים באריזה המקורית, מצב טוב  2תקליט הארץ, 

 50$פתיחה  מחיר

 

 

 .30/40 –חוברות "במה" לענייני אמנות תיאטרונית. שנות ה  10לוט  .256

 

 .30/40 –חוברות "במה" לענייני אמנות תיאטרונית. שנות ה  10לוט 

 ס"מ. 24עמ';  7, 57, 1935חוברת ז'. סיון. תרצ"ה  .א

ט.  –חוברת ח  .ב

 1936שבט תרצ"ו 

 23.5[ עמ'; 7,]73

 ס"מ.

חוברת י"ג אדר  .ג

, 63, 1937תרצ"ז 

 ס"מ. 24[ עמ'; 13]

חוברת ט"ז טבת  .ד

[ 1], 1937תרצ"ח 

 24[ עמ'; 8, ]64

 ס"מ.

חוברת י"ז ניסן  .ה

 70, 1938תרצ"ח 

 ס"מ. 24[ עמ'; 10]

חוברת י"ח תמוז  .ו

 62, 1938תרצ"ח 

 ס"מ. 24[ עמ'; 10]

 ס"מ. 23.5[ עמ'; 11] 73, 1939חוברת כ' טבת. תרצ"ט  .ז



 ס"מ. 24[ עמ'; 6] 58[ 1], 1939צ"ט חוברת כ"א תר .ח

 ס"מ. 24[ עמ'; 1] 75 ,1947טבת תש"ז  חוברת נ' .ט

 ס"מ. 24[ עמ'; 1] 75, 1948חוברת נ"ג ניסן תש"ח  .י

 בחוברות ישנם עמודים מלאים בתמונות מאנשי הבמה ומההופעות.

 החוברות במצב מצוין.

 120$מחיר פתיחה: 

 

 

 

 כולל אחת שאינה רשומה ביבליוגרפית.קרן קיימת לישראל. לוט חוברות נדירות  .257

 

 .ביבליוגרפיתלוט חוברות נדירות של הקרן קיימת לישראל. כולל אחת שאינה רשומה 

וכן הסבר על המקבילה של המן להיטלר. מתנת מגילת אסתר עם הסבר ברומנית.  .א

קק"ל אחרי השואה. החוברת נפתחת בצורת אקורדיון בצד אחד המגילה ומעברו השני 

 מצב טוב מאוד. ברומנית.ההסבר 

"הקרן  חוברתנדיר ביותר ייתכן שלא ידוע כלל. לא הופיע במכירות פומביות.  .ב

הוצאת הלשכה הראשית של מכשיר הסוציאלי לבנין הארץ" ה –הקימת לישראל 

 מאת ד"ר א. גרנובסקי. הקק"ל לכנוס הנוער בבן שמן תמוז תרצ"ד.

 ס"מ. 21/15 "לא הופיע במכירות פומביות" עמ';   25, 1934תרצ"ד 

 כריכת מעטפת חלק קדמי מנותק, נייר טוב, מצב מצוין.

 הוצאת הקרן קיימת לישראל ירושלים."מדיניות רביעית" מאת נתן ביסטריצקי  .ג

 ס"מ. 22מ"ח עמ';  "לא הופיע במכירות בידספיריט", 1949ירושלים, תש"ט 

 כריכה רכה, מצב טוב מאוד.

בחוברת נוספו מעט תמונות הלאומי" מאת פ.ל.  ר"ראשית הייעוברת חונדיר.  .ד

 וציורים.

 "נדיר לא הופיע במכירות פומביות".? 1919יפו תרע"ט? 

 שער מעטפת, נייר יבש טוב, מצב טוב מאוד.



 .1946ניר העמק המהדורה באנגלית. ירושלים תש"ו  –עמק החלוצים  .ה

מהחלוצים ומהישוב. חוברת אלבומית פרשת עמק יזרעאל סיפור ההקמה עם תמונות 

 נאה עם מעטפת מקופלת נפתחת. נייר טוב, מצב מצוין.

 ס"מ. 22[ עמ'; 5] 23 – 13[ 12] 12[ 4, ]1946ירושלים, תש"ו 

חוברת באנגלית על שנה לקרן קיימת לישראל עם תמונות, חשבונות, ותרשימים.  25 .ו

 פעילותו של קק"ל.

 ס"מ. כריכה רכה, נייר לבן, מצב מצוין. 24מ'; [ ע1] 200, 1927ירושלים, תרפ"ז 

ומקום מגוריהם של הועידה רשימת המשתתפים עם קק"ל ידיעות הועד הארצי לא"י  .ז

 הארצית הי"ב ועוד מספר רשימות.

ס"מ. כריכה רכה, נייר טוב, בדפים הראשונים  26עמ';   39, 1936תל אביב, תרצ"ז 

 כתמים בשוליים, מצב טוב מאוד.

 80$ה:מחיר פתיח

 

 

 קול ירושלים, לוט עיתונים. –רדיו ירושלים  .258

 

 עיתונים של רדיו ירושלים וקול ירושלים. 4לוט 

"רשימות  :גליון י' רדיו ירושלים י"ב אדר תרצ"ט פורים, מכיל .א

השבוע" "לילדים בלבד" "מבחר תוכניות חוץ" עיתון הרדיו היחידי בארץ. 

 העיתון במספר שפות.

 לנוער א' תמוז תש"ז שי למאזינינו הצעירים. גליון ג' קול ירושלים .ב

גליון שיצא לכבוד יובל העשור לקול ירושלים כולל דברי ברכה  .ג

  מהרדיו ועוד. מהוועד הלאומי ותמונות

קול ירושלים לתלמיד שידורים לבתי הספר. חוברת ב' תש"ז  .ד

 , כולל תווים ומידע.1947

 מצב מצוין.

 60$מחיר פתיחה:

 

 

 

 

 

 

 בהצלחה לכולם.תודה רבה רבה ו

 

 ברנד מכירות פומביות.


